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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Erzurum'da konuştu. “Bugün

doya doya teneffüs ettiğimiz özgürlük
ortamı, birileri tarafından bizlere altın
tepside sunulmadı” diyen Erdoğan,
“Hangi kazanımın hangi bedeller 
ödenerek elde edildiğini milletimiz
gayet iyi biliyor. Darbeden terör 
saldırılarına, sokak olaylarından parti-
mizin kapatılma davasına kadar nice

zorluklara göğüs
gerdik, nice badi-
reler atlattık.
Son olarak 15
Temmuz darbe 
girişiminde 253
şehidimizin kanı
pahasına istikbal
ve istikbalimize
sahip çıktık” ifade-
lerini kullandı. 

ç

AK Parti İBB Başkan
adayı Murat Kurum ve

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya
Bahçelievler'de düzenlenen
'Gaziantepliler ile Sahur 
Sofrası' programına katıldı.
Konuşmasına, Kahraman-
maraş merkezli depremlerde

hayatını kaybedenleri anarak
başlayan Kurum, İstanbul'da
kentsel dönüşümü hızlandı-
racağını söyledi. Kurum,
“Göreve gelir gelmez 
İstanbul'da önceliğimiz; 
kentsel dönüşüm ve ulaşım
olacak” dedi. I SAYFA 9

Anadolu yakasındaki 3 ilçeden
geçecek, 8 istasyonlu, 10,9

kilometrelik Çekmeköy–Sancaktepe-
Sultanbeyli metro hattının ilk etabı
olan, 4 istasyondan oluşan 6,5 
kilometrelik Çekmeköy- Samandıra
metro hattı açıldı. Açılışa katılan CHP
Genel Başkanı Özel, “2019'da İstan-
bul'u kazanan ne CHP'ydi ne sadece

Millet İttifakı'ydı. Emin olun, İstanbul
ittifakıydı. Talandan sıkılmış, israftan
bıkmış, israf yerine hizmet isteyen,
pazarlanmak yerine güler yüz isteyen,
İstanbul'un tepesinde helikopterle
uçup Katarlılara, Arap şeyhlerine arsa
verenler yerine, İstanbul için gece
gündüz koşturanlara, İstanbullular
görevi verdi” açıklamasını yaptı.

ç

iSTANBUL’U KAZANAN EMiN 
OLUN iSTANBUL iTTiFAKIYDI

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
ise sözü 2019'da iptal edilen

seçime getirdi. 2 seçim arasında 
18 gün görev yaptığını belirten İma-
moğlu, “Sonra biliyorsunuz, seçimi
iptal ettiler. Bu utanç madalyası,
onların boğazından hiç inmeyecek. 
O seçimi iptal ettiler; size ne demiştim
bu meydanlarda, hatırlayın? Dedim ki

sevgili hemşehrilerim, ‘18 günde ben
bunları deli ettim ya, göreceksiniz 5
yılda çıldıracaklar, çıldıracaklar. Öyle
çalışacağız ki, çıldıracaklar’ demiştim.
Onun için çıldırdılar. ‘65 kilometreyi, 
8 kilometre nasıl gösteririz’ telaşına
düştüler. Çünkü bizim 5 yılda yaptığı-
mız metro, onların 25 yılda yaptığının
yarısından daha fazla” diye konuştu. 

ç

UTANÇ MADALYASI ONLARIN 
BOĞAZINDAN iNMEYECEK!

ç

İstikbalimize
sahip çıktık

Türkiye yerel idareleri yönetecek
başkanları belirlemek için 
31 Mart'ta sandık başına 
gidiyor. 14 gün sonra 
yapılacak yerel seçimde bazı
istatistikler dikkat çekti

ÖNCELiĞiMiZ
DÖNÜSÜM!

Çekmeköy–Sancaktepe-Sultanbeyli metro hattının ilk etabı açıldı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu tarafından açılan hat, 15 gün boyunca ücretsiz olacak. Açılışta konuşan Özel, “İstanbul'u kazanan ne CHP'ydi ne sadece
Millet İttifakı'ydı. Emin olun, İstanbul İttifakı’ydı” dedi. İktidara yüklenen İmamoğlu ise 2019'da iptal edilen seçimi hatırlatarak,
“Bu utanç madalyası, onların boğazından hiç inmeyecek. 'Öyle çalışacağız ki, çıldıracaklar’ demiştim. Onun için çıldırdılar” dedi. 

31 Mart 2024 Pazar günü yapıla-
cak Mahalli İdareler Genel Se-

çimlerine 14 gün kaldı. Yerel seçimlerde
1 milyon 32 bin 610 genç ilk kez oy 
verecek. 49 adayla İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanlığı, en çok adayın 
yarışacağı belediye oldu. Bu adaylardan
22'si siyasi parti, 27'si ise bağımsız 
olarak seçime katılacak. İstanbul'u
29 adayla Gaziantep, 28 adayla 
Malatya takip edecek. Propaganda 
serbestliği ve bazı seçim yasakları 21
Mart'ta başlayacak. Yerel seçimde en
uzun oy pusulası 97 santimetre, en kısa
oy pusulası 4 buçuk santimetre olacak.

ÖNERiLERiNiZ
ÇOK ÖNEMLi

CHP Esenyurt Belediye Başkan adayı Prof. Dr.
Ahmet Özer, İstanbul Han Evleri sakinleriyle bir

araya geldi. “Esenyurt'un gerçek sahipleri olarak, sizlerle
birlikte kentimizin geleceğini inşa edeceğiz” diyen Özer,
“Her birimizin katkısıyla, Esenyurt'u daha yaşanabilir,
daha güzel bir kent haline getireceğiz. Sizlerin görüşleri,
önerileri ve talepleri bizim için çok değerli. Birlikte 
başarabiliriz” ifadelerini kullandı. 

ç

Senaryosunu Haluk Özenç’in 
yazdığı, Ali İlhan’ın yönettiği 

“Emanet” 8 Mart’ta vizyona girdi. Filmin
başrol oyuncusu Tuvana Türkay, “Senar-
yoyu okudum. Haluk Özenç’in kalemini
çok seviyorum. O yüzden büyük bir 
hevesle okudum. Karakterimin hika-
yesi incelikle kaleme alınmıştı. 
Farklıydı. Onu yaşamak ve 
yaşatmak istedim” diye konuştu. 
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HİKAYEM ÇOK
FARKLIYDI!

Recep T. Erdoğan

BELEDİYE BAŞKANLARINA ÇAĞRI

Güngören’de Gençosman ve
Tozkoparan mahallelerinde

kentsel dönüşümle yapımı tamamla-
nan evler hak sahiplerine teslim edildi.
Törende konuşan Çevre Bakanı 
Mehmet Özhaseki, “Rantsal dönü-
şüm yapanın Allah cezasını versin”
dedi. Belediye başkanlarına çağrıda
bulunan Özhaseki, “Ben bakan olarak
söz veriyorum. Yeter ki çalışsınlar.
Kentsel dönüşüm projelerini 
hazırlasınlar, sonuna kadar yardım 
edeceğim” diye konuştu. I SAYFA 9
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Bakan olarak 
söz veriyorum!

Esenyurt
İYİ Parti Bele-

diye Başkan adayı
Muharrem Yıldız,
aday olduktan sonra
kendisinin ve partisi-
nin önünün kesilmeye
çalışıldığını belirterek,
“Ama biz sahalara gümbür gümbür 
girerken, birilerine de korku saldık”
dedi. Yıldız, “Biz hemşirelerimizin 
sağına-soluna bakmadan, ideolojik 
yapısına görüşüne bakmadan herkesi
kucaklayabilecek bir kadroyla yola 
çıktık. Esenyurt'ta yaşayan doğulusu,
batılısı, Egelisi, kuzeylisi, Trakyalısı el
ele verdik” diye konuştu. I SAYFA 5
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Gümbür gümbür 
sahaya indik!

BES üyeleri, TBMM önünde
yaptığı açıklamayla, “Madem

ekonomimiz büyüyor, o zaman biz
emekçilere büyüyen bu ekonomiden
neden hakkımız olan payı vermiyorsu-
nuz?” diye sordu. BES Genel Başkanı
Özer Avanaş, “Bu emek karşıtı ekono-
mik politikalar daha fazla sürdürüle-
mez, sürdürülmemelidir. Uygulanan
ekonomik politikalar ile ekonomik kriz
her geçen gün daha da derinleşiyor.
Krizin faturası biz emekçilere kesiliyor.
Bizlere dayatılan ekonomik model 
sermayenin istediği, sarayın istediği 
modeldir” dedi.  I SAYFA 8
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Krizin faturası 
emekçilere kesildi

Prof. Dr. Mustafa Sarı,
Marmara Denizi'nde su sıcaklı-

ğının uzun yıllar ortalamasına göre 
3 derece daha yüksek olduğunu 
açıkladı. Sarı, yaptığı son dalışta,
görüş mesafesinin 2 buçuk ila 3 metre
civarında olduğunu ve yoğun bir
plankton çoğalması yaşandığını belir-
terek, “Şu an 11- 12 derece civarında.
Olması gereken su sıcaklığı ise 9 ya da
en fazla 10 derece olmalıydı. Mar-
mara, diğer denizlerimiz gibi ısınmaya
devam ediyor” dedi. I SAYFA 16
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MARMARA 
ISINIYOR!

SARIKAYA

YİNE
ŞAŞIRTTI

Magazin dünyasında sürekli
gündemde kalan ünlü oyuncu

Serenay Sarıkaya, Aile dizisinde can-
landırdığı Devin karakteriyle 
izleyicileri şaşırtmaya devam ediyor.
Sarıkaya, Türkiye'de bir markanın el-
çisi olarak görev yaparken, markanın

etkinliği için Güney Kore'nin baş-
kenti Seul'a seyahat etti. Ünlü

oyuncunun davette giy-
diği kıyafet tarzı sosyal
medyada büyük yankı
uyandırdı. Beğenenlerin

yanısıra beğenmeyenler de
oldu. I SAYFA 13
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COK CALISTIK 
CILDIRDILAR!

Özel, İmamoğlu ve 
beraberlerindeki heyet, 

Çekmeköy- Samandıra hattının
açılışını gerçekleştirip, hattı
deneyimledi. İmamoğlu, 

çocuklarla birlikte açtıkları 
hattın, 15 gün ücretsiz 

olacağını duyurdu. 

15 GÜN
ÜCRETSİZ OLACAK

İBB İÇİN TAM 
49 ADAY YARIŞACAK
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DORUKTA!

Tüketiciyi Koruma Derneği, 15 Mart
Dünya Tüketiciler Günü nedeniyle

Bakırköy Özgürlük Meydanı’nda basın
açıklaması yaptı. Açıklamayı okuyan
Tüketiciyi Koruma Derneği Genel 
Sekreteri Oya Erakıncı, “Tüketicinin
sadece ismi kaldı. Kendisi enkaz
altında kaldı, göçük altında kaldı,
sorumlusu olmadığı ekonomik
krizin altında kaldı. Kısacası derin
yoksullukla yaşam mücadelesi
veren tüketici tükendi yok
oldu” dedi.I SAYFA 4
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TÜKETiCi 
TÜKENDi!
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TÜKETiCi 
TÜKENDi!
TÜKETiCi 
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İftar yemeklerinde besinleri 
hızlıca tüketiyor, ana yemeğin 
ardından genellikle şerbetli 

tatlılara yöneliyoruz. Hamurlu 
yemekleri de soframızdan eksik 
etmiyoruz. Ramazan’da yaptı-
ğımız bir başka önemli hata ise 
yemek sonrasında hareket etmek 
yerine koltuğa uzanmak olu-
yor. Acıbadem Fulya Hastanesi 
Gastroenteroloji Uzmanı Prof. 
Dr. Oya Yönal, uzun süren   açlık 
ve hatalı beslenme alışkanlıkları 
nedeniyle Ramazan’da mide 
sorunlarında   artış 
görüldüğüne dikkat 
çekerek, “Uzun 
süre aç kaldıktan 
sonra iftarda 
fazla miktarda ve 
hızlı yemek yen-
mesi nedeniyle 
midenin boşalma 
zamanının uzama-
sı ve midenin asit 
miktarının artması; 
hazımsızlık, reflü, gastrit 
ile ülser gibi mide sorunlarını 
tetiklemektedir” diyor. Mide 
sağlığı için iftar ile sahur arasında 
tek öğün yerine az ve sık beslenil-
mesi gerektiğini vurgulayan Prof. 
Dr. Oya Yönal, “Acılı baharatlı 
yemekler, asitli içecekler, yağlı 
yiyecekler, kızartmalar ve hamur 
işleri gibi  sindirimi zor yiyecekler-
den uzak durmak da çok önem-
lidir. İhmal edilmemesi gereken 
bir başka önemli konu ise iftar ile 
sahur arasında günlük su ihtiyacı-
nı karşılamaktır” diyor.  Gastro-
enteroloji Uzmanı Prof. Dr. Oya 
Yönal, Ramazan’da mide sorunu 

yaşamamak için dikkat edilmesi 
gereken kuralları anlattı; önemli 
öneriler ve uyarılarda bulundu. 

Çorbadan sonra  
5 dakika ara verin 

İftarınızı çorba ve salata gibi 
hafif yemekler ile  açmanız, ana 
yemeğe geçmek için 15 dakika 
beklemeyi alışkanlık edinmeniz 
çok önemli. Gastroenteroloji 
Uzmanı Prof. Dr. Oya Yönal, 
hazımsızlık, gastrit ve reflü gibi 
sorunları önlemek için midemizi 
dinlendirmemiz gerektiğine işaret 

ederek, sözlerine şöyle 
devam ediyor: “Dola-

yısıyla çorba veya 
salatadan sonra 

hemen ana yeme-
ğe geçilmemesi 
gerekir.   Ayrıca 
iftarda aşırı 
yağlı, acılı ve kı-

zartılmış besinler 
yerine; hazmı ko-

lay sebze ve protein 
ağırlıklı besinler tercih 

edilmelidir. Aşırı şerbet-
li, yağlı tatlılardan da kaçınmalı; 
sütlaç, güllaç ve muhallebi gibi 
sütlü tatlılar veya meyve tatlıları 
tüketilmelidir” 

Besinleri 3 öğünde tüketin
İftarda boş mideyi birden 

doldurmak mide rahatsızlıklarına 
sebep olduğu için iftardan sahura 
kadar öğün sayısını artırıp, aralıklı  
beslenmeye özen gösterin. Öğün-
lerinizi sahurda ve iftarda iki ana 
öğün ve ara öğün şeklinde düzen-
leyebilirsiniz. Böylece gün içinde 
almanız gereken besinleri 3 öğüne 
bölmüş, dolayısıyla tek bir öğüne 

yükle-
memiş 
olursunuz. 

Porsiyonlarınızı 
küçültün

Uzun süreli açlık nedeniyle 
yemekleri hızlıca ve bir anda 
tüketmek midede şişkinlik, reflü 
şikayetleri ve kilo alımına yol aça-
biliyor. Prof. Dr. Oya Yönal, bu 
nedenle az az küçük porsiyonlar 
şeklinde beslenmeniz gerektiğini 
belirterek, “Tabağa tüm besinle-
ri doldurmak yerine, her besini 
tükettikten sonra diğer yemeğe 
geçmek alışkanlık edinilmelidir” 
diyor. 

Besinleri iyice çiğnemeden 
yemeyin

Uzun süreli açlık sonrasında 
mide hareketleri yavaşladığı için 
besinleri iyice çiğneyerek aralıklı 
beslenmek midede şişkinlik ve 
hazımsızlık şikayetlerini azaltıyor.

Bu besinlerden uzak durun! 
Reflü sorununuz varsa acılı ve 

baharatlı yemekler, asitli içecek-
ler, yağlı yiyecekler ile kızartmalar 
gibi sindirimi zor yiyecekler ve 
kahve ile sigaradan uzak durmanız 
gerekiyor. Ayrıca yatar pozis-
yondayken yiyeceklerin mideden 
yemek borusuna geri gelmesi 
kolaylaştığı için yemekten sonra 
hemen yatmak özellikle reflü 
şikayetlerini artırıyor. Bu nedenle 
yemek ile yatma saati arasında 2-3 
saat bırakmayı ihmal etmeyin.

Sahurda ağır 
yemeklerden kaçının

Sahurda ağır yemeklerden ka-

çın-
maya 

dikkat 
edin. Süt, 

yumurta ve 
peynir gibi besinlerden 

oluşan hafif bir kahvaltı yapmalı 
ya da çorba, sebze ve zeytinyağ-
lı yemeklerden oluşan mideyi 
rahatsız etmeyecek bir öğün tercih 
etmelisiniz. 

Bol bol su için
Uzun süreli açlıkta vücutta sıvı 

kayıpları oluyor ve fazla su tüke-
tilmediğinde kabızlık gelişebiliyor. 
Ramazan’da günlük ihtiyacınız 
olan 2-2.5 litre su içmeyi asla 
ihmal etmeyin. 

Yemeklerin pişirme 
yöntemine dikkat edin
Mide sağlığınızı korumak için 

önem vermeniz gereken bir başka 
önemli nokta ise yemeklerin 
pişirme yöntemine dikkat etmeniz 
olmalı. Mide sağlığınız için ızgara, 
haşlama veya fırında yapılan 
yemekleri tercih etmeli, kavrul-
muş ve kızartılmış besinlerden ise 
kaçınmalısınız. 

Bağırsakları harekete geçirin
Uzun süre sıvı alamamak, lifli 

gıdalarla beslenmemek, fast food 
türü yiyecekler ile hamur işi 
besinler tüketmek ve hareketsizlik 
kabızlık şikayetlerini artırıyor. 
Çorba ve salata ağırlıklı beslen-
mek, lifli yiyecekler tüketmek, 
öğünler arasında hurma, kayısı, 
erik ve komposto gibi bağırsak ha-
reketlerini hızlandıracak gıdalara 
yönelmek ise kabızlık şikayetleri-
nin azalmasını sağlıyor. 

Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Oya Yönal, Ramazan’da mide sorunu yaşamamak 
için dikkat edilmesi gereken kuralları anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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HOLLANDALI kişisel gelişim 
gurusu ve ekstrem atlet Wim Hof, 
bir keresinde üşümenin sağlığa 

faydalarını göstermek için Everest’e 
üstsüz tırmanmaya çalışmıştı. Zirveye 
ulaşamadı ancak bu aktivite, birçok ünlü-
nün soğuk duş ve buz banyosu reçetesine 
uymaya ikna olmasına yardımcı oldu.

Şimdi yapılan bir araştırma, soğuk suya 
dalmanın, depresyondan kansere çeşitli 
rahatsızlıklarla bağlantılı bir durum olan 
kronik iltihaplanma riskini azaltıyor 
olabileceğini öne sürüyor. Plos One der-
gisinde yayınlanan çalışma, 64 yaşındaki 
Hof’un çok satan kitabında ortaya koy-
duğu ve nefes egzersizlerini günlük ola-
rak soğuk suda yapmayla birleştiren bir 
rejim olan Wim Hof Metodu hakkında 
önceki hakemli çalışmaların tümünü bir 
araya getirmeyi amaçladı. “Buz Adam” 
lakaplı Hof, tekniklerinin otonom sinir 
ve bağışıklık sistemlerini uyararak kişinin 
fiziksel ve zihinsel sağlığını güçlendirdi-
ğini iddia ediyor. Ünlü hayranlarının ara-
sında David Beckham, Oprah Winfrey ve 
Gwyneth Paltrow’un olduğu söyleniyor 
ve Hof daha önce kendi dayanıklılığını 
kanıtlamak için şort giyerek Kiliman-
jaro Dağı’na tırmandı, buzun 66 metre 
altında yüzdü ve buz küpleriyle dolu bir 
kovada iki saat boyunca durdu. 

Katılımcı grupları sınırlı
Ancak incelemede iddialarını destek-
leyecek yalnızca sınırlı bilimsel kanıt 
bulundu. 2014 ile 2022 yılları arasında, 
konuyla ilgili dokuz hakemli çalışma 
bulundu. Hepsinin yalnızca çok küçük 
katılımcı gruplarına dayanması gibi so-
runları vardı. İncelemede Wim Hof web 
sitesinde yer alan, yöntemlerinin sporcu-
ların “daha sıkı antrenman yapmasına ve 
daha hızlı iyileşmesine” olanak sağladığı 
yönündeki iddiaya dair hiçbir kanıt bulu-
namadı. Ayrıca yöntemlerini test etmeye 
çalışan çalışmalarda deneklerin yalnızca 
yüzde 13’ünün kadın olduğu ve tüm çalış-
malara toplamda yalnızca 150 gönüllü-
nün dahil edildiği ortaya çıktı. En ikna 
edici bulgular inflamasyonla bağlantılıy-
dı. İki çalışma, Hof’un tavsiyesine uyan 
gönüllülerin, sitokinler olarak bilinen 
inflamasyonu teşvik eden proteinlerin 
düzeylerinin önemli ölçüde düşük oldu-
ğunu ve ayrıca anti-inflamatuar sitokin 
IL-10’un daha yüksek düzeylerine sahip 
olduğunu buldu. n HABER MERKEZİ

Soğuk su 
gibisi yok

Hamilelikte diş Hamilelikte diş 
tedavisi olur mu?tedavisi olur mu?
Hamilelik döneminde diş eti problemleri ya da çürüğe yatkınlık olabileceğini, çürüğe yatkınlığın özellikle çok kusması olan kadınlarda daha fazla 
görüldüğünü ifade eden uzmanlar, kusma sonrası karbonatlı suyla ağzı çalkalamanın çürüklere karşı koruyucu etki gösterebildiğini vurguluyor

AĞIZ ve diş bakım tedavile-
rinin hamilelik döneminde 
de yapılmasının tavsiye 

edildiğini kaydeden Periodonto-
loji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Kübra 
Güler, “Bu durumun bebeğe bir 
zararı olmaz. Aksine yapılan araş-
tırmalar bebeğe olan faydasının 
daha yüksek olduğunu gösteriyor. 
Çünkü ağız içindeki enfeksiyonlar 
tüm vücudu etkileyebileceği gibi 
kan dolaşımı ile bebeğe de geçebi-
liyor.” dedi.

Üsküdar Diş Hastanesi Perio-
dontoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Kübra Güler, hamilelik dönemin-
de diş bakımı hakkında bilgi verdi.

Çürüğe yatkınlık olabilir
Hamilelik döneminde hormonlar 
değiştiği için ağızdaki birtakım 
durumlarında biraz daha alevle-
nebileceğini kaydeden Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Güler, “Dolayısıyla 
hamilelikte ağız bakımı biraz daha 
önem kazanıyor. Hamilelik harici 
dönemde bir gün diş fırçalama-
mak bir sıkıntı yaratmazken hami-
lelik döneminde hormonların da 
etkisiyle ağız bakımı aksaklığı ağız 
içinde biraz daha problem yarata-
bilir. Birtakım diş eti problemleri 
ya da çürüğe yatkınlık olabilir. 
Çürüğe yatkınlık, özellikle çok 
kusması olan kadınlarda daha 
fazla olabiliyor. Bağışıklık sistemi-
nin etkilenmesiyle birlikte de diş 

eti problemleri ortaya çıkabiliyor. 
Bu nedenle rutin diş fırçalamasını 
aksatmamak gerekiyor.” dedi. 

Diş bakımını artırın
Hamilelikte diş bakımının yapıl-
mayacağı bir dönem olmadığını 
dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Kübra 
Güler, “Diş bakımının hiç aksa-
tılmadan hatta gerekirse biraz 
daha artırılarak yapılması gerekir. 
Sadece diş fırçalamak değil diş ipi 
kullanımı da ağız bakımına dahil 
edilmelidir.” diye konuştu. 

Trimesterde dişler önemli
Hamilelik öncesinde ağız bakımı 
ve diş muayenelerinin yapılmasını 
tavsiye eden Dr. Öğr. Üyesi Küb-
ra Güler, “Eğer bu yapılmadıysa 

ve hamilelik döneminde de dişte 
sıkıntılar varsa sonraya bırakıl-
madan hamilelik döneminde de 
tedavi yapılabilir. Mümkünse diş 
tedavilerinin yapılmasında ikinci 
trimester daha güvenli görülüyor. 
Özellikle dişlerde bir çürüğe bağlı 
apse varsa gerekli tedavi yapılır.” 
dedi.

Karbonatlı su en iyisi
Hamilelikte gargara kullanımı-
nı rutinde tavsiye etmediklerini 
söyleyen Dr. Öğr. Üyesi Kübra 
Güler, hamilelikte sağlıklı dişler 
için nasıl gıdalar tüketilmesi ge-
rektiğini de şöyle anlattı: “Hami-
lelik döneminde mide bulantısı ve 
kusma sık görülen bir şey olduğu 
için bunu telafi edecek özellikle 
karbonatlı ürünleri tavsiye edi-
yoruz. Kusma sonrası karbonatlı 
suyla ağzı çalkalamak ağızdaki 
asidik ortamı biraz daha baziğe 
çevirebilir ve böylece çürüklere 
karşı koruyucu etki gösterebili-
yor.  Hamilelikte mikroorganizma 
dengesi ve bağışıklık sistemi biraz 
değişebileceği için buradaki bak-
terilerin çok rahat kullanabildiği 
yapışkan, karbonhidrattan zengin 
gıdaların mümkün olduğunca az 
tüketilmesini tavsiye ediyoruz. Sa-
kız kullanımı faydalı olabilir. Pro-
tein ağırlıklı ve pişmemiş gıdaların 
tüketilmesini tavsiye ediyoruz.”

Hamilelikte diş röntgeni çekilir mi?
Hamilelikte diş röntgeni çekilip 

çekilmemesi konusuna da değinen 
Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, “Ru-
tinde çekilmez. Ama illaki gerekli 
bir durum varsa gerekli önlemler 
alındıktan sonra diş röntgeni çeki-
lebilir.” dedi.

AYŞE ADLI

Soğuk su banyosunun depresyondan 
kansere, çeşitli rahatsızlıklarla bağlan-
tılı durumların iyileştirilmesine yardım-
cı olabileceğine dair kanıtlar bulundu

Prof. Dr. 
Oya Yönal

Dr. Öğr. 
Üyesi 
Kübra Güler

SPİCE Girls müzik grubuyla 
tanınan ve şimdilerde tasarımcılık 
üzerine kurduğu kariyerine devam 

eden Victoria Beckham her sabah birkaç 
kaşık elma sirkesi içtiğini ve bu sayede 
formunu koruduğunu açıklamıştı. Şimdi 
yeni bir çalışma onun teorisini destekle-
yecek bazı kanıtlar sunuyor. Küçük çaplı 
bir araştırma, aşırı kilolu kişilerin her 
gün az miktarda elma sirkesi tükettiğin-
de, üç ay sonra yaklaşık 6 kilo verdikle-
rini buldu. Bulgular doğrulanırsa Beck-
ham ve Jennifer Aniston gibi ünlülerin 
yaptıklarının işe yaradığını gösteriyor.  
Elma sirkesinin, sindirimle ilgili enzim-
lere etki ederek veya tokluk hissi ile ilgili 
hormonları artırarak insanların meta-
bolizmasını etkileyebileceğine dair bazı 
teorik ve laboratuvar kanıtlar bulunuyor.
� n HABER MERKEZİ

Elma sirkesi 
zayıflatıyor

RAMAZAN’DA 
MIDENIZI 
RAHATLATIN

MEŞE MERT

SINDIRIME yardımcı 
olmak için iftardan sonra 
televizyon veya bilgisayar 
karşısına geçmek yerine 
kısa mesafeli yürüyüşler 

yapmayı alışkanlık 
edinin. 

İftardan sonra İftardan sonra 
yürüyüş yapınyürüyüş yapın

Ağız ve diş bakım tedavi-
lerinin, hem hamile bireyin 
yaşam kalitesini artırması 
açısından hem de ağızdaki 
iltihabi durumu tedavi etmesi 
açısından hamilelik dönemin-
de de yapılmasının tavsiye 
edildiğini kaydeden Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Güler, “Bu duru-
mun bebeğe bir zararı olmaz. 
Aksine yapılan araştırmalar 
bebeğe olan faydasının daha 
yüksek olduğunu gösteriyor. 
Çünkü ağız içindeki enfek-
siyonlar tüm vücudu etkile-
yebileceği gibi kan dolaşımı 
ile bebeğe de geçebiliyor. 
Dolayısıyla annenin ağzındaki 
birtakım bakteriyel durumlar 
bebeğin embriyo sıvısında da 
ortaya çıkabiliyor. Diş teda-
vileri gerekliyse yapılması 
gerektiği tavsiye edilir.” diye 
vurguladı. 

Diş tedavisinin 
bebeğe bir 
zararı var mı?
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İstanbul’da üç kardeşin 20 yıl önce babalarının 15 aylık kardeşleri Armağan’ı 
döverek öldürdüğünü ve olayı gizlemek için bir arkadaşıyla yetkililere haber 
vermeden gömdüğünü iddia etmelerinin ardından açılan davada baba Hüseyin 
K. ikinci duruşmada tutuklanmıştı. Baba hakkında mütalaasını açıklayan Savcı, 
baba Hüseyin K.’nin ağırlaştırılmış müebbet hapisle cezalandırılmasını talep etti

20 yıl sonra gelen adalet!

İSTANBUL 36. Ağır Ceza 
Mahkemesi’ndeki duruşma-
ya, tutuklu sanık Hüseyin K. 

Ses ve Görüntülü Bilişim Sistemi 
(SEGBİS) ile katıldı. Şikayetçiler 
E.E. ve V.K. de duruşmada ha-
zır bulundu. Aile Bakanlığı adına 
Abdullah Yılmaz da davaya katılma 
talebinde bulundu. Duruşmada tanık 
olarak dinlenen çocukların teyzeleri 
Dudu Kadın A., 2012 yılından beri 
Hüseyin K.’nin evinden ayrı oldu-
ğunu ifade ederek “Ölmeden önce 
çocuğun merdivenden düşüp düş-
mediği konusunda bilgim yoktur. Bir 
rahatsızlığı yoktu, ara sıra mevsimsel 
grip olurdu. O gece çocukla ben 
Sanığın, diğer çocuklarla arası iyiydi, 
darp etmezdi. Ölüm kaydının neden 
nüfusa bildirilmediğini bilmiyorum” 
dedi. Şikayetçi E.E. bu ifadeye karşı 
çıkarak “1996 yılından 2012 yılına ka-
dar bizimle yaşamıştır. Çocuklara o 
bakıyordu. O gelip çocuk öldü demiş-
tir” derken, V.K. ise “Tanık, sanığı 
sadece korumaya çalışıyor. Teyzem 
babamdan da şiddet görmüştür. Oğlu 
neden 16 yaşına kadar eğitime başla-
mamış? Bizim gördüğümüz şiddetin 
mislisiyle fazlasını gördü. Nasıl şiddet 
gördüğünü defalarca anlattı” dedi. 
Çocuğunu sanığı okula gönderip gör-
mediği sorulan tanık Dudu Kadın, 
“Eşimden ayrılınca hiç maddi gelirim 
yoktu, bu nedenle gönderemedim. 
Hüseyin gönderebilirsin dedi. Orada 
kaldığım sürece Hüseyin geçimime 
yardımcı oldu” diye konuştu.

Kuzen de dinlendi
Duruşmada Dudu Kadın’ın oğlu 
Hakan Y. tanık olarak dinlendi. 
Hakan Y. “Ölen çocuğu hayal meyal 
hatırlıyorum. 7 yaşındaydım. Sanığın 
çocuklara vurduğunu görmedim ama 
bağırdığını hatırlıyorum. Annemi 
darbettiğini görmedim. Beni darbet-
medi” dedi. Hakan Y. okulu dışarı-
dan okuduğunu belirtti.Bu ifadeye 
karşı söz alan şikayetçiler, “Yalan 
söylüyor. 15 yıl yaşadıkları evde 
hiçbirşeyi hatırlamıyorlar. Hakan 
annesini korumaya çalışıyor” dedi. 
Şikayetçilerin avukatı ise, “Tanıkla-
rın her ikisi de sanığa sığınmışlardır. 
Sanığın her türlü psikolojik şiddetine 
maruz kalmışlardır. Sanığın nasıl bir 
psikopat olduğunu bilmektedirler” 
diye konuştu.

Utanmazlığa bak
Tanık ifadelerinin ardından ifadesi 
sorulan sanık Hüseyin K. çocukla-
rının 2016 yılında sebepsiz olarak 
evden ayrıldıklarını ifade ederek 
“Kötü insanların ellerine düştüler. 
Yeryüzünde bir tek doğru bunlar 
sanki. Bunun bir kumpas, kirli bir 
oyun olduğu ortada. Tahliyemi 
isterim” dedi. Savcı, sanığın “Kasten 
öldürme” suçundan ağırlaştırılmış 
müebbet hapisle cezalandırılmasını 
talep etti. Sanığın tutukluluk halinin 
devamına karar veren mahkeme he-
yeti, duruşmayı son savunmalar için 
ileri bir tarihe erteledi. DHA

Çatalca’da arsasını 9 milyon lira 
karşılığında satışa çıkaran F.Ç. 
isimli kadın 110 bin lira kapora 

aldıktan sonra Tapu Müdürlüğün’nde 
satış işlemlerini gerçekleştirdi. 8 mil-
yon 890 bin lirasını alamayan F.Ç., po-
lise giderek şikayetçi oldu. Arsa sahibi 
F.Ç. ile arsayı alan şüpheliler H.Ö.T., 
M.A. ve C.B.’nin Tapu Müdürlüğün-
deki görüntüleri güvenlik kameraları 
tarafından kaydedildi

F.Ç. Çatalca’daki arsasını satışa 
çıkardı. Çevresine arsasını satmak iste-
diğini söyleyen F.Ç. ile arsayı almak 
isteyen H.Ö.T., M.A. ve C.B. isimli 3 
kişi iletişime geçti. Taraflar satış için 
9 milyon liraya anlaştı. F.Ç., 3 kişiden 
110 bin lira kapora aldı. Şüpheliler 
F.Ç.’ye kalan parayı satış gerçekleş-

tikten sonra ödeyeceklerini söyledi. 
Sözkonusu kapora miktarı hesabına 
yatan F.Ç. ise H.Ö.T., M.A. ve C.B.’ye 
güvenerek şüphelenmedi. F.Ç. 16 
Şubat’ta tapu dairesine giderek devir 
işlemlerini gerçekleştirdi. F.Ç., devir 
işlemleri sırasında kendisine ‘Paranızı 
aldınız mı?’ diye soran görevli memura 
da ‘Evet aldım’ yanıtını verdi. Satışın 
yapıldığı anlar ise, güvenlik kamerası 
görüntülerine yansıdı. Görüntülerde 
Tapu Müdürlüğü’nde şüphelilerin 
F.Ç. ile satışı gerçekleştirdiği anlar yer 
alıyor.

Suçüstü yakalandılar
Satış işlemlerinin ardından tapuyu 

alan 3 şüpheli, F.Ç.’nin parasını öde-
meden ortadan kayboldu. Dolandırıl-

dığını fark eden F.Ç. 
ise, polise giderek 
şikayetçi oldu. 
Şikayet üzerine polis 
ekipleri konuyla ilgili 
inceleme başlattı. 
Yapılan çalışmalarda 
tapu müdürlüğüyle 
iletişime geçen polis, 
şüphelilerin 110 bin 
liraya F.Ç.’den satın 
aldıkları arsayı satmak için randevu 
aldıklarını belirledi. Bunun üzerine 
Tapu Müdürlüğüyle koordineli çalışan 
polis ekipleri, çevrede güvenlik önlemi 
alarak şüphelileri beklemeye başla-
dı. 3 şüpheli, arsanın satışı için Tapu 
Müdürlüğüne geldiği sırada suçüstü 
yakalandı. Zanlıların üzerinde 296 

bin 100 lira nakit para ele geçirildi. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından ad-
liyeye sevk edilen şüphelilerden C.B. 
ve M.A. serbest bırakılırken H.Ö.T. 
ise adli kontrol şartıyla serbest kaldı.
Güvenlk kamerası görüntülerinde şüp-
helilerin F.Ç.’nin tapu müdürlüğünde 
şüphelilere satışı gerçekleştirdiği anlar 
yer aldı. DHA

OLAY, Mustafa Kemal 
Mahallesi, 3003 So-
kak’ta meydana geldi. 

İddiaya göre sürücüsünün 
ismi öğrenilemeyen 61 K 5049 
plakalı cam yüklü kamyon, 
seyir halindeyken camların 
elektrik tellerine takılması 
sonucu 5 elektrik direği zarar 
gördü. İhbar üzerine olay 
yerine polis ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Çevrede alınan gü-
venlik önlemlerinin ardından 
olay yerine gelen AYEDAŞ 
ekiplerinin yaklaşık 6 saat 
süren çalışmasının ardından 
direkler tamir edilerek sokağa 
elektrik verildi. Sokak sakin-
lerinden Hamit Başaran, “Ben 
işten geldikten sonra, balko-
na çıkmadan önce bir tane 
şimşek çaktı. Cam kamyonu 
gelmiş kabloya takılmış. Kab-
loya takıldıktan sonra sürük-
ledi, sürükledikten sonra 6-7 
tane direk hepsi yere yıkıldı. 
Ya inanılacak şey değildi şim-
şek çaktı, elektrikler patladı. 
Kamyonun üzerinde kablolar 
vardı. Polisi itfaiyeyi aradık. 
Emniyet şeridine aldılar. 
Elektrik direklerini değiştirdi-
ler. İnşallah bu akşam gelecek 
elektrik. 4-5 saatten beri elekt-
rik yok” diyerek yaşananları 
anlattı. DHA

Kamyon 
mahalleyi 
karanlıkta 
bıraktı

Çatalca’da arsasını 9 milyon lira karşılığında satışa çıkaran F.Ç. isimli kadın 110 bin lira kapora 
aldıktan sonra Tapu Müdürlüğün’nde satış işlemlerini gerçekleştirdi. 8 milyon 890 bin lirasını 
alamayan F.Ç., polise giderek şikayetçi oldu. Arsa sahibi F.Ç. ile arsayı alan şüpheliler H.Ö.T., 
M.A. ve C.B.’nin Tapu Müdürlüğündeki görüntüleri güvenlik kameraları tarafından kaydedildi

KAZA, saat 02.15 sıraların-
da Yalı Mahallesi Turgut 
Özal Bulvarı’nda meydana 

geldi. İddiaya göre, Deniz Gü-
ner’in kontrolündeki 34 NMT 13 
plakalı otomobil, U dönüşünün 
yasak olduğu tabelalar ile be-
lirtilen yolda, U dönüşü yaptığı 
sırada, Samet Eren’in kullandığı 

ve içinde Demokrat Parti İstanbul 
İl Başkanı Ekrem Eray Arda’nın 
bulunduğu 34 EA 9696 plakalı cip 
ile çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiy-
le savrulan otomobil, trafik ışığı 
direğine vurup takla attı. Meydana 
gelen kazada, şans eseri yarala-
nan olmazken ihbar üzerine olay 
yerine polis ekipleri sevk edildi. 

Ekiplerin, kaza yerinde yaptığı 
incelemelerin ardından sürücülere 
uyguladığı alkol testinde, otomo-
bil sürücüsü Deniz Güner’in 1.02 
promil alkollü olduğu tespit edildi. 
Güner, ifadesi alınmak üzere polis 
merkezine götürülürken, kazaya 
karışan araçlar çekici ile olay ye-
rinden kaldırıldı. DHA

Burnu bile kanamadı!
Maltepe’de alkollü sürücünün kullandığı otomobil, içinde Demokrat Parti İstanbul İl Başkanı 
Ekrem Eray Arda’nın da bulunduğu cip ile çarpıştı. Kazada, şans eseri yaralanan olmadı

ARSASINI SATACAGINA 
PISMAN OLDU!

Rus turisti öldürenlere ceza!

İSTANBUL 36. Ağır Ceza 
Mahkemesi’ndeki duruşma-
ya sanıklar Cihan Kaçmaz, 

Umut Aslan tutuklu bulundukları 
cezaevinden Ses ve Görüntülü Bilişim 
Sistemleri (SEGBİS) ile katıldı. Sanık 
avukatları Rüveyda Gökşin Aktura ve 
taraf avukatları da duruşma salonun-
da hazır bulundu. Duruşma savcısı, 
önceki celsede vermiş olduğu mütalaa 
doğrultusunda sanıkların cezalandı-
rılmasını istedi. Savcı mütalaasında 
sanıklardan Cihan Kaçmaz, Umut 
Aslan ve Şervan Yavuz’un, ‘Yağmaya 
teşebbüs’ suçundan ayrı ayrı 10 yıldan 
15 yıla kadar hapisle cezalandırılma-
larını istedi. Savcı toplamda Cihan 
Kaçmaz’ın 2 suçtan 24 yıla kadar ve 
Aslan’ın 12 yıldan 20 yıla kadar hapsi-
ni talep ederek iki sanığın tutukluluk 
halinin devamına karar verilmesi-
ni talep etmişti. Mahkeme heyeti 
sanıklardan mütalaaya karşı savunma 
yapmalarını istedi.

Amacım öldürmek değildi
Tutuklu sanıklardan Umut Aslan, 
“Benim yağmayla ilgili bir ilgim yok-
tur. Yağmaya teşebbüs suçu işlemiş 
değilim” dedi. Sanıklardan Cihan 
Kaçmaz, “Gaspa teşebbüs suçlamasını 
kabul etmiyorum. Diğer öldürme olayı 
da kamerada izlediğimiz şekilde ger-
çekleşmiştir. Benim amacım öldürme 
değildir” şeklinde konuştu. Diğer sa-
nıklardan Şervan Yavuz ise suçlama-
ları kabul etmediğini söyledi. Tutuklu 
sanıklardan Cihan Kaçmaz’ın avukatı 

Rüveyda Gökşin Aktura mütalaaya 
karşı savunmasında, “Müvekkilimin 
maktule yağmaya teşebbüs suçu 
bakımından bir hareketi olmadığı gibi 
tanık beyanlarında da müvekkilin bu 
suçu işlediğine dair tek bir beyan yok-
tur. Bu nedenle müvekkilin yağmaya 
teşebbüs suçu bakımından beraatı 
gerekmektedir. Maktule karşı yarala-
ma suçu bakımından ise müvekkilin 
olay yerine geldiğinde üzerinde bıçak 
bulunamamasına rağmen maktulün 
cinsel organını gösterip saldırgan 
davranıp küfürler etmesi üzerine Ci-
han’ın elini arka cebine atarak bıçak 
varmış gibi yapıp korkutarak uzaklaş-
tırmak istediği görüntülerde görülü-
yor. Maktulün diğer sanıkları taciz 
ettiği, sanıklardan Umut’un bıçak 
göstermesine rağmen olay yerinden 
uzaklaşmayarak küfürlü ve saldırgan 
tavırlarına devam ettiği, Cihan’ın 
üzerine yürüdüğü, bunun üzerine 
müvekkilin maktulü uzaklaştırmak 
amaçlı, 3 defa bıçak salladığı görülü-
yor. Müvekkilin amacının sadece olay 
yerinden uzaklaştırmak olduğu, buna 
rağmen maktulün hayatını kaybettiği 
gözetilerek, Cihan hakkında uygula-
nacak haksız tahrik indiriminin en üst 
seviyeden hesaplanmasını istiyoruz. 
Cihan Kaçmaz’ın iki suçtan da beraa-
tını aksi takdirde ise mahkemenizden 
adli kontrol kararıyla tahliyesine karar 
verilmesini talep ediyorum” dedi.

2 sanığa da hapis cezası
Mahkeme heyeti tutuklu sanıklardan 

Cihan Kaçmaz’a ‘kasten yaralama 
sonucu ölüme sebebiyet verme’ 
suçundan 16 yıl hapis cezası verdi. 
Heyet, sanığa verilen cezanın geleceği 
üzerindeki etkisi göz önüne alınarak 
cezasını 13 yıl 4 aya indirerek tutuk-
luluk halinin devamına karar verdi. 
Mahkeme sanıklardan Cihan Kaçmaz, 
Umut Aslan ve Şervan Yavuz hak-
kında ‘Birden Fazla Kişi İle Yağma-
ya Teşebbüs’ suçunu işlediği sabit 
olmadığı gerekçesiyle beraatlerine 
karar verdi. Heyet, Umut Aslan’ın ise 
‘Kasten Adam Öldürme’ suçundan 
beraatına, maktulü ‘Silahla Tehdit Et-
mek’ suçundan ise cezasında indirim 
uygulanarak 2 yıl 6 ay hapis cezasına 
hükmetti. DHA

Beyoğlu’nda Rus turist Vyacheslav Nechıporchuk’u (40) bıçaklayarak öldürdükleri iddiasıyla 3 sanığın 
yargılandığı davada mahkeme kararını açıkladı. Mahkeme heyeti, sanıklardan Cihan Kaçmaz’a 13 yıl 4 
ay hapis cezası vererek tutukluluk halinin devamına hükmetti. Heyet, sanıklardan Umut Aslan’ın 2 yıl 
6 ay hapis cezasına hükmederken, tüm sanıkların diğer suçlardan ise beraatlarına karar verdi

Ataşehir’de cam yüklü kam-
yon elektrik tellerine takıldı. 
Kamyonun 5 elektrik direğine 
zarar vermesi nedeniyle sokakta 
elektrik kesintisi yaşandı

KÜÇÜKÇEKMECE’DE yüzleri-
ni maskeyle gizleyerek girdikleri 
kuyumcuda silah tehdidiyle gasp 

yapıp kaçan 2 şüpheli yakalandı. Olay, 
Küçükçekmece İkitelli caddesindeki bir 
kuyumcuda meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, yüzlerini cerrahi maskeyle 
gizleyen 2 kişi kuyumcuya geldi. İşyeri 
sahibi 9 bileziği şüphelilere uzattığı sıra-

da, “Polis geliyor” diye bağırdı. Paniğe 
kapılan şüpheliler torbayı alıp havaya 
ateş ederek olay yerinden kaçtı. Polis, 
güvenlik kamera görüntülerini incele-
yerek şüphelilerin kimliklerini de tespit 
etti. Şüpheliler Selim B. ile Ferhat B. 
düzenlenen operasyonla yakalandı. 
Çıkarıldıkları mahkemede tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. DHA

Maskeli soyguncular yakayı ele verdi



T üketiciyi Koruma Derneği, 15
Mart Dünya Tüketiciler Günü
nedeniyle Bakırköy Özgürlük

Meydanı’nda basın açıklaması yaptı.
Açıklamaya CHP’nin adayı Ayşegül
Özdemir Ovalıoğlu, TİP’in adayı
Bilge Seçkin Çetinkaya, Dem Parti'nin
Adayı Elif Tokay Öztürk ve BTP’nin
Adayı D. Nazlı Vesek katıldı. Basın
açıklaması öncesi konuşan Tüketiciler Kon-
federasyonu ve Tüketiciyi Koruma Derneği
Başkanı Aziz Koçal, birçok kişinin kendile-
rine “Sizin işiniz gücünüz yok mu? Hakkı ih-
lalleri, tüketici hakları deyip duruyorsunuz.
Siz bu toplumun delisi misiniz?” diye sordu-
ğunu söyleyerek, “Çünkü biz çocuklarımıza
yaşanabilir yeşil bir çevre bırakmak istiyoruz.
Çünkü biz bugünün bize emanet olduğunu
biliyoruz. Çünkü biz kurum ve kuruluşlar-
dan temsil hakkımızı almak, tüketicilerin uğ-
radığı tüm hak ihlalleri için mücadele
ediyoruz. Evet dostlar biz bu toplumun tüke-
tici aktivistleri ve dernekleri olarak aynı za-
manda da galiba delileriyiz” dedi.

Çözüm önerimiz var

Tüketici derneklerinin muhalif olarak adde-
dildiğini, oysa çözüm önerileri ile birlikte
mücadele ettiklerini söyleyen Koçal, yoksul-
luğu yok edecek politikalar ve bu politikaları
hayata geçirecek siyasiler istediklerini ifade
etti. Koçal, “Bu toplumun delileri hak,
hukuk, adalet istiyor” diyerek, yaklaşan yerel
seçimlerden de bahsetti. 31 Mart seçimleri-
nin çok önemli olduğunu vurgulayan Aziz
Koçal, tüketicilerin yaşam alanlarını yönet-
meye talip olanlara seslenerek, “Bizler yeşilin
betonlaştırıldığı, devasa yükseklikteki bina-
larda yaşamak istemiyoruz. Bizler ayakları-
mız toprağa bassın istiyoruz. Yağmur
yağdığında suyu toprak çeksin istiyoruz. Ya-

şadığımız alanlarda yıllarımızı beraber
geçirdiğimiz komşularımızla birlikte ya-
şamak, kentsel dönüşüm adı altında
rantsal dönüşüm istemiyoruz” çağrısını

yaptı. 

Tüketici yok oldu

TÜKODER Bakırköy Şube Başkanı ve
Tüketiciyi Koruma Derneği Genel Sekreteri
Oya Erakıncı ise yaptığı açıklamada, “Tüke-
ticinin sadece ismi kaldı, kendisi; Enkaz al-
tında kaldı, göçük altında kaldı, sorumlusu
olmadıgı̆ ekonomik krizin altında kaldı. Kı-
sacası derin yoksullukla yasa̧m mücadelesi
veren tüketici tükendi yok oldu. Yüzyılın en
büyük felaketlerini yasa̧yarak açlık ve yoksul-
luk içinde yasa̧m mücadelesi veren tüketici,
verilen tüm vaatlere ragm̆en unutuldu ve so-
runları ile baş basa̧ kaldı. Her zaman oldugŭ
gibi bilimin yerine rantın öne çıktıgı̆ ülke-
mizde depremin adı ölüm olmusţur. Liya-
katsizligĭn, denetimsizligĭn adı da KADER
olmusţur. Tüketiciler sagl̆ıklı güvenilir ekono-
mik gıdaya ulası̧m sorunu yasa̧maktadır. Bu
kriz her geçen gün büyümektedir. Merdiven
altı gıda üretimleri, taklit ve tags̆i̧ş ürün
satısļarı çogălmış olup tüketicinin sagl̆ıgı̆
ciddi tehlike altında kalmaktadır. Tarım ve
Orman Bakanlıgı̆ gerekli denetimleri yapma-
makta, yaptıklarının sonuçlarını da ka-
muoyu ile paylasm̧amaktadır” dedi. 

Faturayı biz ödüyoruz

Türk-Iṡ'̧in şubat ayı verilerini açıklayan Era-
kıncı, “Açlık sınırı 16 bin 257 TL. Yoksulluk
sınırı 52 bin 955 TL. Yasa̧nan her türlü krizin
faturasının tüketiciye ödetilmesi artık
alısķanlık haline gelmisţir. Marketlerde her
gün etiket degĭsm̧ekte, çarsı̧ pazarda tezgah-
ların yanından geçilememektedir. Zamlar
geldikçe ÖTV ve KDV artmakta olup tüketi-

cinin tüketimden kaynaklı yükü artmaya ve
tüketici yolunacak kaz görülmeye devam
edilmektedir. Tüketici tüketemeden tükendi.
Türkiye dısı̧ndaki ülkelerde bulunan tüketici
örgütleri, tüketiciler için dijital çagd̆a tüketici
sorunları ile, yapay zekanın tüketici üzerinde
yaratacagı̆ olumsuz sorunlara çözüm politi-
kaları üreterek farkındalık olusţurma
çalısm̧aları yaparken, Türkiye’deki tüketici
örgütü olarak bizler; evrensel hakkımız olan
Temel ıḣtiyaçlarımızın karsı̧lanma hakkımı-
zın karsı̧lıgı̆nı bulması için, yetkilileri harekete
geçirmek, kamuoyu yaratmak için zamlar,
açlık ve yoksulluk ile mücadele çagr̆ısı yap-
mak zorunda kalıyoruz” diye konuştu. 

Uçuk kiralara dikkat!

“Barınma hakkımız yok olmus,̧ sagl̆ıklı güve-
nilir konutlara ulasa̧mıyoruz” diyen Era-

kıncı, “Bası̧mızı sokacak ev kiraları asgari
ücret tutarı kadar olmus,̧ bir aile kalabilecek
konutlarda ikisȩr üçer aile kalmaya
basļamısţır. Yaklasa̧n deprem nedeniyle kent-
sel dönüsü̧m projeleri rantsal dönüsü̧m pro-
jelerine dönüsm̧üs,̧ tüketiciler yerlesi̧k
yerlerinden uzaklasţırılarak, merkezi yerler-
deki kentsel dönüsü̧m rezerv alan düzenle-
mesi ile rantçıların önündeki uzayan
mahkeme süreçlerinin önü kesilmeye
çalısı̧lmaktadır. Ve her yıl oldugŭ gibi, 2024
yılında da zamlar, yoksulluk ve açlıkla müca-
dele ettigĭmiz için, barınma, sagl̆ıklı ekono-
mik gıdaya ulası̧m, sagl̆ıklı çevrede, güvenilir
konutlarda yasa̧m hakkımızı
sagl̆ayamadıgı̆mız için kısacası evrensel hak-
larımızın karsı̧lıgı̆ olmadıgı̆ için 15 Mart
Dünya Tüketici Hakları gününü kutlayamı-
yoruz” ifadelerini kullandı. 
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14 Mart Tıp Bayramı ve 16 Mart
İstanbul’un işgali nedeniyle iki
yiğit ve vatansever insanımızı

hatırlayalım. Birisi tıp talebesi Hikmet
Boran, diğeri de telgraf memuru Manastırlı
Hamdi Efendi.

14 Mart Tıp Bayramı, ülkemizde, tıp ala-
nında çalışanların hizmet sorunlarının tartışıl-
dığı, bilime katkılarının ödüllendirildiği bir
anma ve kutlama günü olarak tanımlanıyor.
Basında yer alan açıklamalara göre doktorlar
ve sağlık çalışanları kendilerine yönelik şidde-
tin, değersizleştirici tutumların son bulmasını
istiyor. Hekimler Birliği Sendikası yaptığı
açıklamada, “Kimse unutmasın ki; hekimlik,
torba yasalar içine iliştirilen maddelerle esa-
ret altına alınamayacak bir meslektir.” ifade-
lerine yer vermiş. Muhalefet de iktidarı,
“giderlerse gitsinler bakış açısını bir kenara
koymaya ve bu konuda ciddi önlemleri hayata
geçirmeye” çağırıyor.

14 Mart’ın ülkemizde Tıp Bayramı olarak
kutlanmasının bazı tarihsel nedenleri oldu-
ğunu kaynaklardan öğreniyoruz. Bunlardan
biri; II. Mahmut döneminde, 14 Mart
1827’de, Hekimbaşı Mustafa Behçet’in öneri-
siyle, ilk cerrahhanenin Şehzadebaşı’ndaki
Tulumbacıbaşı Konağı’nda kurulmasıdır. Tıp-
hane-i Amire ve Cerrahhane-i Amire adlı
mektebin kuruluş günü Türkiye’de modern tıp
eğitiminin başladığı gün olarak kabul edil-
mekte ve o gün yani 14 Mart, “Tıp Bayramı”
olarak kutlanmaktadır. 1848’de, Mektep’in
ilk mezunlarından dördü, Viyana’da yapılan
tıp yeterlilik sınavını geçmiş ve böylece Mek-
tep, Avrupa’daki tıp fakültelerine denk sayıla-
rak fakülte statüsü kazanmıştır.

Diğer bir tarihsel neden, Hikmet Boran
adlı yiğit bir tıp öğrencisi ve arkadaşlarının
eylemidir. Şubat 1919’da, Mekteb-i Tıbbiye-i
Şahane’yi karagâh yapmak üzere işgal eden
İngilizler, eğitimi de durdurmak ister. Okul
yönetimi dört Fransız hekimin eğitim kadro-
suna alınması ve öğrenci sayısının otuz ile sı-
nırlandırılması şartını kabul ederek eğitimin
devamını sağlar; ancak öğrencilerin, üni-
forma giymeleri yasaklanır, üniformaları
hatta karyolaları bile işgalci İngiliz tarafın-
dan sökülüp alınır. Dersler dışında bir araya
gelmeleri yasaklanan Tıbbiyeliler, kömürlük
ve depo gibi yerlerde yatmak zorunda kalır.
Bütün bu eziyet ve onur kırıcı davranışlara
rağmen Tıbbiyeliler eğitimlerine devam et-
mekte kararlıdır. Hikmet Boran başkanlı-
ğında bir araya gelen öğrenciler, İngiliz
işgaline karşı protesto toplantısı düzenlemeyi
kararlaştırırlar. Tıphane-i Amire ve Cerrah-
hane olarak 14 Mart 1827’de eğitime başla-
yan Tıbbiye’nin, o güne kadar hiç yapılmayan
doksan ikinci yılını kutlama toplantısı düzen-
leyeceklerini yetkililere bildirirler. Okulun iki
kulesi arasına büyük bir Türk Bayrağı asılır,
öğrenciler büyük salonda toplantıya çağırılır.
Tarih 14 Mart 1919… Tüm Tıbbiyeliler
büyük salonda toplanır, hem Tıphane-i
Amire’nin açılışı anılır hem de işgal protesto
edilir. İngilizler bu coşkulu protestoya engel
olamayınca toplantıyı şiddet kullanarak dağı-
tır ve birçok öğrenci tutuklanır. Bugün kutla-
dığımız 14 Mart Tıp Bayramı, tıp camiasının
emperyalizme karşı çıkışının da sembol
günüdür. 

Tıbbiyelilerin temsilcisi olarak seçilen Hik-
met Boran, Sivas Kongresi’ne katılmak üzere
İstanbul’dan kaçarak Sivas’a gider. Kongre’ye
İstanbul’dan katılan üç delegeden birisidir. 9
Eylül 1919 gecesi Kongre’de mandacılık ko-

nusu tartışılmaktadır. Hikmet Boran, Mus-
tafa Kemal Paşa’ya hitaben şöyle der:
“Paşam, murahhası bulunduğum Tıbbiyeliler
beni buraya istiklal davamızı başarma yolun-
daki mesaiye katılmak üzere gönderdiler,
mandayı kabul edemem. Eğer kabul edecek
olanlar varsa, bunlar her kim olurlarsa olsun-
lar şiddetle red ve takbih ederiz. Farz-ı mahal
(örnek olarak) manda fikrini siz kabul ederse-
niz, sizi de reddeder, Mustafa Kemal’i vatan
kurtarıcısı değil vatan batırıcısı olarak adlan-
dırır ve tel’in (lanetlemek) ederiz.” Bu coş-
kulu ve heyecan verici sözler üzerine Mustafa
Kemal Paşa; “Arkadaşlar, gençliğe bakın;
Türk millî bünyesindeki asil kanın ifadesine
dikkat edin! Gençler, vatanın bütün ümit ve
istikbali size, genç nesillerin anlayış ve enerji-
sine bağlanmıştır,” diyerek Hikmet Boran’a
dönecek ve şöyle diyecektir: “Evlat, müsterih
ol. Gençlikle iftihar ediyorum ve gençliğe gü-
veniyorum. Biz, azınlıkta kalsak dahi man-
dayı kabul etmeyeceğiz. Parolamız tektir ve
değişmez: Ya istiklal, ya ölüm!” Bu sözleri
üzerine Tıbbiyeli Hikmet Boran yerinden fır-
lar, “Var ol Paşam,” diyerek Mustafa Kemal
Paşa’nın elini öper. O da Hikmet Boran’ı al-
nından öper ve onu şu sözlerle tanıtır:
“Daima ilerici ve devrimci fikirlere alemdar-
lık etmiş olan Tıbbiye’nin mümessili olan
genç!” Büyük Taarruz’a Sıhhiye subayı ola-
rak katılan Boran, 1940’lı yıllarda Sarıka-
mış’ta görev yaparken vereme yakalanır ve
hayata veda eder. Hikmet Boran, ünlü su-

nucu, gazeteci ve aktör Orhan Boran’ın da
babasıdır.

İkinci yiğidimize gelince… O, 16 Mart
1920’de İstanbul’un işgali sırasında çok
önemli rol oynayan Manastırlı Hamdi
Efendi’dir. Bir Nutuk özeti olarak hazırladı-
ğım “Neden Ulu Türk Ulu Kağan” adlı kita-
bımdan bazı alıntılarla yani Nutuk’tan
satırlarla Hamdi Efendi’ye değineceğim. 

Önce “İstanbul’un işgali” bölümüne baka-
lım: 9 Mart’ta İngilizler tarafından işgal edi-
len Türk Ocağı, Millî Talim ve Terbiye
binasına taşınmış ancak sonra burası da İngi-
lizler tarafından ele geçirilmiştir. İstanbul, 16
Mart’ta İtilaf Devletleri tarafından fiilen işgal
edilecektir. Mustafa Kemal Paşa, işgal habe-
rini telgraf memuru Manastırlı Hamdi Efen-
di’nin şu cümleleriyle öğrenir: “Harbiye
telgrafhanesini de İngiliz deniz askeri işgal
edip teli kestiği gibi bir taraftan Tophaneyi
işgal ediyorlar. Bir taraftan zırhlılardan asker
çıkarıyorlar. Durum çok ağırlaşıyor Efendim.
Sabahki çarpışmada 6 şehit, 15 yaralı vardır.
Paşa Hazretleri. Yüksek emirlerinizi bekliyo-
rum. Sabahleyin, bizim asker uykuda iken,
İngiliz deniz askeri karakola (Şehzadeba-
şı’ndaki Muzıka Karakolu) gelip işgal et-
mekte iken, askerimiz uykudan şaşkın
kalkınca çarpışmaya başlanılıyor. Neticede
bizden altı şehit, on beş yaralı olup bunun
üzerine zaten melunca hareketlerini tasarla-
mışlar ki hemen zırhlıları rıhtıma yanaştırıp
Beyoğlu tarafını ve Tophane’yi işgal edip bir
taraftan Savunma Bakanlığını işgal etmişler.
Hatta şimdi ne Tophane ve ne de Harbiye tel-
grafhanesi bulmak mümkün olmuyor. Şimdi
de haber almış olduğuma göre işgal, De-
rince’ye kadar yayılıyormuş, Efendim. İşte
Beyoğlu telgrafhanesi de yok. Orasını da işgal
ettiler galiba. Allah korusun, burasını işgal et-

mesinler. İşte Beyoğlu telgraf memurları, mü-
dürleri geldiler. Kovmuşlar. Bir saate kadar
burası da işgal olunacaktır. Şimdi haber
aldım Efendim.” Mustafa Kemal Paşa’nın
emri üzerine, “Edirne’ye yazıyorum ve bütün
merkezleri hazır ettirdik,” diyen Hamdi
Efendi, “Mebuslar için bir haber aldınız mı?
Mebuslar telgrafhanesi haberleşme yapıyor
mu?” sorularına, “Evet yapıyor. 14. Kolordu
Komutanı burada. Paşa istiyordu, verelim
mi,” diyecektir. 

Atatürk şöyle der: “Efendiler, bundan
sonra artık Hamdi Efendi’nin sözünü işiteme-
dik. İstanbul merkezinin de işgal edilmiş oldu-
ğuna hükmettik.” 

Bu sözlerin ardından “Manastırlı Hamdi
Efendi” ara başlığı gelir Nutuk’ta ve Atatürk
sözlerine devam eder: “Bu vatansever ve yiğit
kişi, Manastırlı Hamdi Efendi olmasaydı, İs-
tanbul’da geçen acı olaylardan haber almak
için kim bilir ne kadar beklemek zorunda ka-
lacaktık. İstanbul’da bulunan bakan, mebus,
komutandan, örgütlerimizdekiler içinden bir
kişi çıkıp zamanında bize haber vermeyi dü-
şünememiş olduğu anlaşılıyor. Demek ki tü-
münü şaşkınlık ve korku kaplamıştı. Bir ucu
Ankara’da bulunan telin İstanbul’da bulunan
ucuna yanaşamayacak kadar şaşkın bir hale
gelmiş oldukları yargısına varmak bilmem ki
doğru olur mu? Telgraf memuru Hamdi
Efendi, sonradan kendisi Ankara’ya gelerek
karargâhımız telgraf memurluğunu yapmıştır.
Kendisine borçlu olduğum teşekkürü burada
herkesin önünde belirtmeyi millî ve vatanî
ödevlerimden sayarım.” 

Dâhi Liderimiz Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve tüm yol arkadaşlarını, Tıbbiyeli Hik-
met Boran ve telgraf memuru Manastırlı
Hamdi Efendi’yi saygı ve şükranla anıyorum.

İki yiğit insan

ESENYURT Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, orucunu ilçe proto-
kolü ile birlikte açtı. Esenyurt Beledi-

yesi’nde gerçekleşen iftar programına Esenyurt
Kaymakamı Fatih Çobanoğlu, Esenyurt İl Der-
nekler Birliği Başkanı Orhan Onur, Kent Konseyi
Başkanı Mehmet Hanifi Kaya, Muhtarlar Derneği
Başkanı Ahmet Kuzğun, Gaziler Derneği Başkanı
İsmail Kalaycıoğlu’nun yanı sıra meclis üyeleri,
başkan yardımcıları ve birim müdürleri katıldı.
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda ila-
hiler okundu, dualar edilerek oruçlar açıldı.

Ramazan berekettir

Programda konuşan Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, “Değerli arkadaşlar; önemli bir ay-
dayız. Ramazan ayı hem İslam coğrafyasının hem
de Anadolu coğrafyasının en önemli ayıdır. Hem
ibadet açısından, nefsimizi terbiye etmek, günahla-
rımızı affettirmek hem de bir arada olmak, birbiri-
mizi anlamak, birlik ve beraberlik içinde yürümek
için çok önemli bir ay. Allah'ım, tuttuğumuz oruç-
ları ve yaptığımız ibadetleri kabul etsin” diye
konuştu.

Maalesef yapamadım

Beş yıllık görev süresinde kendisine verilen destek-
lerden dolayı da katılımcılara teşekkür eden Boz-
kurt, “Biliyorsunuz benim beş yıllık sürem bitiyor.
Bu süre içinde bana verdiğiniz destek için çok te-
şekkür ediyorum. Zor bir ilçenin, nüfusu çok hızlı
artmış bir ilçenin yönetimini üstlendik. Sorunların
önemli bir bölümünü halletmeye çalıştık. Bu sü-
reçte bir hatamız olduysa bir kusurumuz olduysa
ben helâllik istiyorum. İnşallah bundan sonraki
süreçlerde de güzel ülkemin eşit ve onurlu yurttaş-
ları olacağız. Birlikte yol yürüyeceğiz. Birlik bera-
berlik içinde ben inanıyorum ki güzel şeyler
yapacağız. Yapmak istediğim çok şey vardı, yarım
kaldı maalesef adaylaştırılmadım. İnşallah benden
sonra gelecek olan belediye başkanları bu projelere
sahip çıkacaktır diye düşünüyorum” dedi. 

Hakkımız helâl olsun

Ramazan ayının birlik ve beraberlik ayı olduğunu
söyleyen Esenyurt Kaymakamı Fatih Çobanoğlu
ise “Ramazan birlik beraberliktir. Bu birlik bera-
berliğin güzel örnekleri de iftar sofralarıdır. Bu
güzel iftar sofralarında beraber oruç açmak tabi ki
de bizim için bir mutluluk vesilesi. Belediye Başka-
nımız bu iftarı tertip edip bizleri de davet ederek
bizi bir araya getirdi. Kendisine sizin huzurları-
nızda teşekkür ediyorum. Sayın Başkanıma ben-
den yana varsa, hakkımız helâl olsun diyorum. Bir
kaymakam ve bir belediye başkanı olarak, olması
gerektiği gibi, ilçeye hizmet anlamında güçlerimizi
birleştirip Esenyurt’un menfaati doğrultusunda, ne
yapmamız gerekiyorsa hep beraber yaptık. İnşal-
lah seçimden sonra da kaymakamlık ve belediye-
nin iş birliğini artırarak Esenyurt’u daha güzel
noktalara getirmek ve hizmet kalitesini artırmanın
derdindeyiz. Sizlerin desteği ile görev süremiz bo-
yunca bunun gayreti içerisinde olacağız” dedi. 

Helallik 
istiyorum!

İlçe protokolü ile iftar
programında bir araya
gelen Esenyurt Belediye
Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, “Allah 
ibadetlerimizi kabul etsin.
Biliyorsunuz beş yıllık
görev sürem bitiyor. Bu
süreçte bana verdiğiniz
destek için çok teşekkür
ediyorum. Bir hatamız, bir
kusurumuz olduysa ben
helâllik istiyorum” dedi

Tüketiciyi Koruma Derneği, 15 Mart Dünya Tüketiciler Günü nedeniyle Bakırköy Özgürlük Meydanı’nda basın
açıklaması yaptı. Açıklamayı okuyan Tüketiciyi Koruma Derneği Genel Sekreteri Oya Erakıncı, “Tüketicinin
sadece ismi kaldı. Kendisi enkaz altında kaldı, göçük altında kaldı, sorumlusu olmadıgı̆ ekonomik krizin
altında kaldı. Kısacası derin yoksullukla yasa̧m mücadelesi veren tüketici tükendi yok oldu” dedi

cananmurtezaoglu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Canan MuRtezaoğlu

TUKETICI TUKENDI!

SELVİ 
Sarıtaç

HABER

Barınma sorununun çözülmesini isteyen TÜKO-
DER Bakırköy Şube Başkanı ve Tüketiciyi Ko-
ruma Derneği Genel Sekreteri Oya Erakıncı,
“Artık bizde 15 Martlarda dünyadaki tüketici ör-
gütleri gibi dijital çagd̆a tüketici sorunları konu-
sunda farkındalık olusţuracak çalısm̧alar
yapmak, yapay zekanın tüketicilere etkilerini tar-
tısm̧ak istiyoruz. Bu nedenle ülkenin gündemin-
den yoksulluk ve açlık sorununu çıkarın,
barınma sorununu çözün. Elektrik dogălgaz vb.
gibi bazı hizmetlerin kamusal hizmet olarak ve-
rilmesini sagl̆ayın. Yıllardır ülkeye hizmet ver-
miş emeklilerin, asgari ücretlilerin, 
kısacası yoksulluk ile
mücadele eden va-
tandasļarımızın alım
gücünü arttıracak
yasa̧m kalitesini yük-
seltecek ücret/maaş
güncellemelerini aci-
len yapın. Tüketici
yanlısı politikalar
olusţurun, tüketicilerin
örgütlenmesini engel-
lemeyin, tüketicilerin

temsil hakkını kullandırın. Sȩhirlerin, ormanla-
rın, koruların, dagl̆arın, ovaların, meraların, yay-
laların talanına son verin. Betonlasţırmadan
vazgeçin, Suyumuzu özgür bırakın, suyumuzu
zehirlemeyin. Tarım arazilerine göz dikerek
ranta kurban etmeyin. Küresel si̧rketleri, doların
yesi̧lini degĭl, halkı düsü̧nün. Çevreyi, halk
sagl̆ıgı̆nı zehirleyen maden ocaklarını kapatın.
Depreme karsı̧ can kaybını asgariye indirecek,
tedbirleri derhal alın, bu konuda bilimin sesine
kulak verin ve meslek odaları ile isb̧irligĭni
gelisţirin. Tüketicinin can ve mal güvenligĭ ile
güvenli konutlarda barınmasını sagl̆ayın. Ayıplı

bina üretenlerden tüketi-
cinin maddi kaybının
karsı̧lanmasını sagl̆ayın.
Kusurları nedeniyle can
ve mal kaybının artma-
sına neden olanlardan
hukuk önünde gerekli
hesap sorulsun. Yasa̧nan
konut krizinin kaldırılması
için yabancılara konut
satısı̧nı durdurun” çağrı-
sını yaptı. 

ŞİRKETLERİ DEĞİL HALKI DÜŞÜNÜN!
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esenyurT İYİ Parti Belediye Başkan adayı
Muharrem Yıldız’ın düzenlediği iftar progra-
mına katrılım yoğun oldu. İftara İYİ Parti
Genel Başkanı Meral Akşener'in yanısıra  İYİ

Parti İBB adayı Buğra Kavuncu, il ve ilçe yöneticileri, ilçe
belediye başkan adayları, STK temsilcileri, dernek başkan-
ları, muhtarlar, basın mensupları ve çok sayıda vatandaş
katılım sağladı. İftar öncesi açıklamalarda bulunan Mu-
harrem Yıldız, “Esenyurtlulara iki tercihli seçime gitme yö-
nünde bir zorlama yapmışlardı. Ve Esenyurtlular iki tercih
arasında sıkıştırılmıştı. Sayın genel başkanımız, Türkiye'de
hür ve müstakil seçimlere gireceğiz demişti. Bu duruşla
birlikte Esenyurt'ta buna uyarak birebir özdeşleşmişti.
Çünkü sahada iki kutuplu bir sıkışma vardı. Esenyurt'ta
son anda adaylığımızı açıkladık. Önce partimiz ve bizim
üzerimize bazı oyunlar oynamak istediler. Bizim önümüzü
kesmekle, sahaya inmemizi engellemek adına bir hazırlık
yaptılar. Parti içindeki arkadaşlarımızdan grup kurup isti-
falara zorladılar. Bununla alakalı bizim sahaya inmemizi
ve psikolojimizi bozup sahada çalışmamızı engelleyecekle-
rini düşünüyorlardı. Ama yanıldılar” dedi. 

Hamlesini boşa çıkarttık

“Son 5 gün içerisinde seçim kampanyasındaki pankart,
slogan, araç-gereç ve tüm ekipmanlarımız ile çok hızlıca
sahaya indik” diyen İnce, “Bizden şunu bekliyorlardı. Mu-
harrem Yıldız panikleyecek ve alana giremeyecek. İlçe yö-
netimi de kalmadı arkasında; Bunlar toparlanana kadar
zaten seçimin yarısı olur diye düşünüyorlardı. Tabi öyle ol-
madı. Sahalara gümbür gümbür girerken, birilerine de
korku saldık. Bundan korkusu olan arkadaşlar ilk yaptık-
ları operasyonla yetmemiş gibi Esenyurt'taki KAI’li (Kars-
Ardahan-Iğdır) hemşirelerimizi ilçe dışından getirerek,

Esenyurt'ta olmamalarına rağmen ilçede kahvaltı toplantı-
ları düzenlediler. CHP-DEM adayını destekleyici açıkla-
malarda bulundular. Ama Esenyurtlar buna itiraz etti.
CHP'liler buna itiraz etti ve dediler ki siz buralı değilsiniz.
Esenyurt'ta bir gününüz bile geçmemiş ve Esenyurtlar
üzerinden ne hak belirlemeye, ne de tavır belirlemeye hak-
kınızda yok haddiniz de yok. Ekrem İmamoğlu ve ekibinin
hamlesini boşa çıkarttık ve oyununu tekrar bozduk” diye
konuştu. 

Herkes ile kucaklaşacağız

“Biz hemşirelerimizin sağına-soluna bakmadan, ideolojik
yapısına görüşüne bakmadan herkesi kucaklayabilecek bir
kadroyla yola çıktık” diyen Yıldız, “İnançların tamamını,
siyasi düşüncelerin tamamını bölgesel olarak da Esen-
yurt'ta yaşayan doğulusu, batılısı, Egelisi, kuzeylisi, Trak-
yalısı el ele verdik. Biz Esenyurt ittifakını kurduk. Bu ittifakı
oluştururken, bizim Esenyurtlar olarak bir kırmızıçizgimiz
vardı. Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı
olacak, Cumhuriyet ile meselesi olma-
yacak, vatanın bölünmez bütünlüğü, ay
yıldızlı bayrağa ve milletimiz ile meselesi
olmayan, kim varsa herkes ile yola çıka-
cağız, herkes ile kucaklaşacağız. Biz
Esenyurt ittifakını böyle kurmuş olduk.
Bu ittifakımızdan dolayı da daha 10
gün olmuş sahaya ineli, insanlarımızın
akın akın gelmesi, bizi güzel karşılama-
sını gördük” ifadelerini kullandı. 

Şimdi sıra bizde 

İlçe halkına seslenen Muharrem Yıldız,
“Esenyurt bizim evimiz ve evimize

sahip çıkmak zorundayız. Esenyurt'ta mülteci sorunu,
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Esenyurtlara söz verdim. Esenyurt’u beş yıl öncesine
kadar beton mezarlığı haline getirdiler. Çocuklarımızın,
yaşlılarımızın, insanlarımızın parklarına kadar işgal ettiler.
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İhtiyat ve sağduyu

A vrupa'da herkes bir noktada hemfikir: Ukray-
na'da durum giderek zorlaşıyor. Rusya, Avdiiv-
ka'nın ele geçirilmesinden sonraki ivmeyi

kullanıyor. İnisiyatifi ele aldı. Ukrayna savunmaya mı
geçmesi yoksa 2023 yaz taarruzunu tekrarlamaya mı
kalkışması konusunda kararsız gözüküyor, ama her şey
eksik: asker, mühimmat, hendek, mayın tarlaları.
Alman şansölye buna aylar önce Avrupalı müttefikle-
rine Ukrayna'ya yaptıkları yardımları büyük ölçüde ar-
tırma çağrısında bulunarak yanıt vermişti.

* * * *
Ancak konu Ukrayna'ya Alman Taurus seyir füzele-

rinin teslim edilip edilmemesi. Taurus şu anda başka
hiçbir silahın olmadığı kadar siyasi tartışmaların bir
parçası. Ukrayna, seyir füzelerini Mayıs 2023'te Al-
manya'dan talep etmişti. Alman şansölye sonuçta Al-
manya'nın savaşa çekilebileceği endişesiyle verilmesini
reddediyor. Bu yüzden dört bir yandan sert eleştirilere
maruz kalıyor. Anamuhalefet partisine ilaveten yönet-
tiği koalisyonda dahi bu füzelerin Ukrayna'ya verilme-
sini şiddetle destekleyenler var. Fransa ve İngiltere'nin
benzer füzeleri zaten teslim ettiğini iddia ediyorlar.

* * * *
Aslında Taurus füzelerinin, Fransız ve İngilizlerin

sağladığı füzelerden farklı olduğu söyleniyor. Her üç
sistem de (Alman Taurus, Fransız SCALP ve İngiliz
Storm Shadow) uçaklardan fırlatılan seyir füzeleri.
Ancak Alman üretici MBDA'ya göre Taurus’un menzil
oldukça farklı: Fransız ve İngiliz füzelerinin menzili
250 kilometre civarında. Taurus ise 500 kilometreden
fazla yol kat edebiliyor; bu da Moskova'yı Ukrayna sı-
nırından menziline sokuyor.

* * * *
Basında yer alan bilgilere göre, Taurus çok alçaktan

uçuyor ve iki patlayıcı yükü var. Birincisi zırhı, duvar-
ları veya tavanları kırıyor, böylece 480 kilogramlık
ikinci başlık patladığı yerde hedefi delebiliyor. Tau-
rus’un diğerlerinden önemli bir farkı olduğu söyleniyor.
Örneğin çok katlı bir sığınakta ilk başlık dış katmanı
kırdıktan sonra, takip eden ikinci patlayıcının tam ola-
rak nerede patlayacağı akıllı bir fünye ile programla-
nabiliyor. Bu da onu bu kadar özel kılan şeylerden
biriymiş.

* * * *
Frankfurter Allgemeine gazetesinde yer alan bir ha-

bere göre, Taurus, dört bağımsız navigasyon sistemine
sahip. İngiliz ve Fransız füzelerinin de benzer şekilde
çalıştığı ancak Taurus füzelerinde kızılötesi kamerayla
navigasyondaki hedefin optik olarak da tespit edildiğini
yazıyor. Hassas navigasyon sayesinde Ukrayna'nın
Rusya için çok önemli olan Kırım'a giden Kerç Köprü-
sü'ne saldırmasını sağlayabileceği söyleniyor.

* * * *
Alman Şansölye, İngiliz ve Fransızların teslim ettik-

leri seyir füzelerinin "hedef kontrolü" konusunda yaptık-
larının 'Almanya'da yapılamayacağını', Alman
askerlerinin 'hiçbir noktada veya yerde bu sistemin
ulaştığı hedeflerle bağlantılı olmaması' gerektiğini her
fırsatta yineliyor. ABD’nin Ukrayna’ya verdiği
ATACMS füzelerinin de kısa menzilli, karadan karaya
bir balistik füze olduğu söyleniyor. Balistik füzelerin
seyir füzelerinden farklı olarak motoru yok ve kendi
itici güçleri olmadan balistik bir eğri içinde hedeflerine
ulaşıyor. Ukrayna’ya verilen versiyonu yaklaşık 160 ki-
lometre menzile sahip.

* * * *
"İhtiyat, bazılarının yaptığı gibi zayıflık olarak nite-

lendirilebilecek bir şey değil - ancak sağduyu, bu ülke-
nin vatandaşlarının hakkı olan şeydir‘ diyen Alman
şansölye, Taurus gibi 500 kilometreye kadar menzile
sahip bir sistemde Alman askerlerinin nerede yer aldı-
ğının bir önemi yok. Bu, insanların nereye nişan aldık-
larına, nereye ateş ettiklerine ve nerede vurulduklarına
dahil olmakla ilgili. Ve bu Alman askerleri için olma-
malı. Şansölye olarak, Almanya'nın bu savaşa katılma-
sını engelleme sorumluluğum var‘ diyor.

* * * *
Şöyle söyleyelim. Taurus füzeleri konusunda Al-

manya içindeki siyasi bölünme, savaştan önce Rusya'ya
yakın görülen Sosyal Demokratların eski pasifist ko-
numlarına tekrar kademeli bir geri çekilme gibi görü-
nüyor. Sosyal Demokratların parlamento grubu
başkanı geçen hafta mecliste yaptığı konuşmada şu so-
ruyu sordu: 'Savaşın nasıl yürütüleceği değil, bu çatış-
manın nasıl dondurulacağı ve daha sonra nasıl
sonlandırılacağı hakkında düşünmeye başlamanın za-
manı gelmedi mi?' Almanya’da durum şimdilik böyle.

Gümbür Gümbür
SAHAYA INDIK!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
konuşmasının sonunda “Bizim
şu anda yönettiğimiz paranın her
kuruşu sizin. Size verilen hizmet-
ler, ihtiyacı olana verilen destek-
ler, bütün bunlar milletin hakkı.
Kimse lütuf yapmıyor, kimse ce-
binden çıkarıp vermiyor. Bir parti
projesi değil bu işler; milletin,
devletin projesi, sizin projeleri-
niz. O bakımdan bu anlayışı de-
ğiştireceğiz. Bu anlayış olmaz.
Bu anlayış, bizi kötü yere götü-
rür. Anlayışımız bizim net. O ba-
kımdan para da sizin; milletin,
pul da sizin; milletin. Ama biz
onu ahlaklı, erdemli yapabiliyor
muyuz? Bir kuruşuna bile sıkıntı
getirebiliyor muyuz? İşte onun
için bu şiar, bu anlayış, Bayram-
paşa Belediye Başkan adayı-
mızda da var, Esenler Belediye
Başkan adayımızda da var, Sul-
tangazi Belediye Başkan adayı-
mızda da diğerlerinde de var. Bu
anlayışa sahip olmayan, istediği
kadar benim en iyi yol arkada-
şım olsun, bir günde unuturum
onu. Bir günde unuturum. Hiç mi
umurumda değil yani. Ama eğer
bu anlayışa sahip olup, bu anla-
yışla yarışırsak, her arkadaşım,
benim başımın tacıdır” dedi. 

BENIM EN KOTU
SOZUM DUADIR!

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, sahurda

Bayrampaşa Hal esnafıyla 
bir araya geldi. “Ben, hep
içimdeki iyiliği konuştum”
diyen İmamoğlu, “İçimde
kötülük de yok şükürler
olsun. İyiliği konuşmaya

devam edeceğim. Marifetli 
bir biçimde kötü dil üreten,
kötülüğü konuşanlara da 
hep dua ettim. Onlara hiç

kötü sözle cevap vermedim.
En kötü sözüm duadır. 

O da kötü söz değil zaten.
‘Allah akıl versin’ derim.
‘Allah ıslah etsin’ derim.

Başka bir şey de demem”
ifadelerini kullandı
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, sahu-
runu, Bayrampaşa Hal esnafıyla

yaptı. İstanbul Halciler Derneği Başkanı
Numan Dayan tarafından karşılanan
İmamoğlu’na; CHP’nin Bayrampaşa Be-
lediye Başkan adayı Hasan Mutlu, Esen-
ler Belediye Başkan adayı Hasan
Dalkıran, Sultangazi Belediye Başkan
adayı Ferhat Epözdemir ve İBB Genel
Sekreteri Can Akın Çağlar eşlik etti. Hal
esnafıyla tanışmasının lokantacılık yaptığı
yıllara dayandığını belirten İmamoğlu,
“Esnafa şahitlik etmek, hayat boyu insa-
nın aslında deneyimlerini arttıran önemli
bir husus. Esnaflık muhabbeti, esnaf
müşteri ilişkisi, böyle eğitimle ya da
okulla öğrenilecek bir ilişki deneyimi
değil. Kendimi çok şanslı bir insan olarak
kabul ediyorum. ‘İyi ki çocukluğumdan
beri dedemiz, babamız esnaflığı kendi ba-
şına yapmadı, elimizden tutup, bizimle
beraber, bizi oraya götürüp, alıştırıp, o
tezgahtan esnaflığı öğretti” dedi. 

Daha çok işimiz var

Trabzon’un Akçaabat ilçesinin 40 haneli
bir köyünde doğduğunu hatırlatan İma-

moğlu, “Bu güzel topraklarda beğenelim,
beğenmeyelim, az bulalım, çok bulalım,
yeterli bulalım ama ‘Daha çok işimiz var’
diyelim; Cumhuriyetin ve demokrasinin
varlığı büyük teminattır. Aslında bu ser-
bestlik, bu duygu, bu ortam bizi bazen bir
dağın tepesinden ya da bir mezradan, bir
kırsal bir bölgeden, köyümüzden alıp bu-
ralara getiren büyük bir nimettir. Ama o
nimetin geliştirilmesi gereken tarafları
vardır. Elbette eksiği vardır; tamamlaya-
cağız. Yanlışı vardır; düzelteceğiz. Daha
iyisini organize etmek için çaba göstere-
ceğiz. Benim de köyümde 40 hane vardı.
Yani öyle bir kasaba da doğmadım. Ama
oradaki bir çocuk, doğduğunda sadece
tarlayı, tarlada çiftçilik yapan anneyi tanı-
yan bir çocuk, İstanbul'a belediye başkanı
olabiliyor. Ama belediye başkanı olduğun
an itibariyle, hayatındaki her şey sizin için
muazzam bir deneyim” diye konuştu.  

Kötü söz bize değmez

“Ben içten dua ediyorum. Diyorum ki;
Yüce Yaradan, bizim birliğimizi ve bera-
berliğimizi kimsenin bozmasına fırsat
vermesin” diyen İmamoğlu, “Gerçekten
birliğimiz ve beraberliğimiz, yaşam kalite-

miz için, yaşam huzurumuz için çok kıy-
metli. O bakımdan ben bu toplumun her
bireyini, her parçasını özenle takip ediyo-
rum, özenle tanımaya gayret ediyorum ve
her birinin o geçmişine de büyük hayran-
lık duyan birisiyim. Onun için bunu böyle
yaparsak, böyle anlarsak birbirimizi,
böyle tanırsak birbirimizi ve bu duygu-
larla meseleyi idrak edersek, inanın hiç
kimsenin kötü sözü bize geçmez. Hiç
kimsenin kötü sözü bize değmez bile, toz
bile olmaz. O basit lafları, o çürük lafları,
o kötü sözleri kimsenin muhatap alma-
sını istemem. O bakımdan ben, hep içim-
deki iyiliği konuştum. İçimde kötülük de
yok şükürler olsun. İyiliği konuşmaya
devam edeceğim. Marifetli bir biçimde
kötü dil üreten, kötülüğü konuşanlara da
hep dua ettim. Onlara hiç kötü sözle
cevap vermedim. En kötü sözüm duadır.
O da kötü söz değil zaten. ‘Allah akıl ver-
sin’ derim. ‘Allah ıslah etsin’ derim. Başka
bir şey de demem” ifadelerini kullandı. 

İstanbul'u iyileştiriyoruz

Göreve geldikten sonra Bayrampaşa Ha-
li’nde önemli değişimler gerçekleştirdikle-
rini belirten ve bunları örneklendiren

İmamoğlu, “Bu bağlamda hemen yanı
başımızdaki Bayrampaşa Otogarı da 
mesela değişimin, bu dönemde gösterdi-
ğimiz ilginin çok somut bir örneğidir. 
Pırıl pırıl, tertemiz bir hale geldi orası 
da. Tabii buradaki gibi düzenli bir yapı
orada yoktu. Yönetimi kaos içindeydi, 
firmalar şirketler. İstanbul'un her nokta-
sını iyileştiriyoruz. İnsanlarımızın yaşam-
larındaki sıkıntıları giderme gayretindeyiz.
Çünkü biz hissediyoruz. Yetmiyor; dertle-
niyoruz. Yetmiyor; çözüm bulma gayreti
içerisinde oluyoruz. Yetmiyor; çözümü
birlikte buluyoruz derdin sahibi kimse.
Ama ülkemiz, zor zamandan geçiyor. 
Ülkemizde zorluklar var. Biz göreve 
gelirken ne sıkıntılarla geldiğimizi siz de
biliyorsunuz. Yani bir seçimi bile iptal 
etmeyi, kendine marifet gören bir anla-
yışla süreci yaşadık. Ardından milletimiz
gereken dersi verdi, göreve geldik. Sonra
işimizi yapma gayreti içinde olduk. Bir
sürü engellemeler. Bunlara girmiyorum
bile. Onları da aştık. Önümüzde 
duramadı o engellemeler. Sonra pandemi
yaşadık. Hayatımızdan insanlar göçtü
gitti. 1 buçuk yılımız gitti” dedi. 
HABER MERKEZİ

YÖNETTİĞİMİZ 
PARANIN 
HER KURUŞU 
SİZİNDİR!

Esenyurt 
İYİ Parti Belediye 

Başkan adayı Muharrem Yıldız, 
aday olduktan sonra kendisinin ve 

partisinin önünün kesilmeye çalışıldığını
belirterek, “Ama biz sahalara 

gümbür gümbür girerken, 
birilerine de korku 

saldık” dedi

Büyükelçilik
konutunun 
hikayesi

Türkiye Cumhuriyeti’nin Prag’da bulunan
büyükelçilik konutunun hikayesi ve Türk-
Çek ilişkilerinin tarihçesi kitaplaştırıldı. Ya-
yınlanan kitaba yönelik çekilen belgeselde

konuşan Türkiye Cumhuriyeti Prag Büyükelçisi Ege-
men Bağış ve eşi Beyhan Bağış, kitabın yayınlanma sü-
recine dair açıklamalarda bulundu. Büyükelçi Bağış, iki
ülke arasındaki dostluğa dikkat çekti. Kitabın ön sö-
zünü ise Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ka-
leme aldı. Kitabın yazılma sürecinde en büyük destek
verenlerden birinin eşi Beyhan Bağış olduğunu söyle-
yen ve teşekkürlerini sunan Bağış, “Pandemi sürecinde
yaşanan kısıtlamalar ve birçok etkinliğin organizasyo-
numuzun yoğunluğu sırasında insanüstü emek ve
çaba verilerek, hafta içi ya da sonu demeden, gece
gündüz çalışılarak bu kitap yayınlanabildi. Beyhan 
Hanım’ın koordinasyonu, kararlılığı ve azmi olma-
saydı bu eser yayınlanamazdı” dedi. DHA



B olat, Konya'nın Ereğli ilçesinde
düzenlenen Tarihi Kent Meydanı
Cephe İyileştirme ve Millet Bah-

çesi Açılış Töreni'nde, memleketinde
hemşehrileriyle bir araya geldiği için
mutlu olduğunu ifade etti. 31 Mart'ta çok
önemli bir seçimin yapılacağını belirten
Bolat, "Bazıları bu seçimlerde, 'Bir ders
verelim. İşte şöyle yapalım, istediğim ol-
madı.' gibi düşüncelerle bakabiliyor. Ama
asil milletimiz, 21 yıldır dünya lideri olan
değerli Cumhurbaşkanı'mız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan'a ve arkadaşlarına destek
verdi. Cumhurbaşkanı'mız ve arkadaşları
da elhamdülillah sizleri mahcup etmedi.
Zaten çalışmasaydılar, hizmet etmeseydi-
ler ilk seçimde gönderilirdi. AK Parti'den
önceki dönemlere bakın. Hükümetler 5-6
aylık, bir yılı dolduran çok azdı." diye ko-
nuştu.

Bugün bambaşka bir Türkiye var

Bolat, milletin, çalışana, güven verene,
halka hizmet edene, ülkeyi kalkındırana,
geliştirene ve güçlendirene destek oldu-
ğunu vurgulayarak, "Milletimiz 17 seçim
de olsa destek oluyor. İnşallah 18'inci se-
çimde de destek olacaklar. Buna yürekten
inanıyoruz. 21 yılda Türkiye ekonomisi 5
katına çıkarıldı. 230 milyar dolarlık milli
gelir, 1 trilyon 119 milyar dolara çıkarıldı.
Bunun etkilerini hayatımızda görüyoruz.
20 yıl önceki hayatımızı, yaşam standart-
larımızı, hayat kalitemizi ve refah seviye-
mizi bir düşünelim. Bugün bambaşka bir

Türkiye var." dedi.

200 ülkeden sorumluyuz

Birleşik Krallık'ta yerleşik Türk iş insan-
ları ve sivil toplum kuruluşlarının temsil-
cileriyle bir araya geldiğini söyleyen Bolat,
şöyle devam etti: "Dün gece İngiltere'de,
önceki gün de Almanya'daydım. Resmi ve
iş dünyasıyla temaslarımız vardı. Gayreti-
miz Türkiye'mize daha fazla ihracat yap-
tırmak. Niye? Çünkü ihracat yapmak için
üretim lazım. Üretim için yatırım, iş ve is-
tihdam lazım. Onun için ne kadar çok ih-
racatımızı artırırsak diye uğraşıyoruz.
İhracat yapmak için 200 ülkeden sorum-
luyuz ama memleketimizi asla ihmal et-
miyoruz. 81 vilayet bizim için kutsaldır.
Hepsine hizmet etmek bizim sevdamızdır.
Ereğli'de de Konya'da da çok güzel geliş-
meler oldu. Ereğli'yi çocukluk, gençlik yıl-
larında gelip gittiğim zaman hatırlarım.
Bugün bambaşka bir Ereğli var. Daha
şehre varmadan sanayiler, yatırımlar, ye-
nilenen evler, değiştirilen araçlar, bele-
diyecilik hizmetleri, yollar, parklar ve
işte millet bahçesi. Ereğli'de 200
bin metrekarelik millet bahçesi.
Hayırlı uğurlu olsun. Orada yü-
rüyüş yapacaksınız."

İstikrarı kaybetmememiz 
gerekiyor

Hükümetin esnafa 20 yılda çok
önemli finansman desteği sağla-
dığını belirten Bolat, şunları kaydetti:

"Her zaman için esnafın yanında yer
aldık. Basit usule tabi vergi
mükellefi olan 850 bin
esnaf, rahatlasınlar diye
vergi mükellefi olmak-
tan çıkarıldı. Zaman
zaman sicil affı ya-
pıldı. POS makineleri-
nin komisyon
oranlarını, kamu
bankalarına bundan
bir ay önce düşürttük.
Yüzde 40'tan fazla
düşürdüler. Daha nice
güzel hizmetler gelecek.
AK Parti'den
önce

doğru dürüst bir sosyal destek var mıydı?
Engelliler, onlara bakanlar, yaşlılar, 65

yaş üstü ve çocuğu askere giden, ço-
cuğu eğitim yardımı isteyen, fakir-

lik durumu olursa doğal gaz
desteği alan ve birçok kalemde,
tam yarım trilyon, 500 milyar bu
yılki bütçeden halkımıza destek
veriliyor. Bu hizmetlerin devam
etmesi için merkezde de yerelde
de güçlü olmamız gerekiyor. İs-
tikrarı kaybetmememiz gereki-

yor." Bolat, konuşmasının
ardından beraberindekilerle açılışı

yaptı. Bakan Bolat, Halkapınar il-
çesinde de esnaf ziyare-

tinde bulundu,
vatandaş-
larla
sohbet
etti. AA
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Lokomotifte
farkımız var
Uraloğlu, Eskişehir'de üretilen elektrikli anahat 
lokomotifine ilişkin “TÜRASAŞ marka yeni nesil 
bir elektrikli anahat lokomotifi geliştirdik. Gururla
söylüyorum ki artık lokomotif sektöründe kendi 
teknolojisine sahip sayılı ülkelerden biriyiz” dedi

EngEllErE rağmEn atılım var!
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, büyüme ve kalkınma yolundaki mücadelelerinde önlerine nice engeller çıkarıldığını belirterek 
“Kurulan tuzaklara, oynanan oyunlara rağmen ülkemize asırlık demokratik haklar ve kalkınma atılımları kazandırdık” dedi

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır,
Edirne programı kapsamında Vali Yunus Sezer'i maka-
mında ziyaret etti. Ziyaretin ardından Kacır, "Trakya

Kalkınma Ajansı Edirne Projeleri" açılış töreninin yapılacağı
Edirne Ticaret ve Sanayi Odasına geçti. Bakan Kacır, burada
yaptığı konuşmada, her yanı tarih kokan, serhat şehri Edirne'nin,
geçmişte olduğu gibi bugün de özel bir yere sahip olduğunu söy-
ledi. Anadolu’yu Avrupa’ya bağlayan, pek çok medeniyete ev sa-
hipliği yapan, Osmanlı'ya başkentlik yapmış Edirne’ye yeni
eserler kazandırmanın mutluluğu içinde olduklarını ifade eden
Kacır, şöyle konuştu: "Sayın Cumhurbaşkanı'mızın liderliğinde,
onun tasavvur ettiği büyük ve güçlü Türkiye'yi inşa etme yolunda
emin adımlarla ilerledik. Büyüme ve kalkınma yolundaki müca-
delemizde önümüze çıkartılan nice engellere, kurulan nice tuzak-
lara, oynanan nice oyunlara rağmen ülkemize asırlık demokratik
haklar ve kalkınma atılımları kazandırdık. 81 vilayetimizin, 85
milyon vatandaşımızın hiçbirini diğerinden ayırmadan, ötekileş-
tirmeden, dışlamadan şehirlerimize eserler kazandırdık ve hiz-
metler ürettik. Ülkemizi, muasır medeniyetler seviyesinin de

üzerine taşıyacak yatırımlara imza attık. Ancak elbette 'yetmez'
diyoruz."

Türkiye gelişiyor

Bakan Mehmet Fatih Kacır, Cumhuriyet'in ikinci asrında, Tür-
kiye Yüzyılı'nda daha gelişmiş, refah seviyesi artan marka şehirler
için durmadan, duraksamadan çalışmaya devam ettiklerini vur-
guladı.Bu vizyon doğrultusunda Edirne'nin de sanayisini, üreti-
mini, istihdamını, kalkınmasını desteklemeye devam ettiklerini
dile getiren Kacır, şöyle devam etti:n"Edirne’de gerçekleşecek
toplam yatırım tutarı 24 milyar liraya yaklaşan 346 yeni ya da
ilave yatırımlar için teşvik belgesi düzenledik. 8 bin 700’den fazla
nitelikli istihdamın önünü açtık. 22 yıl önce Edirne’de sadece 1
organize sanayi bölgesi (OSB) varken, 237 milyon lira bakanlık
desteğiyle bu sayıyı 4’e çıkardık. Organize sanayi bölgelerimizde
1400'den fazla vatandaşımızın istihdamını sağladık. Çevre du-
yarlılığını önceliklendirdiğimiz organize sanayi bölgelerimizdeki
tüm parsellerin üretime geçmesiyle bu rakamı 9 bine çıkararak
Edirne’mize sanayi kenti kimliği de kazandıracağız." AA

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, “Su olmazsa tarım olmaz, bunu hepimiz biliyoruz. 
Gölcük Barajı'nın projesinin ihalesini bu yıl gerçekleştirmiş olacağız inşallah” dedi

Bakan Yumaklı,  Balıkesir'in
Sındırgı ilçesindeki Cumhuri-
yet Meydanı'nda düzenlenen

toplu açılış töreninde yaptığı konuş-
mada, bütün gayelerinin vatandaşın ha-
lini ahvalini bir adım daha öteye, iyiye
götürmek olduğunu söyledi. Açılışı ya-
pılan tesisleri sayan Bakan Yumaklı,
"Hizmet dediğimiz şey budur işte. Va-
tandaşın hayat kalitesini artırmak için
çalışmak budur. Hem Sındırgı'ya yakış-
mış hem de Balıkesir'e yakışmış. İnşal-
lah ben zannediyorum ki bir sonraki
gelişimizde çok daha farklı farklı eser-
lerle başkanımız bizleri buluşturmuş
olacak." ifadesini kullandı. Büyükşehir
Belediye Başkanı Yücel Yılmaz'a çalış-
malarından dolayı teşekkür eden Yu-
maklı, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Yaparsa AK Parti yapar, gerçek beledi-
yecilik de AK Parti belediyeciliğidir. Siz
Sayın Cumhurbaşkanı'mızın söz verip
de yapmadığı bir şey duydunuz mu?
Dolayısıyla bizler de onun adına, siz-
lerle beraber olup, sizlerin yine hayatını
kolaylaştıracak, iyileştirecek ne varsa
onları yapmaya devam edeceğiz çünkü
bu siyaset vizyoner bir siyasettir. Halka
hizmet etmek üzerine kuruludur. Neşet
Ertaş'ın dediği gibi 'Biz derdini çekme-
diğimiz türküyü yakmayız.' Dolayısıyla
7/24 bütün düşüncemizle fikrimiz de
fikrimiz de budur. Şöyle diyoruz: Mem-
leket işi gönül işidir. Bütün Türkiye'yi

düşünecek olursak özellikle yollar, has-
taneler, şehirlerin gelişmesi, daha büyük
planda kapılarına gittiğimiz halde, pa-
rasını ödediğimiz halde verilmeyen
uçaklardan bugün bunların hepsini ken-
dimiz yapacak, kendimiz yapar ve
bütün dünyada 'Türkler artık, Türkiye
artık bazı şeyleri değiştirdi', 'Özellikle
5'inci nesil savaş uçağından sonra bu
denklemi değiştirdi' başlıklarını attırır
hale geldik hamdolsun.”

Önemli bir potansiyel var

Tarımın önemine işaret eden Yumaklı,
Balıkesir ve Sındırgı gibi tarımsal yönü
son derece güçlü şehirlerin, güçlü Tür-
kiye'nin temel taşlarını döşemeye
devam ettiğini vurguladı. Çalışanlara,
üretenlere teşekkür eden Yumaklı, "Son
21 yıldaki Balıkesir ilimize yapılan ta-
rımsal destek miktarı 74,2 milyar lira.
Bu konuda tarla ürünlerindeki artışın
yaklaşık 5 kat arttığını, hayvansal üreti-
min yüzde 123, küçükbaş sayısının
yüzde 58, büyükbaş sayısının yüzde 123
ve kanatlı sayısının da yüzde 83 arttığını
söylemem lazım. Yeter mi? Yetmez
çünkü Balıkesir'in çok daha iyi bir po-
tansiyeli var." değerlendirmesinde bu-
lundu.

Sulama birinci önceliğimiz

İlçedeki Sindel Göleti Projesi'ne deği-
nen Yumaklı, şu bilgileri verdi: "31

metre yüksekliğinde olacak. Yaklaşık 1
milyon metreküp su tutacak. Aslında bu
bir gölet değil, küçük çaplı bir baraj. El-
bette bunlarla alakalı, sulamayla ilgili...
Su olmazsa tarım olmaz, bunu hepimiz
biliyoruz. Gölcük Barajı'nın projesinin
ihalesini bu yıl gerçekleştirmiş olacağız
inşallah. Sındırgı Ovası ve Balıkesir
Ovası'nı da içine alacak yaklaşık 24 bin
700 hektarlık alanın sulandığı İkizcete-
peler ve Çaygören Barajları sulamaları-
nın kapalı sisteme alınmasıyla alakalı
planlamalar da başladı. Bundan son-

raki dönem için zaten sizler de bunu
fark edeceksiniz özellikle sulama proje-
leri bizim birinci önceliğimiz oldu. 
Bundan sonraki dönemde de yine 
Balıkesir'de özellikle kapalı devre 
sulama sistemleriyle alakalı çalışmaları-
mıza hız vereceğiz inşallah. Biz özellikle
bu bahsettiğim İkizcetepeler ve 
Çaygören Barajlarının kapalı devre 
sulama sistemine alınmasıyla beraber
inşallah burada tarımsal üretimin çok
daha farklı bir şekilde oluşacağını 
düşünüyoruz." AA

BOLAT’TAN MILLI 
Ticaret Bakanı Ömer

Bolat, Türkiye
ekonomisinin 21 yılda
5 kat büyüdüğünü, 230

milyar dolarlık milli
gelirin 1 trilyon 119

milyar dolara
çıkarıldığını söylediGELIR VURGUSU

SU OLMAZSA TARIM OLMAZ
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Türkiye Raylı Sistem Araçları Sa-
nayii AŞ (TÜRASAŞ) Bölge Müdürlü-

ğü'nde düzenlenen "TÜRASAŞ-TCDD Taşımacılık
(Eskişehir 5000) Elektrikli Anahat Lokomotifi Sözleş-
mesi İmza Töreni"nde konuştu. Demir yolu sektörü-
nün öncü kuruluşları TÜRASAŞ ve TCDD
Taşımacılık arasında 95 adet elektrikli anahat lokomo-
tifinin temini için bir araya geldiklerini söyleyen Ura-
loğlu, son dönemde demir yolu alanında önemli işlere
imza attıklarını, Sivas'ta ülkenin en modern ve en
büyük "Boji Üretim Fabrikası"nın açılışını yaptıklarını
dile getirdi. Uraloğlu, demir yolu taşımacılığında kul-
lanılan her türlü aracın ihtiyacı olan bojileri bu fabri-
kada üreteceklerini, şimdi de TÜRASAŞ Eskişehir
Bölge Müdürlüğü'nde 95 adet "Eskişehir 5000 Elek-
trikli Anahat Lokomotifi"nin üretimini başlatacaklarını
ifade etti.

Bir hayal gerçek oldu

Cumhuriyet'in yeni asrı için hayal edilen, yıllardır ha-
zırlığı yapılan projeleri daha da hızlandıracaklarını
vurgulayan Uraloğlu, şöyle devam etti: "Bu yüzyıl, ül-
kemizin dünya tarihine 'Sanayisi güçlü, teknolojisi
milli bir Türkiye' vizyonuyla damga vurduğu bir
dönem olacak. Zaten daha şimdiden Sayın Cumhur-
başkanı'mız liderliğindeki son 22 yılda yerli sanayimizi
geliştirerek imal ettiğimiz milli teknoloji ürünleriyle
dünya çapında küresel bir üretici ve ihracat ülkesi
olduk. Ülkemizin savunma sanayisi başta olmak
üzere makine, medikal, ulaştırma, elektrik, elektronik
gibi orta yüksek ve yüksek teknoloji ürünleri ihracatı
2023'te 100 milyar dolara yaklaştı. Bundan yaklaşık 60
yıl önce TÜRASAŞ'ın Eskişehir tesislerinde üretilen
'Devrim' otomobilini engelleyenlere de Togg ile cevap
verdik. Kendi arabamızı üreterek milletimizin bir özle-
mini, bir hayalini daha gerçeğe dönüştürdük." Ura-
loğlu, Bakanlığın en önemli iletişim yatırımları
arasında bulunan TÜRKSAT 6A'yı haziran ayında
uzaya fırlatacaklarını söyledi.

Araç üretimi çalışmaları devam ediyor

Demir yolu araçlarının üretiminde sektör paydaşlarını
bir çatı altında toplayarak raylı sistem üretim süreçle-
rinde yeni bir ivme ve sinerji yakaladıklarını bildiren
Uraloğlu, TÜRASAŞ'ı Orta Doğu'nun en büyük raylı
sistem araç üreticilerinden birine dönüştürdüklerini
dile getirdi. Uraloğlu, Türkiye'de yerli imkanlarla ulus-
lararası standartlarda yeni nesil lokomotifler, dizel ve
elektrikli tren setleri, yolcu ve yük vagonları, cer kon-
vertörü, cer motoru, dizel motor, tren kontrol yönetim
sistemi gibi ana, kritik ve alt ürünlerin imal edildiğini
anlattı. Geçen yıl yüzde 70 yerlilikle üretilen yerli ve
milli sürücüsüz metro aracının raylara indirildiğini ha-
tırlatan Uraloğlu, "Saatte 160 kilometre hıza sahip
'Yeni Sakarya' ismini verdiğimiz ilk yerli ve milli elek-
trikli tren seti projemizde 2 prototip seti tamamlayarak
hizmete sunduk ve seri üretimine başladık. 2030 yılına
kadar bu tren setlerinin sayısını 56'ya tamamlamayı
planlıyoruz. Saatte 225 kilometre hıza sahip 'Milli
Elektrikli Hızlı Tren Seti Projesi'nde de tasarım çalış-
malarında son aşamaya geldik. Bu yıl prototip üreti-
min tamamlanmasını planlıyoruz. Milli Banliyö Tren
Seti prototip araç üretimi çalışmalarımız da devam
ediyor." dedi. AA



Y erel seçimlere 15 gün kala
genel ve özel bir değerlendirme yap-
mak istedim. Bunu siz değerli okurla-

rımla paylaşacağım. Öncelikle İstanbul
Büyükşehir Belediyesi seçimi "Kanal mı, İs-
tanbul mu seçimidir!". İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Kanal İstanbul'la ilgili mesaj ve-
rerek, "Yine yangından mal kaçırır gibi 6
milyar liralık ihaleler yaptılar. Bu seçim
Kanal mı, İstanbul mu seçimidir! Biz İstan-
bul'a o ihanet projesini, Kanal İstanbul pro-
jesini yaptırmayacağız" diye knuştu.
Geçtğimiz hafta sonu İstanbul'da olan CHP
Genel Başkanı Özgür Özel'de hem kanal İs-
tanbul, hem de Atatürkçülük üzerine vurgu
yaptı. Özel, korku ortmı yaratmak istedikle-
rini belirtip Erdoğan'a "Hazine’nin içi boşsa
hesabı emekliler değil sen vereceksin" diye
seslendi.Özel, "1000 odlalı saraya para var-
ken emekliye yok” diye seslendi.

Emaneti geri alın!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel Çatalca
halk buluşmasında konuştu. Emekli ikrami-
yelerinden iktidara yüklenen Özel, Hazi-
ne’deki parayı hatırlattı. Özel "Bir oy Erhan
Güzel’e, bir oy güzel insan Ekrem İmamoğ-
lu’na. Söz mü? Seçime sayılı  gün kaldı.
Lütfen Erhan kadar çok çalışın, Ekrem
Başkan kadar çok çalışın. Emaneti bu Ata-
türk düşmanlarından geri alın. Çatalca’yı
tarikat yuvası yapanlardan Çatalca’yı 
kurtarın” şeklinde konuştu

Korku ortamı yaratıyorlar

Sevgili Dostlar! Siyaset böyle olmama-
lıydı. Maalesef her meseleye beka sorunu di-
yerek, bir korku siyaseti yaratmaya
çalışanlar şunu iyi bilsinler: Nedir beka so-
runu? ‘Dünyanın bütün ülkelerinin gözü
Türkiye’de. Bunda korkacak bir şey yok.
Bundan 100-110 yıl önce de Dünya’nın
gözü Türkiye’nin üzerindeydi. Birilerinin
çok sevdiği, peşinden gittikleri, öve öve biti-
remedikleri, matbaayı 200 yıl geç getirdiği
için, donanmayı Haliç’te 33 sene mahkum
ettikleri için birileri ilimde fende ilerledi ve
emperyalist diyetlerle Anadolu’yu işgale
kalkıştı.  O gün birilerinin çok sevdikleri
işgal donanmasına kırmızı halı seriyordu.
Sizin benim hemşehrimiz var ya o da Kartal
istimbotunun üzerine çıkmış, yanındaki ya-
verine ‘Korkma çocuk geldikleri gibi gide-
cek’ diyordu. O beka sorunu ortaya çıkınca,
birileri Yıldız Sarayı’nın arka iskelesinden
İngiliz zırhlısına kaçarken, bizimki Ban-
dırma Vapuru’na binip Samsun’a gitti,
memleketi kurtardı. Yine bir beka sorunu
olursa, yine Türkiye üzerinde Dünya’nın
güçlü ülkeleri bir hesaba girerse, hiç kimse
merak etmesin bu memleketi Recep Tayyip
Erdoğan çağırınca havalaanına giden, yan
yana dizilen, perdelik kumaştan kot üstüne
kefen giyip de ölmeye geldik diyenler değil,
dedeleri koyun koyuna kefensiz yatanlar

kurtarır bu memleketi.

Takiyeciye oy vermeyin

CHP Genel Başkanı  Özgür Özel; Çatal-
ca'da  büyük ilgi gördü meydnı dolduran
binlerce Çatalcalıya isa şu sözlerle destek
istedi; “Şimdi Erhan Başkan, gençliği, di-
namizmi ile Ekrem Başkanın en önemli yol
arkadaşı olacak. Bakın Çatalca’da 80 bin
nüfus var. İstanbul Büyükşehir’de 16 mil-
yon. Ama Çatalca İstanbul’un metrekare
olarak en büyük ilçesi. Hizmetin götürül-
mesi için İstanbul Büyükşehir ile arasının
çok iyi olan, sürekli Ekrem Başkan ile hatı-
rını koyacak, gönlünü koyacak, aldığı sözü
hatırlatacak, burada Çatalca’ya sahip çıka-
cak dinamik birisine ihtiyaç var. Ona baktı-
ğımızda ben ona, Erhan’a baktığımda
Çatalca’nın yüzünü güldürecek belediye baş-
kanını görüyorum. Erhan
Başkana aslında herkesin
oy vermesi lazım. Ama
bir tarafta bir takiyeci
var. ‘Efendim eskiden ben
de CHP’liydim.’ Eskiden
CHP’liydin de sonra bizi bı-
raktın, gittin bak bize neler ediyorlar? Efen-
dim ben Atatürkçüyüm, sen Atatürkçüsün
de Atatürk’e 2 ayyaş diyen adamın ne işi
var şimdi senin yanında? Vallahi Çatalca’ya
baktım bütün İstanbul Tayyip Beyin resim-
leri ile dolu, Çatalca’da pek rastlamadım.”

Belediyecilikte rakip yok

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, bu arada
büyük çekişmenin yaşandığı İstanbul'da
AKP'nin İstanbul adayı Murat Kurum'a
tepki gösterdi. İBB Başkanı İmamoğlu, "Be-
lediyecilikte rakip olacak birini bulamadık-
ları için şimdi bu seçimi yerel seçim
alanından çıkarmaya çalışıyorlar. Her se-
çimden önce yaptıkları gibi, hemen milli
duygular... Hemen inançları istismar ediyor-
lar. Geçen gün, dersine çalışmayan rakibi-

min bir konuşmasını dinledim. Diyor ki 'Se-
çimde öyle bir zafer kazanacağız ki şehit ai-
leleri bayram edecek.' Bak bak bak... Sanki
biz düşman ordusuyuz, savaş ilan etti" 
ifadelerini kullandı.

Tepetaklak gidiyor

İmamoğlu, şöyle devam
etti: "Allah akıl versin
sana! Hatırlayın, İstan-
bul'u alınca Filistin,
Gazze diyordu.
Şimdi de şehitle-
rimizi ve gazile-
rimizi sürecin
içerisine
dahil et-
meye kal-
kıyor.
Dersine
çalışma-

yan
ithal
aday, te-
petaklak
gidiyor-
sun. 31
Mart'ı çıkar-
tabilir misin
emin değilim.
Tavsiyede bulu-
nayım, seçim ka-
zanmak zafer
kazanmak değildir.
Zafer birilerine karşı ku-
rulan üstünlüktür. Birilerini
teslim almak, onlara hakim
olmaktır. Belli ki İstanbulluları
teslim almak gibi görüyorsun. Ama
demokrat bir insan bu ifadeleri kullanmaz.
Ama demokratlığı bilmiyor. Kendini daha
fazla küçük düşürme."

Kanal İstanbul'u yaptırmayacağız 

Kanal İstanbul mesajı veren İmamoğlu,
"Milletin gündeminde olmayan benim gün-
demimde yok. Hayatımda gördüğüm en yu-
varlak cümle. Destekliyorum da demiyor,
asla yapılmamalı da demiyor. Destekliyo-
rum dese millet ağzının payını verecek, ya-
pacağım dese onu buraya gönderen ağzının
payını verecek. Kendini bu hale düşüren İs-
tanbul'u ne hale düşürür" ifadelerini kul-
landı."Bu seçim Kanal mı, İstanbul mu
seçimidir!" diyen İmamoğlu, şunları söyledi:
"Gizli gizli de değil, yine yangından mal ka-
çırır gibi 6 milyar liralık ihaleler yaptılar.
Bir de ithal diyor ki 'Beni şantiyelerde göre-
ceksiniz.' Doğru, senin niyetin Beton Ka-
nal'ın şantilerinde şantiye şefi olmak. Ama
biz, seni oraya şantiye şefi de yapmayaca-
ğız. Biz İstanbul'a o ihanet projesini, Kanal
İstanbul projesini yaptırmayacağız."

Artırmak maharet mi?

"Sosyal yardımları en yukarıya taşımak
bir maharet midir, bir ülkede? Aslında ma-
haret değildir" diyen İmamoğlu, "Yoksullu-
ğun bir maharet olduğunu kabul etmeyecek
kadar vatandaşını düşünen bir yöneticiyim.
Toplumun yoksullukla mücadele etmesi
büyük bir ayıptır, hicap duyulacak bir du-
rumdur. Ama Türkiye'nin özellikle son 7-8
yılda, ne yazık ki kaderi olmuştur. Kötü eko-
nomi yönetimi, ekonomi kurallarını altüst
eden bir anlayış" ifadelerini kullandı. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Ben
ekonomistim" sözüne gönderme yapan İma-
moğlu, şunları söyledi:"Yani enflasyon-faiz
ilişkisiyle ilgili yeni bir metin yazan, kendi-
sini ‘ekonomist’ diye tarifleyerek, ülke yöne-
timinde ekonominin nasıl yönetileceğini
kendisinin 

belirlediği
duygusunu ortaya koyan bir anlayışın,
Cumhurbaşkanı’nın bu duygusunun bizi 
getirdiği sonuçtur, yoksulluk. Ve gerçekten
dünyada üç haneli enflasyon bizden başka
hiçbir ülkede yok. İki haneli enflasyonun 
sayısı bile o kadar az ki şu anda dünyada.
Biz büyük bir sefillikle bunu başarmış 
durumdayız.”

Bizim sorumluluğumuz

Enflasyon ile ilgili de değerlendirmelerde
bulunan İmamoğlu, şunları kaydetti: "En-
flasyon, bir yandan toplumu sömürürken,
bir yandan bizim var olan kaynaklarımızı
emerek kurutan, çürüten birtakım uygula-
maların hepimiz mağduruyuz, kurbanıyız.
Bizi yoksulluğa sürükleyen şey budur. ‘Biz
bugün sosyal yardımların bütçedeki oranını
5 katına, 6 katına çıkarttık, yaşasın, ne
güzel iş başardık’ diyebilir miyim ben? Di-
yemiyorum ama şunu diyorum: Evet, biz,

yok-
sul

zama-
nında

vatandaşı-
mızın güçlü

bir şekilde ya-
nında olma gayre-

tinde başarılı bir
belediyeydik. Tüm sosyal

yardım uygulamalarımızın
her birisi ihtiyaçtan doğan şeyler.

Yani biz, lütufta bulunmuyoruz. Her yerde
vatandaşımıza diyoruz ki, ‘Biz lütufta bu-
lunmuyoruz. Sizin eksiğinizi görüyoruz. Ka-
patmakla ilgili ince düşünüyoruz. Narin
düşünüyoruz. Elimizden geleni yapıyoruz.
Bu yaptıklarımızla bize oy verin diye size
yapmıyoruz. Bu bizim sorumluluğumuz.
Sosyal devlet olma kavramında bizim so-
rumluluğumuz. Biz, sorumluluğumuzun
hakkını veriyoruz." 

SON SÖZ: İstanbul genelinde CHP'li
İmamoğlu'nun enaz 4-8 puan fark atacağı
ön görülüyor. Üçüncü bölge ilçelerinden ço-
ğunda CHP önde giderken, bazı ilçelerde
durum başabaş vaziyettte. Şu kadarını söy-
leyelim geçen seçimde elinden giden yerleri
CHP yeniden alacak. Vaziyet odur. Bunlara
çok büyük sürprizler Arnavutköy, Güngören
hatta Esenler de eklenebilir. İmamoğlu ise
dış ilçelerde neredeyse 18-20 puan önde
içerde de 3-8 puandan aşağı fark attığı yer
görünmüyor. Ancak en büyük anket 31
Mart'ta! Herkese iyi hafta sonları dilerim.
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Çatalca'da konuşan Özgür Özel,
“Siz görmeyeceksiniz ki gözden ka-
çıracak. Çünkü Çatalca’nın nasıl
Atatürkçü, milliyetçi olduğunu bili-
yor. Tayyip Bey'den utanıyor. Bak
sen. Peki rozet niye takmıyorsun,
ampul. Neden? O da çünkü ne
diyor, bana her şey seni hatırlatıyor
ya. Size ampul Tayyip Beyi hatırla-
tıyor. Tayyip Beyin en sevdiği ho-
cası fesli deli Kadir vardı.
Ziyaretine giderdi. Ne diyordu?
Atatürk heykelleri bir gün gelecek
yerlerde köpek leşi gibi sürüklene-
cek diyordu. Şimdi, ey ben Atatürk-
çüyüm diye Çatalca’yı kandıran
belediye başkanı kimler, kimlerle
beraber. Senin yanında durduğun
Tayyip Erdoğan’ın hocası Ata-
türk’ün heykellerini sürükleyeyim
diyen, keşke savaşı Yunan kazan-
saydı diyen adam. Çatalca bu iki
yüzlülüpe oy vermeyecektir. Ça-
talca bu iki yüzlülüğe, bu riyakar-
lığa, bu takiyeciliğe geçit verecek
mi? Sakın ha sakın. Bakın geçen
sefer bizim hatamızdan. Cem Baş-
kanı hastalığından dolayı aday
yapmayıp üzmeyelim, toparlar diye
düşündük. Ağırlaştı, hastalandı.
Çok küçük bir farkla seçimi kay-
bettik. Geldi ama geldiği günden
beri Çatalca’da görünüşte Ata-
türkçü. Diline bakarsan Atatürkçü.
Eline bakarsan her attığı imza Ça-
talca’nın bir arsasını, bir mekanını,
bir binasını bir tarikata, bir vakfa
veren, bütün malınızı, mülkünüzü
Araplara veren, Katarlılara veren,
TÜRGEV, TÜGVA’ya veren ve burayı
cemaatlerin beşiği haline getir-
meye çalışan birisi. Bu hani o
filmde kırmızı başlıklı kız filminde
kurt şekil değiştiriyor ya. Bu da
öyle diyor. Ben Atatürkçüyüm deyip
Atatürkçülerden oy alıyor, Ata-
türk’ün kemiklerini sızlatıyor. Ça-
talca’da bunu herkese anlatın.
Atatürk’ün koltuğunda oturan Se-
lanikli son Genel Başkan. Bütün
Çatalca’ya, göçmenlere, Atatürk-
çülere, milliyetçilere Atatürk’ü çok

seven Roman kardeşlerime, Ka-
radenizli hemşerilerime

hepsine söylüyorum ki
sakın ha sakın bu

takiyeciye bir
daha yüz

vermeyin”
dedi. 

ISTANBUL MU!
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K ESK'e bağlı Büro Emekçileri Sen-
dikası (BES), Ankara'da TBMM
önünde açıklama gerçekleştirdi.

Açıklamayı okuyan BES Genel Başkanı
Özer Avanaş, “Bizlere zam adı altında
lütufmuş gibi verilen maaş zamları yaşa-
nan gerçek enflasyon rakamları karşı-
sında değersizleşmekte, emeği ile
geçinen bizler her seferinde daha fazla
yoksullaşırken, iktidar gölgesinde büyüyen sermaye
gruplarına daha fazla kaynak aktarılmaktadır. Bu
emek karşıtı ekonomik politikalar daha fazla sürdü-
rülemez, sürdürülmemelidir. Her seferinde ekono-
mimiz büyüyor yalanına sarılanlara sesleniyoruz.
Madem ekonomimiz büyüyor, o zaman biz emekçi-
lere büyüyen bu ekonomiden neden hakkımız olan
payı vermiyorsunuz?” diye konuştu.

Kaynak hep saraya gidiyor

Meclis önünde düzenlenen açıklamaya CHP’li ve-
killerin yanı sıra, KESK MYK, Tüm Bel-Sen MYK,
BES MYK ile şube yöneticileri de katıldı. Açıkla-
mayı BES Genel Başkanı Özer Avanaş okudu. İkti-
dar ve ortaklarının uyguladıkları düşük ücret
politikasıyla, ülkenin emekçisine, emeklisine, dar ge-
lirliye ve üretim ekonomisine kaynak ayırmadığını
ifade eden Avanaş, “Ancak; bir servet transferi olan
kur korumalı mevduat sistemine ve diğer faiz öde-
melerine, yandaşa kaynak aktarmak için icat ettikleri
kamu özel işbirliğiyle yapılan yola, köprüye, açıldı-
ğından bugüne kadar tek bir uçağın inmediği hava
meydanlarına, saraya ve savunma harcamalarına
bütçenin yarısından fazlasının ayrıldığı, vergi teşvik
ve istisnaları yoluyla sermayeye devasa kaynak ak-
tarmaya devam etmektedir” dedi.

Yoksulluk kaderimiz değil

2024 yılı bütçesiyle iktidarın kendi yandaşı olan
inşaat şirketleri ve büyük sermaye gruplarına de-
vasa kaynak aktarırken, sebebi oldukları ekono-
mik krizin faturasını yine bu ülkenin açlıkla
imtihan ettikleri yoksullarına kestiklerini söyleyen
Avanaş, “Uygulanan ekonomik politikalar ile eko-
nomik kriz her geçen gün daha da derinleşiyor.
Krizin faturası biz emekçilere kesiliyor. 10 milyon
asgari ücretli açlık sınırının altında, milyonlarca
emekli müjde diye kamuoyuna duyurulan 10.000

TL’lik maaş ile bu krizde yaşamını idame ettir-
meye çalışıyor. KESK olarak, BES olarak her
alanda söyledik, yine söylüyoruz; bizlere dayatı-
lan ekonomik model sermayenin istediği, sarayın
istediği modeldir. İşçiye, emekliye kamu emekçile-
rine sefaletten başka bir şey getirmiyor. Temel ka-
zanımlarımız her geçen gün yok oluyor. Vergi
adaletsizliği derinleşiyor. Bütçenin aslan payı ser-
mayeye, patronlara, savunma ve güvenlik adı al-
tında çatışma ve savaşa ayrılıyor. Güvencesiz
istihdam ve gelir adaletsizliği her geçen gün daha
fazla dayatılıyor” diye konuştu. TÜİK tarafından
açıklanan resmi enflasyon verilerinin kamu emek-
çileri başta olmak üzere işçiler, emekliler ve halkta
hiçbir karşılığının bulunmadığını söyleyen Ava-
naş, “Kamu emekçisine ve kamu emeklisine 2024
yılının ilk altı aylık dönemi için verilen yüzde 15’lik
maaş zammı, iktidarın fiyatları ayarlama birimine
dönen TÜİK verilerine göre şubat ayı enflasyon
açıklamasıyla daha şimdiden erimiş, kamu emek-
çisi ve kamu emeklisi yılın ilk iki ayında ciddi gelir
kaybına uğramıştır” ifadelerini kullandı.

Sefaleti kabul etmiyoruz

Yoksulluk sınırının 60.000 TL sınırını aştığı

günümüz koşullarında, kamu emekçileri ve
emeklilerinin sefalete itilmesini kabul etmedik-
lerini söyleyen Avanaş, “Maaşlarımıza gerçek
enflasyon oranında ek zam yapılmasını birinci
vergi diliminin yüzde 15’ten yüzde 10’a düşü-
rülmesini, yoksulluk sınırına kadar olan maaş-
lardan yapılan kesintinin birinci vergi
diliminde sabitlenmesini, temel tüketim malla-
rından alınan KDV’nin kaldırılmasını talep
ediyoruz” dedi.“BES olarak yetki alanımızda
bulunan kurumlarda çalışan emekçilerin yıllar-
dır çözülemeyen sorunları için iş yerlerinde
yaptığımız eylem ve etkinliklerle kamuoyuna
duyurmaya çalışırken, diğer yandan sorunların
mağduriyetlerin ortadan kaldırılması için hu-
kuki yollara başvurmaktayız” diyen  Avanaş,
“Kanunları yapan Meclis Anayasa’ya ve
ILO’ya aykırı bir şekilde güvencesiz, tazminat-
sız personel çalıştırmaktadır. Milletvekili Da-
nışmanlarının iş sonu tazminatı ve iş
güvenceleri yoktur. Kanun yapan TBMM’nin
bu kanunsuz uygulamayı bir an önce Milletve-
kili Danışmanlarının özlük haklarının düzeltil-
mesi ile ilgili acil yasal düzenleme yapmasını
talep ediyoruz” diye konuştu.

MADEM BÜYÜYORUZ
HAKKIMIZI VERIN!
MADEM BÜYÜYORUZ
HAKKIMIZI VERIN!
MADEM BÜYÜYORUZ
HAKKIMIZI VERIN!
MADEM BÜYÜYORUZ
HAKKIMIZI VERIN!
MADEM BÜYÜYORUZ
HAKKIMIZI VERIN!
MADEM BÜYÜYORUZ
HAKKIMIZI VERIN!
MADEM BÜYÜYORUZ
HAKKIMIZI VERIN!
MADEM BÜYÜYORUZ
HAKKIMIZI VERIN!
MADEM BÜYÜYORUZ
HAKKIMIZI VERIN!
BES üyeleri, TBMM önünde yaptığı açıklamayla, “Madem ekonomimiz büyüyor, o zaman biz
emekçilere büyüyen bu ekonomiden neden hakkımız olan payı vermiyorsunuz?” diye sordu

BES Genel Başkanı Avanaş talepleri ise şöyle sıra-
ladı:Barınma hakkını ortadan kaldıran fahiş kira artışla-
rına karşı emekçilere kira yardımı yapılması için
düzenleme yapılmalıdır.Vergi adaletsizliği ortadan kal-
dırılmalı, ücret gelirlerinden alınan gelir vergisi yoksul-
luk sınırındaki gelirler için yüzde 10’a sabitlenmeli ve
hane halkının tüketim maddelerinden alınan dolaylı
vergiler sıfıra indirilmelidir.
Kamuda ilk işe girişler dahil olmak üzere, görevde yük-
selme ve unvan sınavlarında uygulanan ve iktidar par-
tisi tarafından seçim öncesi söz verildiği halde
kaldırılmayan mülakat uygulamasının daha fazla mağ-
duriyete yol açmadan kaldırılması için yasal düzen-
leme yapılmalıdır.
Seyyanen zam dahil bütün ek ödemelerin temel ücrete
yansıtılması için yasal düzenleme yapılmalıdır.İktidar
partisince hazırlanan her yasal düzenleme içinde yer
alacağı söylenen ama bir türlü yasal düzenlemesi ya-

pılmayan 3600 ek göstergenin ayrımsız bütün emekçi-
lere verilmesi için yasal düzenleme yapılmalıdır.En son
düzenlemeyle büyük bir müjde olarak sunulan milyon-
larca emekliye 10.000-Tl maaşla açlığa mahkum edi-
len emeklilere yapılacak iyileştirme için ülkeye
yapılacak yatırımları ve kamu emekçilerine verilen ma-
aşları hedef gösteren ve bu ekonominin sorumlusu
benim diyenler, yandaş ve yancılarına kamu özel işbir-
liği adı altında müşteri garantili geçilmeyen köprü, uça-
ğın inmediği hava limanı, yol ve hasta garantili
hastanelere ödenen döviz bazlı ödemeleri iptal etme-
sini ve buradan yaratılan kaynakla krizin faturasını öde-
yen biz emekçilere ve emeklilere gelir iyileştirmesi
yapılmalıdır.Emekçiler için ağır bir külfete dönüşen yol
ücreti ve nitelikli öğlen yemeği verilmesi için yasal dü-
zenleme yapılmalıdır.
Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilen %2 iş kolu
barajını geçen sendika üyelerine verilen sendika üye
ikramiyesinin, ayrımsız bütün emekçilere ve kamu
emeklilerine en az yılda bir maaş tutarında verilmesi
için acil yasal düzenleme yapılmasını talep ediyoruz.

ANIL 
BODUÇ

HABER

İşte talepler

Maden izinleri iptal edilmeli
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Akbelen'de linyit madeni sahası olarak kamulaştırılmasına ilişkin kararını kaldırdı.
Tehlikenin sürdüğünü söyleyen Av. Arif Ali Cangı, madenin izinlerinin iptal edilmesi gerektiğini belirtti

Muğla'nın Milas ilçesinde bulunan
Yeniköy-Kemerköy Termik Santra-
li'nin sahasını genişletmek için İkiz-

köy'deki Akbelen Ormanları'nın çevresinde yer
alan 190 parsellik arazi linyit maden sahası
olarak kullanılmak üzere kamulaştırılmasına
ilişkin 2 gün sonra bugün yayımlanan Cum-
hurbaşkanı kararıyla iptal edildi. Tehlikenin
sürdüğünü, seçimden sonra yine kamulaş-
tırma kararı alınabileceğini belirten Av. Arif Ali
Cangı, madenin izinlerinin iptal edilmesi ge-
rektiğini belirtti. Muğla Milas'a bağlı İkizköy,
Çamköy ve Karacahisar sınırları içinde yer
alan ve acele kamulaştırılan arazilere ilişkin
yeni karar, Resmi Gazete'nin bugünkü sayı-
sında yayımlandı.

Karar çıktı ama!

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın  imzasıyla 11
Mart tarihli Resmi Gazete’de yer alan kararla
birçok ilde enerji şirketleri için acele kamulaş-
tırma kararları çıkmıştı. Resmi Gazete'de yer
alan karara göre Limak Holding ve IC Hol-
ding'in iştiraki YK Enerji tarafından işletilen
Yeniköy-Kemerköy Termik Santrali’nin çevre-

sindeki 190 parsellik arazi ve Sabancı Hol-
ding'in İzmir, Balıkesir ve Manisa'yı kapsayan
bir alanda kurmak istediği 60 RES türbini için
acele kamulaştırma kararı verilmişti.Akbelen
Ormanı’nın bulunduğu Milas'ın İkizköy, Çam-
köy ve Karacahisar sınırları içindeki 190 par-
sellik arazi, linyit madeni sahası olarak
kullanılmak üzere Maden ve Petrol İşleri Genel
Müdürlüğü tarafından kamulaştırılmıştı. Ka-
rarda, tarım arazilerinin olduğu söz konusu
sahanın "S:86541" numaralı linyit işletme ruh-
satlı saha olduğu belirtilmişti. Bugün yayımla-
nan Resmi Gazete'deki 8259 sayılı kararda, söz
konusu kamulaştırma kararının yürürlükten
kaldırılmasına karar verildiği ifade edildi.

Tehlike geçmiş değil

Kararın üzerine gazetemize konuşan, İkizköy-
lülerin avukatı Arif Ali Cangı, “Sorunun çö-
zümü için Akbelen orman sahasındaki maden
ocağı çalışmaları durdurulmalı” dedi. İkizköy,
Çamköy ve Karacahisar için verilen acele ka-
mulaştırmaları geri alınması üzerine konuşan
Avukat Cangı, “Büyük bir yanlıştan dönüldü.
Ancak tehlike geçmiş değil. Özellikle seçimden

sonra yeniden kamulaştırma kararları alınabi-
lir. Zaten geri alınan acele kamulaştırma kara-
rının uygulanması olanaksızdı. Danıştayın
doğrudan yürütmeyi durdurma kararı vereceği
belliydi. Diğer yandan İkizköy, Çamköy, Kara-
cahisar köylüleri ve onların dostları buna izin
vermeyeceklerdi. Sorunun çözümü için önce-
likle 86541 sicil numaralı linyit madeni işletme

ruhsatı ve işletme izni iptal edilmelidir. Akbelen
orman sahasındaki maden ocağı çalışmaları
durdurulmalı, sahanın rehalitasyonu yapılıp,
yeniden orman haline gelmesinin koşulları ya-
ratılmalıdır. AİHM'in  2005 kararı gereği, Yeni-
köy, Kemerköy ve Yatağan Termik Santralleri
kapatılmalıdır” ifadelerini kullandı. HABER
MERKEZİ

açlık sınırı 16 bin lira oldu!
BİSAM'ın raporuna göre, dört kişilik bir aile için açlık sınırı
16 bin lirayı, yoksulluk sınırı ise 55 bin lirayı geçti

Bİrleşİk Metal-İş Sınıf
Araştırma Merkezi (BİSAM),
"Açlık ve Yoksulluk Sınırı

Şubat 2024 Dönem Raporu"nu yayım-
ladı. Dört kişilik bir aile için açlık sınırı
16 bin lirayı, yoksulluk sınırı ise 55 bin li-
rayı geçti. Tek başına yaşayan bir kişi
içinse yoksulluk sınırı 25 bin lirayı aştı.

Sağlıklı beslenmek pahalı

Rapora göre, yetişkin bir erkeğin sağlıklı
ve dengeli beslenmesi için tüketmesi ge-
reken gıdaların aylık karşılığı 2 bin 385
lira oldu. Bu değer yetişkin bir kadın için
2 bin 276, 15-18 yaş bir genç için 2 bin
471, 4-6 yaş arası bir çocuk için 1651
lira. Sağlıklı bir biçimde beslenmenin
toplam aile bütçesine maliyeti ise 8 bin
782 lira olarak tespit edildi. Bu tutar söz
konusu ailenin sadece gıda için yapması
gereken zorunlu harcama tutarı. Eğitim,
sağlık, barınma, eğlence, ısınma, ulaşım
gibi giderler ile birlikte bir ailenin yap-
ması gereken harcama tutarı 30 bin 379
liraya ulaşmaktadır. Sağlıklı beslenmek
için her aile ferdinin alması gereken ka-
lori miktarı farklılık göstermektedir. Ye-
tişkin bir erkeğin sağlıklı ve dengeli
beslenmesi için tüketmesi gereken gıda-
ların aylık karşılığı 2 bin 66
liradır. Bu değer yetişkin bir
kadın için 1953, 15-18 yaş
bir genç için 2 bin 129, 4-6
yaş arası bir çocuk için 1405
liradır. Sağlıklı bir biçimde
beslenmenin toplam aile
bütçesine maliyeti ise 7 bin
552 lira olarak tespit edil-
miştir. Bu tutar söz konusu
ailenin sadece gıda için yap-
ması gereken zorunlu har-
cama tutardır. Eğitim,

sağlık, barınma, eğlence, ısınma, ulaşım
gibi giderler ile birlikte bir ailenin yap-
ması gereken harcama tutarı 26 bin 123
liraya ulaşmaktadır.

Günlük harcama 537 lira

Günlük harcamalarda Şubat 2024’de en
yüksek maliyet grubunu 170,72 liralık
harcama gereksinimi ile süt ve süt ürün-
leri grubu oluşturdu. Et, tavuk ve balık
grubu için yapılması gereken minimum
harcama tutarı ise 109,40 lira oldu.
Sebze ve meyve için yapılması gereken
günlük harcama tutarı ise 124,28 liraya
ulaştı. Ekmek için günlük 33,38 liralık,
katı yağ ve sıvı yağ ise 30,80 liralık har-
cama tutarı gerektiği belirtildi. Yumurta
için 10,69, şeker, bal, reçel ve pekmez
için ise 13,40 lira belirlendi. Daha dar bir
gruplandırmaya göre ise harcamalarda
süt ve süt ürünlerinin payı yüzde 31,8 ile
en yüksek paya sahip oldu. Et, yumurta
ve kurubaklagil grubunun payı yüzde 28
ile ikinci sırada yer aldı. Sebze ve meyve-
nin harcamalar içindeki payı yüzde 23,2;
ekmek, makarna vb. için ise pay yüzde
8,8 olarak belirlendi. Diğer gıda harca-
malarının toplam içindeki payı ise yüzde
8,2 oldu.

Sorumlular yargılansın
İliç’te sorumluların yargılanması için suç duyurusunda bulunan
EMEP, sadece şirket yetkililerinin değil işletme ve kapasite artırımına
onay veren tüm kamu görevlilerinin de yargılanmasını talep etti

İlİç’tekİ maden katliamının
ardından hiçbir sorumlunun
yargılanmaması ve bütün so-

rumluluğun mühendislerin üzerine bıra-
kılması kamuoyunda tepkilere yol açtı.
Madenin kapasite artışına izin veren dö-
nemin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanı Murat Kurum’un İstanbul
Büyükşehir Belediyesi Başkanlığına
aday olması da tartışma konusu haline
geldi. Emek Partisi ise maden faciasında
sorumluluğu olanların yargılanması için
bugün Çağlayan Adliyesinde suç duyu-
rusunda bulundu. Suç duyurusu öncesi
Çağlayan Adliyesi önünde yapılan basın
açıklamasında konuşan Emek Partisi
Genel Başkan Seyit Aslan, “Sadece şir-
ket yetkilileri değil ölüm madeninin iş-
letme ve kapasite artırımına onay veren
kamu görevlileri ve yöneticileri de yargı-
lanmalıdır” ifadelerini kullandı.

İş cinayetleri
görmezden
gelinmemeli

31 gündür İliç’te 
9 işçinin toprak 
altında olduğunu ve
arama kurtarma 
çalışmalarının so-
nuçlanmadığını vur-
gulayan Aslan,
“Aileler ve Türkiye
kamuoyu 32 gündür

İliç’te yaşanan bu katliamda sorumlula-
rın açığa alınmasını bekliyor. 32 gündür
İliç’te suçüstü yakalananların tutuklan-
masını bekliyor. Bu iktidar, bu düzen
tıpkı Soma’da olduğu gibi Ermenek’te
olduğu gibi, Amasra’da ve diğer iş cina-
yetlerinde olduğu gibi suçüstü yakalan-
mıştır” dedi. Türkiye’nin gelişmişliğiyle
övünüldüğünü ancak tablonun pek öyle
olmadığını vurgulayan Aslan, “Tür-
kiye’de yerin 7 kat altında petrol bulduk-
larını, denizin ortasında doğalgaz
bulduklarını, İstanbul Boğazında yerli ve
milli diye gemi yüzdürdüklerini ve son
olarak da uçak yaptıklarını ifade edenler
32 gündür toprak altında kalan işçi arka-
daşlarımıza ulaşamadılar. Söz konusu
sermaye olunca canla başla çalışan bu
iktidar, mesele işçiler olunca her türlü
arama kurtarma çalışmasında yeterli ti-
tizliği göstermiyor” diye konuştu. AA

Emekli eylem

yapacak
İnsanca bir yaşam isteyen emekliler, 19
Mart Salı günü Türkiye genelinde alanlarda
çıkarak taleplerini dillendirecek

İnsanca bir yaşam isteyen emekliler, 19
Mart Salı günü Türkiye genelinde alan-
larda olacak. Tüm Emeklilerin Sendikası

tarafından yapılan açıklamada emeklilerin aylık 10
bin lira ile geçinemediği belirtilerek, “Tüm şube ve
temsilciliklerimizde, ölüm sınırında yaşam değil, in-
sanca bir yaşam için alanlarda olacağız. Sen de ‘Bu
maaşla yaşanmaz, açlığa, sefalete hayır’ diyorsan
bize katıl. Sesimize sesini kat” denildi. Emekliler, ta-
lepleri ise şöyle sıraladı:“2008'de uygulamaya konu-
lan emeklilik sistemi değiştirilmelidir.
Maaş bağlama oranı yenilenmeli ve en düşük emekli
maaşı işe yeni başlamış en düşük memur maaşına
eşitlenmelidir.Memurlara verilen seyyanen ödeme,
bütün emeklilerin maaşlarına eklenmelidir.
Cep harçlığına dönüşmüş "bayram ikramiyesi" ye-
rine, yılda dört kez olmak üzere en az asgari ücret
düzeyinde bir tutar  her emekliye  verilmelidir.Emekli-
lerin yaş durumu, kronik rahatsızlıkları ve ilaca ba-
ğımlılıkları dikkate alınarak sağlığa erişim kolay ve
hemen olmalıdır. Sağlıkta katkı payları kaldırılmalı,
ayrımsız bütün hastanelerde muayene, tedavi.”
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K ontrolsüz göç, çeşitli faktörlerin etkileşimi
sonucu ortaya çıkar. Bu faktörler arasında
ekonomik zorluklar, siyasi istikrarsızlık,

doğal afetler, çatışmalar, insan hakları ihlalleri, 
işsizlik, yoksulluk, savaşlar, etnik veya dini ayrımcı-
lık gibi durumlar bulunur. Bu nedenler göçmenlerin
kendi ülkelerinde yaşam koşullarının zorlaşması
veya güvensiz hale gelmesiyle birlikte, daha iyi 
bir yaşam arayışı veya hayatta kalma mücadelesi
sonucunda başka ülkelere yönelmelerine sebep 
olabilir. Ayrıca, globalleşme ve iletişim teknolojile-
rindeki ilerlemeler de insanların göç etmelerini 
daha kolay hale getirebilir, bu da kontrolsüz göçü
artırabilir.

Günümüz dünyasında kontrolsüz göç, hem 
kaynak ülkeler hem de hedef ülkeler için ciddi 
sorunlar doğuruyor. Bu durum, ekonomik, sosyal 
ve siyasi açılardan çeşitli zorlukları beraberinde 
getiriyor. Peki, kontrolsüz göçün yarattığı bu 
sorunlar nelerdir ve nasıl çözülebilir?

Birinci olarak, kontrolsüz göç ekonomik dengeyi
etkiler. Kaynak ülkelerden ayrılan yetenekli iş gücü,
bu ülkelerin kalkınmasını zorlaştırır. Aynı zamanda,
hedef ülkelerde göçmenlerin işgücü piyasasına 
girmesiyle rekabet artar ve yerel işsizlik oranları
yükselir. Bu durum, ekonomik dengenin bozulma-
sına ve gelir adaletsizliğinin artmasına yol açabilir.

İkinci olarak, kontrolsüz göç toplumsal 
entegrasyonu zorlaştırır. Göçmenlerin farklı 
kültürlerden gelmeleri ve dil bariyerleri, toplum-
larda çatışmalara ve ayrışmalara neden olabilir. 
Bu durum, toplumsal huzursuzluğa ve etnik 
gerilimlere zemin hazırlar. Ayrıca, göçmenlerin 
sağlık, eğitim ve konut gibi temel ihtiyaçlarına 
erişimde yaşadıkları zorluklar, toplumsal 
adaletsizliği artırır.

Üçüncü olarak, kontrolsüz göç siyasi istikrarı
tehdit eder. Büyük göç dalgaları, hedef ülkelerde 
siyasi ve toplumsal gerilimleri artırabilir. Ayrıca,
göçmenlerin yasadışı yollarla ülkelere girmesi ve
yerleşmesi, güvenlik endişelerini artırabilir. Bu
durum, sınırların güvenliğini ve ulusal egemenliği
tehdit edebilir.

Peki, kontrolsüz göçün yarattığı bu sorunları
nasıl çözebiliriz? İlk olarak, uluslararası işbirliğini
artırmalıyız. Kaynak ve hedef ülkeler arasında 
işbirliği ve anlayışı güçlendirmek, göçmenlerin 
daha iyi entegrasyonunu sağlayabilir. İkincisi, 
göç politikalarını daha etkin hale getirmeliyiz. 
Adil ve kapsayıcı göç politikaları oluşturarak, 
göçmenlerin haklarını koruyabilir ve toplumsal
uyumu destekleyebiliriz. Üçüncüsü, kaynak 
ülkelerde kalkınma projelerine yatırım yaparak, 
insanların kendi ülkelerinde kalma nedenlerini 
güçlendirebiliriz.

Kontrolsüz göç, küresel bir sorun olarak karşı-
mızda duruyor ve çözüm bulmak için kararlılık ve
işbirliği gerektiriyor. Ancak, doğru politikalar ve
yaklaşımlarla, bu sorunların üstesinden gelebilir ve
daha adil ve güvenli bir dünya inşa edebiliriz.

Kontrolsüz göç sorunları 
ve çözüm arayışları

ONCELIGIMIZ
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Güngörende Gençosman ve
Tozkoparan mahallelerinde kentsel

dönüşümle yapımı tamamlanan evler
hak sahiplerine teslim edildi. Çevre,

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Mehmet Özhaseki hangi parti olursa

olsun kentsel dönüşüm için
belediyelere yardım edeceklerini

söyledi. Özhaseki, “Rantsal dönüşüm
yapanın Allah cezasını versin” dedi

GençoSman ve Tozkoparan mahallelerinde
kentsel dönüşüme giren ve yapımı tamamlanan
binaların anahtar teslim töreni yapıldı. Törene

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Öz-
haseki, TOKİ Başkanı Ömer Bulut ve Güngören Belediye
başkanı Bünyamin Demir ile birlikte hak sahipleri katıldı.
Törende konuşma yapan Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, ' 100 yıl içerisinde tespit
edilmiş olan yıkıcı deprem sayısı 231. Ölen insan sayımız
ise 130 bin. Maddi zarar ise milyarlarca Dolar. Türkiye
deprem ülkesi olarak bütün dünyada biliniyor. Hala kırıl-
mamış 497 civarında fay hattı var. Bunu bilerek hareket
etmek zorundayız, her ne yaparsak bunu bilerek yapmalı-
yız" dedi.

Yasa ve bütçe hazır

"Alt yapıyı hazırladık, yasamız hazır, bütçemiz hazır" diyen
Özhaseki, "Kapımız açık, hangi partili gelirse gelsin so-
nuna kadar biz yardım etmeye hazırız. Bu konuda hiç
ayrım gözetmeksizin bütün partilere yardım etmeye hazı-
rız. Yeter ki o konuda bir talep gelsin diye bekliyoruz. Üzü-
lerek şunu söyleyeyim sadece bizim Ak Partili
arkadaşlarımız gayret ediyor. İstanbul'a İzmir'e bakın. En
riskli bölgelerden birisi de İzmir civarı. Kentsel dönüşüm
yapan parti sadece AK Parti. Kentsel dönüşüm yapaya ça-
lışan belediye başkanları sadece AK Parti belediye başkan-
ları. Ana muhalefetin bir modası var. Şöyle yapıyor.
'Efendim biz kentsel dönüşüme karşı değiliz" Neye karşısı-
nız peki. 'Rantsal dönüşüme karşıyız' Ona biz de karşıyız.
Rantsal dönüşüm yapanın Allah cezasını versin" diye ko-
nuştu.

Karşılık bulamıyoruz

Mehmet Özhaseki, "Meclis bütçe görüşmelerinde de söy-
ledim. Milletvekillerine döndüm dedim ki belediye başkan-
larınıza söyleyin kapı sonuna kadar açık. Ben bakan olarak
söz veriyorum. Yeter ki çalışsınlar. Kentsel dönüşüm proje-
lerini hazırlasınlar, sonuna kadar yardım edeceğim. Gelin,

yeter ki yapın. Fakat karşılık bulamıyoruz. Tabi çiçek dik-
mek kolay, peyzaj yapmak kolay. Akşam düğünlere gitmek
kolay. Akşam yanına sanatçıları alıp türkü söyletip trilyon-
lar vermek kolay. 5 senedir başka bir belediyecilik öğrendik.
Bu yaşıma kadar geldim yeni öğrendim. Algı belediyeciliği.
Bir şey yapmadan yapıyormuş gibi göstermek. Çalışma-
dığı halde çalışıyormuş gibi göstermek. Yan gelip yattığı
halde iş başındaymış gibi göstermek. Tatildeyken bile sos-
yal medyacıları harekete geçirmek. Oraya büyük bütçeler
ayırmak. İstanbul'a kentsel dönüşüm için bir birim ajans-
lara reklam için iki birim ayırmak. Sonra da beni parlatın,
bana buralar dar geliyor. Ben CHP genel başkanı olmalı-
yım. Daha olmadı Cumhurbaşkanı olmalıyım. Önce kendi
işini yap" diye konuştu. Konuşmaların ardından hak sa-
hipleri evlerinin anahtarlarını Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki'nin elinde aldı. DHA

Nazlıcan MERT
GENÇ BAKIŞ

nazlicanmert00@gmail.com

AK Parti İBB Başkan adayı Murat Kurum ve İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya Bahçelievler'de düzenlenen
'Gaziantepliler ile Sahur Sofrası' programına katıldı. Konuşmasına, Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde hayatını kaybedenleri anarak başlayan Kurum, İstanbul'da kentsel dönüşümü hızlandıracağını
söyledi. Kurum, “Göreve gelir gelmez İstanbul'da önceliğimiz; kentsel dönüşüm ve ulaşım olacak” dedi

TARİHİ BİR 
FIRSAT VAR
AK Parti İBB Başkan Adayı Murat
Kurum ile birlikte 'Gaziantepliler
ile Sahur Sofrası' programına ka-
tılan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya
burada konuştu. Yerlikaya, 31
Mart Yerel Seçimleri'ne ilişkin,
"Şehrin eminini 5 yıl boyunca sizi
gözetecek, ayrım yapmayacak, ri-
yakarlık yapmayacak, sorunların
çözerken yanında az kişi bile
kalsa doğru olduğuna inandı-
ğında kavga yapacak” ifadelerini
kullandı. Yerlikaya, "Şehrin emi-
nini 5 yıl boyunca sizi gözetecek,
ayrım yapmayacak, riyakarlık
yapmayacak, sorunların çözerken
yanında az kişi bile kalsa doğru
olduğuna inandığında kavga ya-
pacak. Bu şehrin hayrına olan iş-
lerin peşinde koşacak. Sadece
İstanbul diyecek. Her anınızda si-
zinle birlikte olacak. Ben böyle bi-
rini tanıyorum. Murat Kurum.
Bakın tarihi bir fırsat var. Bu iyi
bilen, genç, dinamik biri. Allah rı-
zasının ne anlamına gelen, hata
yaptığı zaman, 'Özür dilerim. He-
lallik dilerim.' demeyi bilen biri.
Böyle bir kardeşimiz huzurunuza
geldi ve herkesi kuşatıyor” dedi. 

B ahçelievler'de düzenlenen Gazi-
antepliler ile Sahur Sofrası' prog-
ramına AK Parti İBB Başkan

Adayı Murat Kurum ve İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya'nın yanı sıra, AK Parti Gazian-
tep Milletvekili Abdülhamit Gül, Gazian-
tep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma
Şahin ve Bahçelievler Belediye Başkanı
Hakan Bahadır da katıldı. Programda ko-
nuşan Murat Kurum Kahramanmaraş
merkezli depremlerde hayatını kaybeden-
leri andı. Kurum, deprem sonrasında Ga-
ziantep'i asla yalnız bırakmadıklarının
altını çizerken, "En büyük gayemiz afet-
zede kardeşlerimizin, Gaziantepli kardeş-
lerimizin yaralarını sarmak oldu.
Gaziantep'i, Nurdağı'nı, İslahiye'yi, asla
kaderine terk etmedik, asla yalnız bırak-
madık ve Gaziantepli kardeşlerimizin yeni
yuvalarına kavuşması için gece gündüz
demeden çalıştık. İlk konut sözleşmelerini
depremin üzerinden sadece 46 gün geç-
mişken bu şuurla yaptık. 180 bin konutun
temelini depremden sadece 3 ay geçmiş-
ken işte bu şuurla attık. Bugün Nurda-
ğı'nda, İslahiye'de yeni yuvalarımızın bir
bölümünü teslim etmenin mutluluğunu
inanın kelimelerle anlatamam. Rabbim

depremde kaybettiğimiz, tüm şehitleri-
mize rahmet eylesin, bizi onların aziz ha-
tıraları için çalışmaktan, evlatlarına sahip
çıkmak için koşmaktan bir an bile ayırma-
sın. İşte buradan da sözümüzü tekrarlıyo-
ruz. Biz bu emanet bilincini asla terk
etmeyeceğiz. Yavrularımıza sahip çıkaca-
ğız. Tüm afetzede kardeşlerimizi yeni ev-
lerine kavuşturana dek, tüm yaralarımızı
sarana dek tek bir an bile durmayacağız,
çalışacağız, çalışacağız" dedi.

Fetret devri bitecek

İstanbul'da kentsel dönüşümü hızlandıra-
cağını belirten Kurum, "İstanbul'a dair
daha büyük hedeflerimiz, daha büyük ha-
yallerimiz var ve yollardayız. İstanbullu
hemşerilerimizin 5 yıldır biriken dertleriyle
dertleniyoruz, sıkıntısıyla hakikaten çok
üzülüyoruz. Şunu bir kez daha ilan ediyo-
ruz, göreve gelir gelmez İstanbul'da önce-
liğimiz; kentsel dönüşüm ve ulaşım
olacak. İstanbul'da, inşallah 1 Nisan'da
kentsel dönüşümü hızlandıracağız. 650
bin konut projemizi süratle yapacağız, İs-
tanbullu hemşerilerimizi güvenli yuvala-
rına kavuşturacağız. İstanbul'da bir
yerden bir yere gitmek artık çilenin de öte-

sine geçti. Resmen bir işkenceye dönüştü.
Şu Ramazan ayında iftar saatlerinde
yüzde 85 oranlarına varan trafik sıkışıklı-
ğıyla evlerine gitmeye çalışan İstanbullu
hemşerilerimin derdini, sıkıntısını çok iyi
biliyorum. İstanbullu hemşerilerimin öm-
ründen ömür çalan trafik çilesini 1 Ni-
san'dan sonra yeni metro hatlarıyla, 2
yakaya yapacağımız tünellerle, kavşak-
larla, otoparklarla, yeni otobüs ve metro-
büs filolarıyla bitireceğiz. Artık sadece
günleri, haftaları sayıyoruz. Milletimizin
kararı, azmi, arzusu doğrultusunda, 31
Mart gecesi bu fetret dönemini hep bir-
likte bitireceğiz. Bu hantal ve ihmalkar
anlayıştan İstanbulumuzu kurtaracağız.
Bunun için hep beraber çalışacağız, çalı-
şacağız, çalışacağız" ifadelerini kullandı.

Nefessiz kalıyoruz

“Ya hayatımızı her anıyla kolaylaştıran-
lara ya da günden güne zorlaştıranlara oy
vereceğiz” diyen Kurum, “Ya İstanbul'u
ihya etmeye çalışanlara ya da 5 yıldır İs-
tanbul'u ihmal edenlere oy vereceğiz. Oy
kabininde neden partiler yok? Neden sa-
dece seçenekler var biliyor musunuz?
Çünkü trafik çilesi parti ayrımı yapmıyor,

hepimizin ömründen ömür çalıyor.
Çünkü, metro ve metrobüs durakların-
daki sıkışıklıkta hepimiz aynı çileye ortak
oluyoruz. Çünkü deprem siyasi ayrım gö-
zetmiyor. Allah göstermesin, hepimizi
enkaz altında bırakıyor. Çünkü yeterli
yeşil alanımız, dinlenme alanımız, parkı-
mız ve bahçemiz yoksa hepimiz nefessiz
kalıyoruz. Ben İstanbullulara şunu söylü-
yorum, bu işin partisi, siyaseti veya ideo-
lojisi yoktur. Bu seçimde, herhangi bir
adaya veya partiye değil, kendi hayatı-
mıza, kendi geleceğimize oy vereceğiz,
yavrularımızın istikbaline oy vereceğiz.
Ben inanıyorum ki, 31 Mart'ta İstanbullu-
lar 'Onlar İstanbul'u yavaşlattılar, ama
ben durdurmalarına izin vermeyeceğim.
Bir oyum var, o da güvenli yuvalara. Bir
oyum var, o da yeni sosyal konutlara di-
yecektir. Benim oyum yatırıma. Benim
oyum projeye. Benim oyum esere. Benim
oyum hizmete' diyecektir. Ben de İstan-
bullulara söz veriyorum, İstanbul'un 5 yıl-
dır cefasını birlikte çektik, önümüzdeki 5
yılda ise güzelliklerini birlikte yaşayacağız.
Ben hepinizi bir kez daha sevgiyle, say-
gıyla selamlıyorum. Sağ olun var olun,
Allah'a emanet olun" diye konuştu. DHA

AllAh 
cezAsını
versin!

Bunu yapanlar akrabamız!

Silivri'de Erdoğan
Polat'ın gömülü
cesedine ulaşıldı.
Polatîn ağabeyi

Engin Polat, "Bunu
yapanlar bizim

akrabamız, 'amca,
hala' dediğimiz 

insanlar. Söz bitti,
diyecek bir şey

yok" dedi.

Silivri'de Sevgi Demirci ve iki çocuğunu
öldürüp gömdükleri iddiasıyla gözaltına
alınan iki şüpheliden Ö.Y., geçen yıl po-

listeki sorgusunda 2 kişinin daha öldürüldüğünü
söylemişti. Ö.Y., Sevgi Demirci'nin eşi Mücahit
Polat ile akrabası Erdoğan Polat'ın 2017 ve 2018
yıllarında Ü.Y. tarafından öldürülüp, Silivri ve Ça-
talca'da gömüldüğünü anlattı. Gösterilen alanlarda
yapılan çalışmalarda bir insana ait kemikler bu-
lundu. Yaklaşık 1 ay Adli Tıp Kurumu'nda yapılan
incelemeler kemiklerin Erdoğan Polat'a ait olduğu
tespit edildi. Erdoğan Polat'ın ağabeyi Engin Polat,
"Bunu yapanlar bizim akrabamız, 'amca, hala' dedi-
ğimiz insanlar. Söz bitti, diyecek bir şey yok" dedi.

Çalışma başlatıldı

Asayiş Şube Müdürlüğü'ne giden yakınları 25 Ocak
2021 tarihinden itibaren Sevgi Demirci ve çocukla-
rına ulaşamadıklarını belirterek kayıp başvurusunda
bulundu. Yapılan çalışmaların ardından Değirmen-
köy mevkiinde yıkık bir ev çevresinde yapılan ara-
mada Sevgi Demirci ve çocukları 20 yaşındaki oğlu
Eren Polat ve 13 yaşındaki Rümeysa Polat'a ait ol-
duğu değerlendirilen kemik parçaları bulundu.
Kayıp Şahıslar Büro Amirliği tarafından Ü.Y. ve
Ö.Y. gözaltına alındı. Cinayetleri bildiğini belirten
Ö.Y. 2 kişinin daha öldürüldüğünü söyledi.

Ö.Y.'nin sorgusunda Ü.Y.'nin Sevgi Demirci'nin ko-
cası Mücahit Polat ile onun akrabası olan Erdoğan
Polat'ı da öldürerek Silivri ve Çatalca'da gömdü-
ğünü bildiğini söyledi. Ö.Y.'nin ifadesinin ardından
çalışma başlatan polis ekipleri Silivri ve Çatalca'da
iki farklı bölgede kazı çalışması başlattı. Yaklaşık 10
aydır Silivri’de devam eden çalışmalarda, 1 ay önce
kemik parçaları bulundu. Olay yerinde yapılan ça-
lışmaların ardından bulunan kemik parçaları Adli
Tıp Kurumu'na götürüldü. Adli Tıp Kurumu'nda
yaklaşık bir aydır devam eden çalışmaların ardından
kemik parçalarının Erdoğan Polat'a ait olduğu belir-
lendi.

Biz kime güveneceğiz?

Kemik parçaları yapılan incelemeleri ardından Er-
doğan Polat'ın ağabeyi Engin Polat'a teslim edildi.
Erdoğan Polat'ın kemiklerinin Ankara'da defnedile-
ceği öğrenildi. Engin Polat, “Adli Tıp Kurumu’ndan
dün haber verildi. Görüyorsun, söylenecek bir şey
var mı? Olayın ne olduğunu biliyor musunuz? Olay
bu işte. Biz kime güveneceğiz? Bunu yapanlar bizim
akrabamız, amca, hala dediğimiz insanlar. Söz bitti,
diyecek bir şey yok. Yapan yaptı, Allah cezasını ver-
sin. Bulunalı yaklaşık 1 ay oldu, dün teşhis edilmiş
bize bugün teslim edildi. Kendisinin bir çocuğu var.
Kardeşimi Ankara’ya defnedeceğiz" dedi. DHA
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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AZERBAYCAN’IN başkenti 
Bakü’de Türkiye-Azerbay-
can-Gürcistan Üçlü Dışişleri 

Bakanları Toplantısı sonrasında 
düzenlenen basın toplantısında 
konuşan Darçiaşvili, Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan ve Azerbaycan Dışiş-
leri Bakanı Ceyhun Bayramov ile bir 
araya gelmekten dolayı memnuniyet 
duyduğunu ifade etti. Üç ülke olarak 
güçlü bölgesel işbirliğine sahip olduk-
larını kaydeden Darçiaşvili, “Böylece 
siyasi diyaloğumuza olan bağlılığımızı 
ve üçlü formattaki ortaklığımızın öne-
mini ve istikrarını bir kez daha teyit 
etmiş olduk. Bu formatın, bölgesel 
işbirliğinin kapsamlı, etkili ve başarılı 
mekanizmalarından biri olduğunu 
belirtmek isterim.” diye konuştu. Dar-
çiaşvili, üçlü format sayesinde bölgesel 
ve küresel gelişmelerin ele alınması ve 

değerlendirilmesinin mümkün oldu-
ğunu dile getirdi. Türkiye, Azerbaycan 
ve Gürcistan arasındaki işbirliğine 
ilişkin Darçiaşvili, “Siyaset, ticaret, 
ekonomi, savunma, kültür, ulaştırma, 
enerji, modern teknolojiler, turizm ve 
diğer alanlarda çok boyutlu işbirlikle-
riyle birbirimize bağlıyız.” dedi. Top-
lantıda özelikle bölgesel gelişmeleri 
ele aldıkları bilgisini paylaşan Darçi-
aşvili, bölgesel istikrar ve ekonomik 
kalkınma bağlamında barışın rolüne 
dikkati çektiklerini kaydetti.

Kafkasya’da barışı destekliyoruz
Gürcistan’ın, Güney Kafkasya’da 
barışı somut bir şekilde desteklediğini 
aktaran Darçiaşvili, şöyle devam etti: 
“Gürcistan, Güney Kafkasya’da barış 
içinde bir arada yaşamayı güçlü bir 
şekilde desteklemektedir ve bölgede 

barışı ve yapıcı işbirliğini geliştirme 
sürecine katkıda bulunmaya devam 
etmeye hazırdır. Azerbaycan ve Er-
menistan’ın yakın gelecekte anlaşarak 
barış anlaşması imzalayabileceğini ve 
bunun bölgede uzun vadeli barış ve 
istikrarın tesisi açısından bir dönüm 
noktası olacağını umduğumuzu ifade 
ettik.” Toplantıda, Orta Doğu’daki 
gelişmeleri de ele aldıklarını belirten 
Darçiaşvili, “(Toplantıda) Gürcistan’ın 
Orta Doğu’da barışın tesis edilmesi ge-
rektiği ve bunun uluslararası toplumun 
desteğiyle müzakerelerle sağlanabile-
ceği fikrini desteklediği kaydedildi.” 
ifadesini kullandı. Darçiaşvili ayrıca, 
Gürcistan’ın Avrupa Birliği (AB) ile 
entegrasyon sürecinde kaydedilen 
ilerlemeler hakkında Fidan ve Bay-
ramov’a bilgi verdiğini dile getirerek, 
toplantıda bölgesel enerji ve nakliye 

gibi alanlardaki ortak projelerin de 
öneminin vurgulandığını kaydetti.

Türkiye’nin rolü çok önemli
Gürcistan olarak, Azerbaycan ve Tür-
kiye ile ortak projelerin daha da geliş-
tirilmesine destek verdiklerini belirten 
Darçiaşvili, “Söz konusu projeler 
ülkelerimizin ve bölgemizin dünyada-
ki işlevini ve rolünü daha da artırmak-
tadır.” şeklinde konuştu. Darçiaşvili, 
üç ülke olarak Bakü-Tiflis-Ceyhan 
(BTC) Ham Petrol Boru Hattı ile 
Bakü-Tiflis-Erzurum Doğalgaz Boru 
Hattı projelerini başarılı bir şekilde 
gerçekleştirdiklerini ifade ederek 
“Enerji kaynaklarının Asya’dan Avru-
pa’ya taşınması ve Avrupa’nın enerji 
güvenliğinin sağlanması konusunda 
Gürcistan, Azerbaycan ve Türkiye’nin 
rolü özellikle önemlidir.” dedi. Tür-

kiye, Gürcistan ve Azerbaycan olarak 
Trans Hazar Koridoru Uluslararası 
Ulaşım Güzergahı’nı (Orta Koridor) 
daha da geliştirmek için çalışmaya de-
vam edeceklerine işaret eden Bakan 
Darçiaşvili, bu yönde Bakü-Tiflis-Kars 
(BTK) demir yolu projesinin kısa 
bir süre içerisinde tamamlanmasının 
önemli olacağını vurguladı. Darçiaşvili 
konuşmasının sonunda, Gürcistan, 
Azerbaycan ve Türkiye’nin üçlü işbir-
liğini daha da geliştirmek ve ileriye 
taşımak için hazır olduğunu söyledi. 
 AA

Türkiye ile iş birliği içindeyiz!
Gürcistan Dışişleri Bakanı İlia Darçiaşvili, Türkiye, Gürcistan ve Azerbaycan’ın, siyasi, ticaret, ekonomi, savunma, 
kültür, ulaştırma, enerji, modern teknolojiler, turizm ve diğer alanlarda güçlü işbirliğine sahip olduğunu söyledi

Stoltenberg, NATO’ya katılma-
sının 72. yılını kutlayan Türki-
ye’nin İttifak’a sunduğu katkıları, 

Türk savunma sanayisinin NATO’nun 
mevcut ve gelecekteki imkan ve kabi-
liyetlerindeki yerini, Avrupa Birli-
ği’nin (AB) kendi savunma stratejisini 
geliştirirken attığı adımların NATO 
çatısı altında yürütülen faaliyetler 
nezdinde bir ikilem oluşturup oluştur-
madığını AA’ya değerlendirdi. Eski 
Norveç Başbakanı olan Stoltenberg, 
32 üyesi bulunan İttifak’ın genel 
sekreterliği görevini 1 Ekim 2014’ten 
bu yana sürdürüyor. Stoltenberg’in 
görev süresi daha önce 4 kez uzatıldı. 
Geçen yıl temmuzda yapılan son uzat-
ma, 1 Ekim’de sona erecek. NATO 
kariyerinde yaklaşık 10 yılı geride 
bırakan Stoltenberg, İttifak’a yeni 
genel sekreter arayışında kendisinin 
yer almayacağını, göreve yeniden talip 
olmayacağını belirtti. Stoltenberg, 
Türkiye’nin 72 yıllık NATO üyeli-
ğinde tanık olduğu 10 yılda, müttefik 
liderlerle kurduğu yakın işbirliğin-
de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’la yürüttükleri çalışmaları da 
AA’ya anlattı.

Türkiye’nin çabaları önemli
Sayın Genel Sekreter, Anadolu 
Ajansını (AA) NATO karargahında 
ağırladığınız için çok teşekkür ederim. 
Türkiye’nin çok önemli bir ülke 
olarak 10 yıllardır kolektif güvenlik 
ve bölgesel istikrara katkıda bulun-
duğunu birçok kez ifade ettiniz. Bu 
yıl Türkiye, NATO’ya katılımının 72. 
yılını kutluyor. İttifak’a yaklaşık 10 yıl 
hizmet etmiş bir NATO Genel Sek-
reteri olarak Türkiye’nin NATO’ya 
katkısını nasıl değerlendirirsiniz?

Türkiye, önemli ve çok değerli bir 
NATO müttefikidir. Sizler (Türkiye) 
72 yıldır bu İttifak’ın üyesisiniz. Daha 
geçen ay (Türkiye’nin NATO’ya 
üyeliğinin 72.) yıl dönümünü kutladık. 
Türkiye, ortak güvenliğimize, ortak 
savunmamıza pek çok farklı şekilde 
katkıda bulundu. Türkiye, İttifak’ın en 
büyük 2’nci ordusuna, iyi eğitimli ve 
donanımlı askeri güçlere sahiptir. Ko-
sova ve Irak dahil NATO misyonları-
na ve operasyonlarına katılıyorsunuz. 
Bununla da kalmıyor, Türkiye’nin 
Irak ve Suriye’nin yanı sıra Karadeniz 
ve kuzeyde de Rusya ile sınırı olan 
coğrafi stratejik konumu elbette tüm 
İttifak için önemli. Türkiye terörle 
mücadelede, özellikle de IŞİD’le 
mücadelede önemli rol oynamaktadır. 

NATO müttefikleri ve hepimiz terörle 
mücadeleye yardımcı olmak için Tür-
kiye’deki altyapı üslerini kullandık. 
Dolayısıyla İttifak’ın kilit bir müttefik 
olmaya devam etmesini desteklemek 
için Türkiye’nin sarf ettiği tüm çabala-
rı takdirle karşılıyorum.

Ukrayna savaşıyla birlikte Avru-
pa’da savunma sanayi üretiminin 
artırılmasına ilişkin ihtiyacın en fazla 
hissedildiği bir dönemden geçiyoruz” 
demek, sanırım yanlış olmaz. Türkiye, 
artan askeri caydırıcılık kabiliyetiyle 
bu alanda önde gelen müttefikler-
den biri haline geldi. Ülke, 10 yıl 
içinde 9 yerli uçak geliştirdi. Bunlara 
son örnek, beşinci nesil savaş uçağı 
KAAN oldu. Savaş uçağı KAAN ve 
Türk savunma sanayisinin bugünün ve 
geleceğin NATO’sundaki rolü hakkın-
da ne düşünüyorsunuz?

Savunma sanayisi çok önemli. 
Ukrayna’daki savaş, güçlü savunma 
sanayisine sahip olmanın önemini 
ortaya koydu. Türk hükümetinin ve 
aynı zamanda Türk savunma sana-
yisinin savaş uçakları dahil yeni üst 
düzey gelişmiş kabiliyetlere yatırım 
yapma çabalarını memnuniyetle 
karşılıyorum, bu önemli. Türkiye’nin 
uzun yıllar boyunca çok etkili olduğu 
kanıtlanmış Bayraktar insansız hava 
araçlarını üretmiş olmasını da mem-
nuniyetle karşılıyorum. (Bayraktarlar) 
Ukraynalılar için kendi ülkelerini 
savunmada önemli rol oynadılar. Türk 
savunma sanayisi ile İttifak’ın diğer 
ülkelerinin savunma sanayisi arasında 
daha fazla işbirliği yapılacağına dair 
yakın zamanda yapılan duyuruları da 
memnuniyetle karşılıyorum. Ayrı-
ca ABD’nin artık daha fazla F16’yı 
yenileyecek ve teslim edecek olması, 
Kanada ve Türkiye’nin Bayraktar 
insansız hava araçları ve insansız hava 
araçlarının Kanada tarafından teslim 
edilen parçalarına ilişkin çalışması 
ya da örneğin; İsveç ve Türkiye’nin 
savunma sanayisi projelerini geliştir-
mek için birlikte daha yakın çalışaca-
ğını duyurması memnuniyet vericidir. 
Bunlar, Türkiye’nin bir müttefik 
olarak bireysel şekilde yaptıklarıdır. 
Ancak bunun da ötesinde asıl önemli 
olan, Türkiye’nin askeri kabiliyetler 
geliştirme ve üretmede tüm müttefik-
lerle birlikte çalışıyor olmasıdır.

Türkiye, müttefikler arasındaki 
savunma ticareti kısıtlamalarının 
kaldırılması konusunu sık sık günde-
me getiriyor. Bu konudaki mevcut 
durumu nasıl değerlendiriyorsunuz?

NATO müttefiklerinin kendi ara-
larında savunma ticaretinde herhangi 
bir kısıtlamaya maruz kalmaması 
gerektiğine kuvvetle inanıyorum. 
Birbirimizi koruyacağımıza, savunaca-
ğımıza ve eninde sonunda birbirimiz 
için öleceğimize söz verdiğimiz bir 
İttifak’ın içindeyiz. Elbette birbirimiz 
arasında savunma teçhizatı ticareti de 
yapabilmeliyiz. Vilnius’taki NATO 
Zirvesi’nde müttefiklerin savunma 
teçhizatı ticaretinin önündeki engelle-
ri kaldırmayı kabul ettiği çok güçlü bir 
açıklama yaptık, karar aldık. Ayrıca 
F16’lar ve Türkiye’nin diğer NATO 
müttefiklerinden satın aldığı önemli 
kabiliyet ve ekipman örneklerinde 
görüldüğü gibi, müttefiklerin artık 
Türkiye ile daha fazla ticaret yaptığını 
görmek de memnuniyet verici.

2 ayrı hedef olmaz!
AB’nin savunma sanayisi yetenekleri-
ni geliştirmeye yönelik yeni stratejileri 
hakkında bir sorum var. Bu alandaki 
üretimin ve tedarikin, AB üyeleri 
içinde olmasını teşvik eden “Avrupalı 
olanı al” şeklinde bir strateji oluştu. 
Bu ülkelerin çoğunun aynı zamanda 
NATO üyesi olduğunu göz önünde 
bulundurursak; NATO çatısı dışına 
çıkılarak atılan ve ABD, İngiltere ve 
Türkiye gibi savunma sanayisi dev-
lerini dışarıda bıraktıkları izlenimini 
veren bu adımları nasıl değerlendiri-
yorsunuz?

Bence AB ve NATO müttefikle-
rinin savunma alanında daha fazla 
çaba sarf etmeleri önemli. Örneğin; 
savunma harcamalarının artırılması, 
savunma alanındaki çabaların anlamlı 
şekilde çoğalması için bir ön koşuldur. 
NATO, yıllardır Avrupalı mütte-
fiklerine savunma alanında daha 
fazla harcama yapmaları çağrısında 
bulunuyordu ve şimdi daha fazla 
harcama yapıyorlar, bu iyi bir şey. 
AB’nin Avrupa savunma sanayisinde-
ki parçalanmışlığın üstesinden gelmek 

için daha fazla çaba ortaya koyması da 
iyi bir şey. Elbette AB’nin yaratıcılığı, 
gelişimi ya da yeni kabiliyetleri teşvik 
etmek için yaptığı her şey iyidir. İyi 
olmayan şey; NATO’nun çabalarını 
mükerrer kılmak, rekabet etmek ve 
üst üste bindirmektir. Örneğin; iş 
müttefiklerimizin neye yatırım yapa-
caklarına karar vermesi ve kabiliyet 
hedeflerinin belirlenmesine geldiğin-
de, bu NATO’nun temel sorumlulu-
ğudur. Savunma planlamasının bir 
parçasıdır. Çünkü doğru bir kolektif 
savunma, savaş alanında da birbirini 
tamamlayan unsurlara dayanmak 
zorundadır. Dolayısıyla NATO’nun 
savunma planlaması, her bir müttefik 
için belirli kabiliyet hedefleri belirle-
mek, NATO’nun işidir. NATO içinde 
elbette iki kanatlı savunma planlama 
süreçlerimiz olamaz. Hem NATO 
hem de AB üyesi olan NATO mütte-
fiklerinin iki ayrı hedefi olamaz. Yani 
iki hedef birden olamaz. NATO’nun 
temel kabiliyeti, standartlar da NA-
TO’nun belirlediği bir şey olmalıdır. 
NATO müttefikleri arasında yeni 
bariyerler kurmak, kolektif savunmayı 
güçlendirme çabalarımızı baltalaya-
caktır. Çünkü yeni engeller fiyatları 
artıracak, kaliteyi düşürecek ve yara-
tıcılığın önüne geçecektir. Bu nedenle 
elbette İngiltere, Kanada, ABD, 
Türkiye veya Norveç gibi AB üyesi 
olmayan müttefikleri de kapsayan bir 
transatlantik savunma sanayisi ekosis-
temine inanıyorum. nBu çabalar için 
tek platform NATO olmalı çünkü AB 
üyesi NATO müttefikleri, NATO’nun 
savunma harcamalarına ayırdığı 
payın yüzde 20’sini temsil etmektedir. 
NATO’nun savunma harcamaları büt-
çesinin yüzde 80’i AB üyesi olmayan 
NATO müttefiklerinden gelmekte-
dir. Bu nedenle aralarında engeller 
yaratmaya değil, elbette tüm ailenin 
ve yüzde 100’ünün birlikte çalışmasına 
ihtiyacımız var.

Erdoğan’a övgü
Şimdiden bir veda mesajı vermek için 
erken olduğunu biliyorum, NATO’yu 
Washington’da düzenlenecek zirveye 
hazırlıyorsunuz. Ancak geriye dönüp 
yaklaşık 10 yıllık Genel Sekreter-
lik döneminize baktığınızda görev 
sürenizin en göze çarpan kısmı neydi? 
NATO’da bir yıl daha görevinizde 
kalmanız gibi bir durum söz konusu 
mu?

IŞİD’in Irak ve Suriye’nin büyük 
bir bölümünü ele geçirdiği, Rusya’nın 

Ukrayna’yı işgal ettiği ve elbette NA-
TO’nun müttefiklerini bir arada tuta-
rak önemini her zamankinden daha 
fazla kanıtladığı, güvenliğimiz açısın-
dan çok önemli bir dönemde tarihin 
en başarılı ittifakında görev yapmak 
benim için bir ayrıcalıktı. Böyle bir 
dönemde Genel Sekreterlik yapmak 
benim için çok anlamlı. Müttefik li-
derlerle kurduğum yakın işbirliğini de 
çok kıymetli görüyorum. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan ile uzun yıllar boyunca 
geliştirdiğim dostluk ve işbirliğini de 
değerli buluyorum. Kendisi kararlı bir 
NATO müttefiki, birlikte çalışmaktan 
memnunum. Kendisiyle terörle mü-
cadele, ortak savunmamızın güçlen-
dirilmesi ve Ukrayna’ya destek dahil 
pek çok farklı alanda çalışma imkanı 
buldum. AA

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, çok değerli bir müttefik olarak nitelediği Türkiye’nin, İttifak’a savunma sanayisinde 
sunduğu katkıya dikkati çekerek, “Üst düzey gelişmiş kabiliyetlere yatırım yapma çabalarını memnuniyetle karşılıyorum” dedi

TURKIYE’NIN TURKIYE’NIN 
KABILIYETLERI KABILIYETLERI 
UST DUZEY!UST DUZEY!

NATO her 
zaman 

çözüm bulur
NATO’da bir yıl daha görevi-
nizde kalmanız söz konusu 
mu? Müttefiklerin mükem-
mel bir halef bulacağına 
kesinlikle eminim. NATO’da 
pek çok karardan ben so-
rumluyum ama halefimi seç-
mek gibi bir sorumluluğum 
yok. Müttefiklerin iyi bir 
çözüm bulacağına eminim.

Peki, adaylara 
mesajınız nedir?
Adaylara bir mesaj verme 
konusunda çok dikkatli dav-
ranıyorum. Çünkü bu süre-
cin bir parçası değilim ama 
müttefiklerin iyi bir çözüm 
bulacağından eminim.
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AILE dizisiyle reyting rekorları kıran ve 
sonra final yaparak ekranlara veda eden 
yakışıklı oyuncu Kıvanç Tatlıtuğ, eşi Başak 

Dizer ve oğlu Kurt Efe ile geçtiğimiz ay Hong 
Kong’a seyahat etmişti.

Yurt dışı gezisiyle dinlenen çiftten Başak Dizer, 
Türkiye’ye dönüş yaptı. Kıvanç Tatlıtuğ’un stil 
danışmanı olan eşi Başak Dizer, dün Nişanta-
şı’nda görüntülendi. Dizer, eşinin performansını 
çok beğendiğini dile getirerek, “Herhangi bir 
eleştiri bulamıyorum. Oyunculuğuyla ilgili hiçbir 
zaman müdaha-
lede bulunmam. 
Onun mesleğiyle 
ilgilenmem.” 
şeklinde ko-
nuştu. Eşinin 
yurtdışında oyun-
culuk yapmasını 
istediğini belir-
ten Dizer, “Eğer 
böyle bir teklif 
gelirse değerlen-
diririz.” dedi.

07:00  Yabancı 
Damat
08:30  Konuştukça
09:30  Set Ekstra
09:45  Magazin D Pazar
12:45  Evrim Akın 
İle Ev Gezmesi
13:45  Arda’nın Ramazan 
Mutfağı
14:30  Üç Kız Kardeş
16:30  Taş Kağıt Makas
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Yargı

05:55  Kur’an-ı 
Kerim Hatm-i Şerif
06:30  Beni Böyle Sev
11:45  Enine Boyuna
13:00  Belgesel
14:15  Dizi
16:40  Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel...
17:45  Kod Adı Kırlangıç
18:15  Ramazan Sevinci
19:00  Ana Haber
20:00  Teşkilat

07:00  Haber Bülteni
08:45  Laf Aramızda
09:15  Sinan Canan 
İle Açık Beyin
12:25  Osman Müftüoğlu 
İle...
14:00  Haber Bülteni
16:15  Seda Öğretir İle...
17:50  Laf Aramızda
20:00  Ana Haber
21:00  Ceyda Düvenci İle...
23:00  Haber Bülteni
23:15  Ayrıcalıklı Rotalar

08:00  Burası 
Hafta Sonu
11:15  Ayşegül 
Çoruhlu ile...
12:00  Haber Bülteni
16:00  Haber Bülteni
17:15  Hazer Amani ile 
Lezzete...
18:00  Ana Haber
20:00  Yerel Seçim 2024
20:30  Haber Bülteni
21:00  Nedir Ne Değildir?
23:00  Türkiye’nin Nabzı

07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Zafere Selam
11:00  Haber
13:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
17:30  5N1K
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

06:00  Haber 
Bülteni
07:00  Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
18:30  Kuran’ın Yolunda
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:45  Başak Şengül ile 
Doğru...
23:30  Cansu Canan 
Özgen ile...

06:00  Halk Tv’de 
Bugün
08:00  Hafta Sonu 
Sabah
10:00  Görkemli Hatıralar
13:00  Haberler
15:00  Sınırsız
16:00  Parametre
17:00  Gündem Özel
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00  Neden Sonuç
21:00  Sansürsüz

08:00  Gün 
Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
13:15  Dün Bugün Yarın
15:45  Doğa ve Biz
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Para Konuşalım
22:00  Günün Gündemi
23:00  Stüdyoda Futbol

08:00  Adile Teyze
10:00  Pazar Sürprizi
13:00  İbo İle Güllüşah
15:00  Kızılcık Şerbeti
18:25  Show Ana Haber
20:00  Bizim Aile
22:15  Gerzek Şaban
23:45  Sandık Kokusu

07:30  atv’de 
Hafta Sonu
10:00  Shannon’ın 
Gökkuşağı
11:40  Dizi TV
12:40  Kardeşlerim
15:40  Kuruluş Osman
18:45  ATV Ana Haber
19:05  Nihat Hatipoğlu ile İftar
19:58  Hikayelerle 40 
Hadis
20:00  Kim Milyoner 
Olmak İster?

05:00  Emre 
Dorman ile 
Aklımdaki...
06:00  Dizi
07:00  Tuzak
08:00  Türkiye’nin 
Doktorları
09:00  Kırmızı Oda
10:00  Gazete Magazin
14:15  Cevap Ver Türkiye
16:30  Çarkıfelek
20:00  Survivor All Star 
2024

06:00  İnadına Aşk
08:30  Ezgi 
Gözeger ile Çalar...
11:15  Ekonomi Arası
11:20  Benden Söylemesi
13:00  Yabani
14:30  Kirli Sepeti
16:45  Korkma Ben 
Yanındayım
19:00  Gülbin Tosun ile 
NOW Ana...
20:00  Kirli Sepeti

17 MART 2024 PAZAR

Mini şortuyla büyük 
beğeni aldı
Demet Özdemir, ekranların sevilen oyun-
cularından biri olarak, kazak ve mini şort 
kombiniyle dikkatleri üzerine çekti ve 
gündeme oturdu

DEMET Özdemir, 2022 yılında Oğuz-
han Koç ile evlenmiş ancak kısa süren 
bir evliliğin ardından anlaşmalı olarak 

boşanmıştı. O dönem sıkça medyanın ilgi oda-
ğı olan oyuncu, şimdi de aşk hayatıyla sık sık 
gündeme geliyor.  Sosyal medyada etkileyici 
paylaşımlarıyla dikkat çeken Demet Özdemir, 
Instagram hesabından yeni fotoğraflarını 
paylaştı. Kazak ile mini şort kombinasyonu 
yapan Demet Özdemir’in tarzı, takipçileri ta-
rafından yorumlarla karşılandı. Kazakla çizme 
tercih eden Demet Özdemir’e, “Altına bir şey 
giymeyi unutmuşsun” ve “Tarz biraz eksik 
kalmış gibi” gibi yorumlar yapıldı.

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

Netflix’in büyük ilgi gören 
Türk dizisi “Kuş Uçuşu”, 
uzun bir aranın ardından 

11 Nisan’da yeni sezonuyla izleyici-
lerin karşısına çıkacak. Dizinin final 
sezonu için heyecanla beklenen 
ilk klip de yayınlandı. Başrollerin-
de Birce Akalay, Miray Daner ve 
İbrahim Çelikkol’un yer aldığı dizi, 
ikinci sezonunda izleyicilere sürp-
rizlerle dolu bir hikaye sunmuştu. 
Lale Kıran (Birce Akalay) ve Aslı 

Tuna (Miray Daner) arasındaki 
çekişme ve savaş, beklenmedik bir 
yöne evrilerek izleyicileri şaşırtmış-
tı. Yeni sezonun da bu sürprizlerle 
dolu olacağına dair ipuçları, yayın-
lanan ilk klipte görüldü. Dizinin 
final sezonunda tahtın sahibi konu-
sunda yaşanan ani değişim, dizinin 
ana temasını alt üst ediyor ve yeni 
ittifakların oluşmasına yol açıyor. 
Ormanın sakin dengesi, aslan ve 
kuş arasındaki kanunların değişmez 

olduğu düşüncesi bir kez daha sar-
sılırken, farklı kuşaklar arasındaki 
çatışmalar ve zirvede kalmak için 
verilen mücadele dizinin final sezo-
nunun ana odak noktalarından biri 
olacak. İzleyiciler, “Kuş Uçuşu”nun 
final sezonuyla birlikte, karakterle-
rin kaderlerini ve hikayenin sonunu 
merakla bekliyor. Yayınlanan ilk 
klip, dizinin final sezonunun tüm 
heyecanını ve gerilimini önceden 
hissettiriyor.

KUS UCUSU KUS UCUSU 
GERI DONUYORGERI DONUYOR
Netflix’in başrollerinde Birce Akalay, Miray Daner ve İbrahim Çelikkol’a yer 
veren sevilen dizisi Kuş Uçuşu, 11 Nisan’da yeni sezonuyla geri dönüyor. 
Dizinin merakla beklenen final sezonundan ilk klip yayınlandı

2016 yılından beri oyuncu Kıvanç Tatlıtuğ ile evli olan 
Başak Dizer, son zamanlarda yaptığı samimi açıklama-
larda, eşine hiç telkinde bulunmadığını dile getirdi

Magazin dünyasında sürekli gündemde kalan ünlü oyuncu Serenay Sarıkaya, Aile dizisinde canlandırdığı Devin karakteriy-
le izleyicileri şaşırtmaya devam ediyor. Sarıkaya, Türkiye’de bir markanın elçisi olarak görev yaparken, markanın etkinliği 
için Güney Kore’nin başkenti Seul’a seyahat etti. Ünlü oyuncunun davet tarzı sosyal medyada büyük yankı uyandırdı

Serenay Sarıkaya şaşırttıSerenay Sarıkaya şaşırttı
SERENAY Sarıkaya, Aile dizisinde 
Devin karakterine hayat vererek 
izleyicileri şaşırtmaya devam ediyor 

ve magazin gündeminden düşmek bil-
miyor. Türkiye’deki bir markanın elçisi 
olarak görev yapan Sarıkaya, markanın et-
kinliği için Güney Kore’nin başkenti Seul’a 
seyahat etti. Ünlü oyuncunun etkinlik için 
tercih ettiği kıyafet ve davet tarzı sosyal 
medyada büyük ilgi gördü. Ayrıca, son 
dönemde Aile dizisindeki performansıyla 
dikkat çeken Serenay Sarıkaya, sadece 
oyunculuğuyla değil, aynı zamanda kusur-

suz fiziği ve güzelliğiyle de dikkat çekiyor. 
Seul’deki etkinlik için siyah kıyafetler 
tercih eden Sarıkaya, başına siyah bir 
bandana takarak farklı bir tarz sergiledi. 
Sarıkaya’nın bu tarzı hemen dikkat 
çekti ve sosyal medyada geniş yankı 
buldu. Ünlü oyuncunun Seul’de-
ki pozları, binlerce kullanıcı 
tarafından “Kızılcık Şerbeti’n-
den fırlamış” veya “Kızılcık 
Şerbeti’ne transfer ol-
muş” gibi yorumlarla 
karşılandı.

Kocasına hayranKocasına hayran



BESIKTAS’TABESIKTAS’TA  
YAPRAK DOKUMU YAPRAK DOKUMU 

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

17 MART 2024 PAZAR

İNGİLİZ ekibinden 
yapılan açıklamada, 25 
yaşındaki kalecinin, 17 

Mart Pazar günü Liverpool’a 
karşı oynanacak 
İngiltere Federasyon 
Kupası (FA Cup) 
çeyrek final maçında 
forma giyemeyeceği 
belirtildi. Milli kale-
cinin, kas gerginliği 
nedeniyle yaklaşık 
iki hafta sahalardan 
uzak kalacağı, ayrıca 
bu nedenle Türki-
ye’nin Macaristan ve 
Avusturya ile yapa-

cağı hazırlık maçlarında forma 
giyemeyeceği ifade edildi. A 
Milli Takım, ilk hazırlık müsa-
bakasında 22 Mart Cuma günü 

Macaristan’a konuk 
olacak. Maç, başkent 
Budapeşte’deki Pus-
kas Arena’da oyna-
nacak. Ay-yıldızlılar, 
ikinci özel maçında 
ise 26 Mart Salı 
günü Avusturya’ya 
konuk olacak. Maça, 
başkent Viyana’daki 
Ernst Happel Stadı 
ev sahipliği yapacak. 
 AA

ÇEYREK finale yükselen 
sarı-lacivertli ekibin bu 
sezon Avrupa Konferans 

Ligi’nden elde ettiği gelir 9.8 
milyon Euro’ya (343 milyon 
TL) ulaştı. Fenerbahçe, UEFA 
Avrupa Konferans Ligi son 
16 turu rövanşında, ilk maçta 
deplasmanda 3-0 mağlup ettiği 
Belçika’nın Union Saint-Gilloise 
takımına 1-0 yenilmesine rağ-
men adını çeyrek finale yazdırdı. 
Sarı-lacivertliler, Belçika ekibini 
eleyerek 1 milyon Euro daha 
gelir elde etti.

3 ön eleme geçti
Sarı-lacivertli ekip, bu sezon 
Avrupa Konferans Ligi Elemele-

ri’nde sırasıyla Zimbru, Maribor 
ve Twente’yi eleyerek gruplara 
kaldı. Elemeleri geçerek 1.65 mil-
yon Euro gelir elde eden sarı-la-
civertliler, gruplara katıldığı için 
2.94 milyon Euro, kat sayı olarak 
da 979 bin Euro’yu kasasına koy-
du. Grup aşamasında 4 galibiyet 
2 mağlubiyet alan sarı-lacivertli 
ekip, galibiyet başına 500 bin 
Euro olmak üzere toplam 2 mil-
yon Euro gelir elde etti. Grubunu 
lider tamamlayan Fenerbahçe, 
liderlik için 650 bin Euro, son 
16 turuna kaldığı için de 600 bin 
Euro kazandı. Son olarak Union 
Saint-Gilloise’yı eleyen sarı-laci-
vertliler, 1 milyon Euro daha elde 
etti. AA

TARAFTARLARINI üzen 
bir sezonun ardından iddialı 
bir kadro kurarak şampi-

yonluğa oynamak isteyen Beşiktaş 
çalışmalarını sürdürüyor. Dünya yıl-
dızlarının yanı sıra maliyeti uygun 
ancak katkı vermesine kesin gözle 
bakılan isimlerin de bulunacağı 
operasyon için düğmeye basıldı. 
Adı daha önce farklı takımlarla da 
anlan ancak Türkiye’ye gelmeyen 
Frantzdy Pierrot, Kartal’ın yeni 
forveti olabilir. Peki, Frantzdy Pier-
rot kimdir? Kaç yaşında, nereli ve 
hangi takımlarda oynadı? Detaylar 
haberimizde yer almaktadır.

12 yabancı olacak
Gelecek sezondan itibaren kad-
rosunda 12 yabancı bulundurması 
gereken Beşiktaş’ta en önemli 
mevkilerden biri forvet. Cenk’in 
geleceğinin belli olmaması ve 
Aboubakar’ın da ayrılma ihtimalinin 
yüksekliği nedeniyle yeni bir isim 

aranıyor. Fiziği kuvvetli ve rakiplere 
karşı üstünlük kurabilecek forvet 
için kollar sıvandı. Aranan oyuncu 
İsrail’den bulundu.

Frantzdy Pierrot kimdir?
Beşiktaş’ın listesinde olduğu iddia 
edilen Frantzdy Pierrot, 29 Mart 
1995 tarihinde Haiti’nin başkenti 
Cap-Haïtien’de doğdu. 28 yaşın-
dadır. Futbol kariyeri Amerika 
Birleşik 
Devlet-
leri’nde 
başladı. 
Seacoast 
United’da ilk adımı-
nı attığı kariyerinde NE 
Huskies, Chanticleers, Reading 
United ve Colorado formaları giydi. 
İlk yurt dışı deneyimi ise Mouscorn 
ile Belçika’ydı. Ancak burada da 
uzun süre kalamadı ve Guingamp’a 
transfer oldu. 3 sene yer aldığı 
Fransız ekibi kadrosundan 2022 

yılı itibarıyla ayrıldı ve 1.60 milyon 
euro karşılığında Maccabi Haifa ile 
sözleşme imzaladı. İsrail Kupası ve 
İsrail Süper Kupası kazandı. Kulü-
büyle 2025 yılına kadar sözleşmesi 
bulunuyor. Ülkesinin formasını 
ise 27 kez terletti ve 19 defa rakip 
fileleri havalandırdı. 1.94 metre bo-
yundaki dev forvet bu sezon ise 40 
karşılaşmada 22 
gol kaydetti. 4 
de asist yaptı. 
n BURAK 
ZİHNİ

Kartal’a kule gibi forvet

Altay forma 
giyemeyecek!

FENERBAHÇE 
kasasını doldurdu

Yeni sezonun transfer çalışmalarını sürdüren Beşiktaş son olarak Frantzdy Pierrot’u listesine aldı. Peki, 
Frantzdy Pierrot kimdir? Kaç yaşında, nereli ve hangi takımlarda oynadı? Detaylar haberimizde yer almaktadır

Bu sezonu unutarak gelecek sene hem Avrupa’da yer almak hem de yeniden şampiyon-
luk mücadelesi vermek isteyen Beşiktaş, transfer çalışmalarına başladı. Diğer yandan 
gidecek isimler de belirleniyor. En az 6 oyuncunun ayrılması bekleniyor

Manchester United’da forma giyen milli kaleci Altay Bayındır, 
sakatlığı nedeniyle A Milli Futbol Takımı’nın, 2024 Avrupa 
Şampiyonası hazırlıkları kapsamında Macaristan ve Avustur-
ya ile yapacağı özel maçlarda forma giyemeyecek

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Konferans Ligi Son 16 Turu’nda Belçika eki-
bi Union Saint-Gilloise’ı eleyerek kasasına 1 milyon Euro daha koydu

Milyonlarca taraftarını bu 
sezon üzen Beşiktaş, yeni 
sezona hazırlanıyor. Başkan 

Hasan Arat dönemindeki ilk trans-
fer sürecinde 3 oyuncuyu kadrosuna 
katan Kartal, bu kez geniş çaplı bir 
operasyon başlattı. İzlenen oyuncu-
ların yanı sıra daha önce kulübün 
datasında bulunan isimler de mercek 
altına alındı. Ayrıca teknik heyet, 
Samet Aybaba ve Feyyaz Uçar’ın da 
istediği futbolcular var. Ortak nokta-
da buluşularak karar verilecek. Diğer 

yandan ayrılacaklar da netleşiyor. En 
az 6 ayrılık hedefleniyor.

Performans veremediler
Beşiktaş’ın bu sezon kadrosuna 

kattığı isimlerden bazıları hayal kı-
rıklığı yaşattı. Başta Amartey geliyor. 
Premier Lig deneyimi sonrasında 
Süper Lig’de istikrar sağlayamadı. 
Adana Demirspor ile kontratı bittikten 
sonra alınan Jonas Svensson da yine 
ayrılabilecekler listesinde bulunuyor. 
Joe Worrall’un satın alma opsiyonu 

kullanılmayacak. Rebic için teklifler 
bekleniyor.

O isimler de yolcu
Takımda daha önce kadro dışı bıra-

kılan ve sonrasında geri dönen ancak 
formundan çok şey kaybeden Vincent 
Aboubakar da teklif gelmesi halinde 
gönderilecek. Muleka eğer talibi olursa 
kolaylık sağlanacak. Omar Colley için de 
aynı durum geçerli olabilir. Keza attığı 
gollerle ön plana çıkarmayı başarmıştı. 
 DHA

TRABZONSPOR, 
Avcı’nın görev yaptığı iki 
ayrı dönemde Galata-

saray, Fenerbahçe ve Beşiktaş 
karşısında 17 karşılaşmaya çıktı. 
Bordo-mavililer, bu maçlarda 
6 galibiyet ve 6 beraberlik elde 
ederken, 5 kez sahadan mağlup 
ayrıldı. Karadeniz ekibi, söz 
konusu mücadelelerde 23 gol 
atarken, kalesinde 25 gol 
gördü.

Şampiyonluk 
sezonunda 
hiç yenilmedi
Karadeniz ekibi, 
teknik direktör 
Avcı idaresinde 
şampiyon oldu-
ğu 2021-2022 
sezonunda üç 
büyük raki-
bine karşı 
hiç mağlup 
olmadı. Bor-
do-mavililer, 
bu maçlarda 
3 galibiyet, 3 
beraberlik alarak 

sezonu Fenerbahçe, Galata-
saray ve Beşiktaş karşısında 
yenilgisiz tamamladı.

Bu sezon 
Fenerbahçe’yi yendi

Trabzonspor, bu sezon 
teknik direktör Ab-
dullah Avcı yöneti-
minde 3 büyük maça 
çıkarken sadece 
Fenerbahçe’yi yen-

di. Bordo-ma-
vililer, Avcı 
yönetiminde bu 
sezon oyna-
dığı ilk maçta 
Fenerbahçe’yi 
İstanbul’da 
3-2 yenerek 26 
yıl sonra rakip 
sahada 3 puan çı-
karmayı başardı. 
Karadeniz ekibi, 
ancak son 2 kar-
şılaşmada Galata-
saray’a sahasında 
5-1, deplasmanda 
Beşiktaş’a 2-0 

mağlup oldu. AA

Abdullah Avcı 
pes etmiyor

İnşallah şampiyon oluruz!

Trendyol Süper Lig’in 30. haftasında 17 Mart Pazar 
günü Fenerbahçe’yi konuk edecek Trabzonspor, teknik 
direktör Abdullah Avcı yönetiminde üç büyük rakibi ile 
yaptığı maçlarda genel olarak başa baş sonuçlar aldı

Galatasaray eski yöneticisi Necati Demirkol, “İnşal-
lah hak ederek, güzel oyunla şampiyon oluruz” dedi

GALATASARAY 
eski yöneticisi 
Necati Demirkol, 

futbol takımıyla ilgili 
basın mensuplarına iftar 
programında açıklamalar 
yaptı. Demirkol, “Okan 
Buruk, Türkiye’de olsun, 
Avrupa’da olsun kendini 
kanıtlamış başarılı bir 
teknik direktör. Beklenti-
lerimizin çok üzerinde bir 
performans sergiledi. Ta-
kımı nereden aldın, nere-
lere getirdi. Sadece iyi bir 
teknik direktör olmasının 
dışında başarılı, çalışkan 
biri olduğunu biliyoruz. 

İyi bir yönetici, camiasına 
saygılı, yönetimle uyum-
lu ve spor dünyası ile 
barışık biri. Okan Buruk 
her geçen gün takdiri, 
sevgiyi ve saygıyı daha 
fazla hak ediyor. Okan 
Buruk inşallah uzun yıllar 
böyle devam eder. Hak 
edene formayı verme-
siyle, çalışmasıyla Okan 
Buruk’u çok beğeniyo-
rum. Futbol takımını çok 
beğeniyorum. Futbolcu-
ların hepsinin üzerine 
Okan Buruk’un etkisi var. 
Bütün maçları izliyorum” 
dedi.



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

17 MART 2024 PAZAR

YILMAZ’IN BILEGI 
BUKULMUYOR
Spora ortaokul döneminde hentbol-

la başlayan 23 yaşındaki Şükriye 
Yılmaz, lisede ise 2016 yılında bilek 

güreşine yöneldi. Katıldığı organizas-
yonlarda pek çok başarı kazanan Gü-
müşhane Üniversitesi Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu 4. sınıf öğrencisi Şük-
riye Yılmaz, 2-12 Mayıs’ta Slovakya’da 
düzenlenecek Avrupa Şampiyonası ile 
sonrasındaki Dünya Şampiyonası’nda 
55 kiloda son kez yarışacağı gençler 
kategorisini yeni madalyalarla bitirmek 
istiyor. Şükriye Yılmaz, AA muhabiri-
ne, bilek güreşini çok sevdiğini söyledi. 
Bugüne kadar 7 dünya, 6 Avrupa ve 17 
Türkiye şampiyonluğu bulunduğunu 
belirten Şükriye, “Kendini ve iç sesini 
ortaya çıkartamayan, spor salonunda 
eşofman giyemeyen kız çocukları için, 
ön yargıları yıktığım için çok mutluyum. 
Onlar için elimizden geleni yapıyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Erkek sporu diyenlere yanıt
Bilek güreşini hobi olarak görmediğini, 
hayatının bir parçası haline geldiğini 
vurgulayan Şükriye, şöyle devam etti: 
“Erkek sporudur, yapamazsın, kapalısın, 
antrenmana gidemezsin, erkekler yapa-
mıyor, sen mi yapacaksın?’ diyorlardı. 
Türkiye Şampiyonası vardı. Habersiz 
şekilde gitmiştim. Sadece annemin 

haberi vardı. Annem bana destek ver-
mişti. Sağ ve sol kolda Türkiye ikincisi 
olmuştum. Çok mutlu oldum. Çok ayrı 
bir gurur. Size kimse güvenmiyor ama 
siz kendi başınıza hayatınızda ilk defa 
risk alıyorsunuz, zor bir çocukluğunuz 
geçiyor, zor bir kariyeriniz oluşuyor. 
Aslında bunu belki de gösteremeyece-
ğiniz bir şehirdesiniz. Onlara rağmen 
çıkıyorsunuz ve artık bu erkek sporu 
değil, bunu kanıtlıyorsunuz.” Hayalinin 
bir köy okulunda beden eğitimi öğret-
menliği yapmak, tecrübelerini öğrencile-
re aktarmak olduğunu anlatan Şükriye, 
“Onların yolunu tecrübelerimle açmak 
istiyorum, ön yargıları yıkmak. Özellikle 
Gümüşhane’de o kadar kız çocuğu var 
ki ‘Abla senin sayende geldim, senin 
videonu izledim, onu yaptım, birinci 
oldum’... Bizim en büyük ödülümüz 
aslında bu. Küçük çocukların hayatına 
bir iz bırakmak bizim için çok güzel bir 
şey.” değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye’yi temsil ediyor
Şükriye Yılmaz, antrenörü Davut Al-
tuntaş’ın üzerinde çok emeği bulundu-
ğuna dikkati çekerek, şunları kaydetti: 
“Dünya Şampiyonası Kazakistan’da 
olmuştu geçen yıl. Dünya şampiyonu 
olmuştum. Bayrağımızı dalgalandırmış-
tım. O kadar gurur verici ki... Kilolar 

veriyoruz, zor antrenmanlar, her gün 
zor koşullarda 2-3 saatimizi antrenma-
na harcıyoruz. Arkadaşlarımız sağda 
solda vaktini harcarken salonda yattı-
ğım günleri biliyorum. O bayrağı orada 
açıyoruz, tüylerimiz diken diken. Hayat 
mükemmel oluyor. Çünkü ben orada 
Şükriye Yılmaz’ı temsil etmiyorum. İlk 
önce Türkiye’yi, bayrağı temsil ediyo-
rum. Oraya çıkana kadar üstümüzde çok 
büyük yük var ama birinci olduğumuz 
zaman hepsi silinip gidiyor. Bu, en güzel 
hediye bizim için.” Milli sporcu, her 
zaman annesini gururlandırmaya çalış-
tığını dile getirerek, “Ne kadar dünya 
şampiyonluğu elde edersem edeyim, 
nereden geldiğimi unutmadan büyükler-
de de dünya şampiyonu olmayı, sıkleti 
tamamen kapatmayı planlıyorum.” diye 
konuştu. AA

Milli sporcu Şükriye Yılmaz, çevresindekilerin “erkek sporu” demesine aldırmadan başladığı bilek 
güreşinde bugüne kadar ulusal ve uluslararası organizasyonlarda 30 kez birincilik kürsüsüne çıktı

OKULDAKI öğretmenleri ve ant-
renörleri tarafından keşfedilerek 
spora kazandırılan Derya Kunur 

ve Berfin Barışer, ulusal ve uluslara-
rası organizasyonlarda elde ettikleri 
başarılar sayesinde milli takımın en 
başarılı sporcuları arasında yer aldı. 
Finlandiya’da 2018’de katıldığı şampi-
yonada elde ettiği dereceyle Türkiye 
rekoru kıran Derya Kunur ile yer aldığı 
organizasyonlarda birçok madalya 
kazanan Berfin Barışer, 7-12 Haziran’da 
Italya’nın başkenti Roma’da düzenlene-
cek Avrupa Atletizm Şampiyonası’nda 
mücadele edecek. Muş’un “altın kızları” 
olarak bilinen 24 yaşındaki Derya Ku-
nur ve 22 yaşındaki Berfin Barışer, Ro-
ma’da Türk bayrağını dalgalandırmak 

için antrenörleri gözetiminde çalışma-
larını sürdürüyor. Yıllardır aynı pistte 
koşarak rakiplerini geride bırakan milli 
atletler, Avrupa Şampiyonası’nda altın 
madalya kazanarak kariyerlerine yeni 
bir başarı daha eklemeyi hedefliyor.

Her gün 25 kilometre koşuyoruz
Milli atlet Derya Kunur, AA muhabi-
rine, 12 yaşında atletizme başladığını 
söyledi. Muş Atletizm Pisti’nde arka-
daşıyla Avrupa Şampiyonası’na ha-
zırlandıklarını belirten Derya, “Günde 
çift antrenman yapıyoruz ve toplam 
25 kilometre koşuyoruz. Türkiye 
rekortmeniyim. Gençler kategorisinde 
rekor hala bana ait. Birçok başarı elde 
ettim. Atletizme yeni başlayan kız 

çocuklarına örnek olmak için elimden 
geleni yapıyorum. Amacımız Italya’dan 
madalyayla dönmek.” ifadelerini kul-
landı. Atletizmle 13 yıldır ilgilendiğini 
anlatan Berfin Barışer ise başarılarının 
devam etmesi için yoğun çalıştıklarını 
dile getirdi. Büyük hedeflerinin olduğu-
nu ve bunun için her gün antrenman 
yaptıklarını aktaran Berfin, “Hedefim, 
haziranda yapılacak Avrupa Atletizm 
Şampiyonası’nda derece almak. Antre-
nörümüzün gözetiminde çalışmalarımız 
devam ediyor. Soğuk havaya rağmen 
antrenmanlarımızı aksatmıyoruz. Av-
rupa’da ülkemizi en iyi şekilde temsil 
edeceğiz. Bu yolda 13 yıldır arkamda 
olan aileme çok teşekkür ediyorum.” 
diye konuştu.

Altın kızların hedefi zafer
Milli atletler Derya Kunur ve Berfin Barışer, Avrupa Şampiyonası’nda altın madalya kazanmak için günde 25 kilometre koşuyor

76’lık delikanlı!
KONYA’DA, başarıla-
rından dolayı koşu par-
kurlarında “Rekortmen 

dede” olarak da tanınan emek-
li astsubay Demirhan, 1965’te 
askeri lisede kazandığı 3 bin 
metre koşusunun ardından 
atletizme gönül verdi, emek-
liliğinden sonra da masterler 
klasmanında şampiyonalara 
katılmaya devam etti. Avru-
pa’da ve Türkiye’de birçok 
rekorun sahibi olan Demirhan, 
son olarak şubatta Bursa’da 
düzenlenen Türkiye Masterler 
Salon Şampiyonası’nda 75 yaş 
kategorisinde 400, 800, 1500 
ve 3 bin metre parkurlarında 
koştu. Dört kategoride de 
şampiyon olan Demirhan, 800, 
1500 ve 3 bin metrede Türkiye 
rekoru kırdı. Kariyerine yeni 
başarılar ekleme hedefiyle 
koşan Demirhan, 2024 Dünya 
Masterler Pist Şampiyonası’na 
hazırlanıyor.

Yaşıtlarına göre daha 
dinç 
Demirhan, AA muhabirine, 
düzenli spor, mutlu aile hayatı 
ve sağlıklı beslenme sayesinde 
76 yaşında olmasına rağmen 
hiçbir rahatsızlığının bulun-
madığını söyledi. Sağlığı el 
verdikçe milli formayı gururla 
taşımaya devam edeceğini 
aktaran Demirhan, hedefin-
de daha birçok şampiyonluk 
olduğunu dile getirdi. De-
mirhan, yaşıtlarıyla kendini 
kıyasladığında düzenli sporun 
ve hareketli yaşamın kendisine 
kattıklarını daha iyi anladığına 
dikkati çekerek, “Yaşıtlarımı 
görüyorum, kulaklık takıyor-
lar, kalp ameliyatı olmuşlar, 
kansere yakalanmışlar, kemik 
erimeleri var. Ben de öyle bir 
şey yok. Arkadaşlarımızla bir 
araya gelince bir onlara bakı-
yorum, bir de kendime bakıyo-
rum, kendimi sanki bir gençle 
güreşecek gibi hissediyorum. 

Bunu da spora borçluyum.” 
ifadelerini kullandı.

Antrenman programını 
tatbik ediyorum
Bu yaz dönemindeki üç önemli 
şampiyonaya katılmak ve yeni 
dereceler elde etmek için ha-
zırlandığını anlatan Demirhan, 
şöyle konuştu: “Temmuzda 
Türkiye Şampiyonası’nda 1500 
ve 2 bin metre engelli parku-
runda koşacağım. 65 ve 70 yaş 
2 bin engelli Türkiye reko-
ru bana ait. İnşallah 75 yaş 
rekorunu da kırmak istiyorum. 
Sonrasında ağustosta İsveç’te 
Dünya Şampiyonası var. 
Karabağ’da da eylülde Balkan 
Şampiyonası var. Hedefim 
oralara gidip şampiyon olmak. 
Kürsüye çıkıp bayrağımızı dal-
galandırmak istiyorum.” De-
mirhan, Dünya Şampiyonası 
için özel bir hazırlık programı 
uyguladığını belirterek, şunları 
kaydetti: “Konya Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğünde atle-
tizm antrenörü Aysel Soydan 
diye bir hanım kızımız var. O 
bana program veriyor. Ben 
de emekli asker olduğum 
için antrenman programını 
harfiyen tatbik ediyorum. 
Sabah namazından sonra 2 
saat koşarım. Sabah koşamaz-
sam ikindi koşarım. Haftanın 6 
günü antrenman yapar, pazar 
günü dinlenirim. Yeşilliklerle, 
et ve balıkla düzenli besleni-
yorum. Bu sayede birincilikler 
elde ediyorum.” AA

Ulusal ve uluslararası yarışmalarda 59 yılda 100’den fazla 
madalya kazanan 76 yaşındaki Konyalı milli master atlet Ali De-
mirhan, dünya şampiyonluğu hedefiyle çalışmalarını sürdürüyor

SU korkusunu yenmek için 6,5 
yaşında ailesi tarafından yüzme 
kursuna verilen Avramova, kor-

kusunu yendikten sonra sporcu olmaya 
karar verdi. Ülkesinde kazandığı birçok 
başarının ardından 2012 Yaz Olimpiyat-
ları’nda Bulgaristan’ı temsil eden milli 
sporcu, 2013 yılında Türkiye’ye yerleşe-
rek, milli takım için mücadele etmeye 
başladı. Söz konusu tarihten sonra kendi 
alanı olan sırtüstü yüzme dalında çok 
sayıda Türkiye rekoru kıran Avramova, 

milli forma ile 2012’de Londra’da ve 
2016’da Rio’da mücadele etti. Azer-
baycan’ın başkenti Bakü’de 2017’de 
düzenlenen İslami Dayanışma Oyun-
ları’nda 5 altın madalya kazanan Avra-
mova, Konya’da 2021 gerçekleştirilen 
organizasyonda ise 4 altın madalyanın 
sahibi oldu. Erciyes Yüksek İrtifa Kamp 
Merkezi’nde hazırlıklarını gerçekleştiren 
milli yüzücü, Paris 2024 Olimpiyatla-
rı’na katılabilmek için yoğun tempoda 
çalışıyor. AA

Milli yüzücü güç depoluyor
Türkiye’yi daha önce 2 kez olimpiyatlarda temsil eden Bulgar asıllı milli yüzücü Ekaterina Avramova, Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları’na gidebilmek için Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi’nde çalışmalarını sürdürüyor

TÜRKIYE Görme 
Engelliler Spor Fede-
rasyonunun girişimiyle 

2023’te kurulan milli takım, 
kadrosunu oluşturmak için 
yaptığı kampları Erzurum’un 
ardından Adana’daki Çukurova 
Futbol Sahası’nda sürdürdü. 
Takımın antrenörü Can Kasap-
gil yönetiminde sahaya çıkan 
farklı görme derecelerinden 14 
sporcu, performanslarını sergi-
ledi. Kadın futbolcular, kadroya 
girebilmek için “zilli topun” 
peşinde omuz omuza mücadele 
etti. Zorlu kampta, teknik heye-
tin değerlendirmesinin ardın-

dan milli formayı temsil edecek 
8 oyuncu ve 2 kaleci belirlendi.

Hedef şampiyonluk
Takımın oluşumu konusunda 
AA muhabirine açıklamalarda 
bulunan Can Kasapgil, görme 
engelli kadın futbolunun dün-
yada yeni bir branş olduğunu 
söyledi. Türkiye’nin, bu branşta 
Avrupa’da takım oluşturan 4 
ülkenin arasında yer aldığını 
dile getiren Kasapgil, seçmeleri 
tamamlayıp kadroyu kurduk-
larını anlattı. Kasapgil, 2025’te 
düzenlenmesi planlanan IBSA 
Görme Engelli Kadınlar Dünya 
Şampiyonası’na hazırlanacakla-
rını ifade ederek, “Milli takım 
bir şampiyonaya katılıyorsa 
hedefi şampiyonluktan başka 
bir şey olamaz. Bizim de hede-
fimiz ve isteğimiz, Türkiye’ye 
dünya şampiyonluğuyla dön-
mek. Bunun için çok çalışmamız 
gerekiyor.” diye konuştu. AA

Başarı için engel yok
Adana’da gerçekleştirilen kampın ardından kadro seçimini tamam-
layan Görme Engelli Kadın Milli Futbol Takımı, ilk başarısını gele-
cek yıl düzenlenecek dünya şampiyonasında almayı hedefliyor



Prof. Dr. Mustafa Sarı, Marmara De-
nizi'nde balon balığı, aslan balığı,
uzun dikenli deniz kestanesi gibi isti-
lacı türlerin tespit edilmediğini ifade
ederek, "Şimdiye kadar Marmara De-
nizi'nde balon balığı, aslan balığı,
uzun dikenli deniz kestanesi gibi ka-
muoyunun gündemini meşgul eden
istilacı türler bağlamında türlere rast-
lamadık. 2023 yılı içerisinde 80'den
fazla noktadan örnekleme yaptık.
Marmara Denizi'nin müsilaj sonrası
durumunu tespit etmek amacıyla bu
örneklemeleri gerçekleştirdik. Daha
önce hiçbir örnekte bu türlere rast-
lamadık. Balıkçılar rapor etmedi,
bilim insanlarına ulaşmadı, resmi
bir kayıt yapılmadı. Ancak bu,
Marmara Denizi'nde bu türlerin
hiç görülmeyeceği anlamına gel-
miyor. Bir risk var. Küresel iklim
değişikliğine bağlı olarak deniz
suyu sıcaklıkları arttıkça, bu
hayvanlar kuzeye doğru yayıl-
maya devam edecek. Ancak
bunun ne zaman gerçekle-
şeceğine dair elimizde
somut bir kanıt yok" dedi.

B andırma Onyedi Eylül Üniversitesi
Denizcilik Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Mustafa Sarı, Marmara Deni-

zi'ndeki değişimleri düzenli olarak incele-
mek için dalış yapıyor. Prof. Dr. Sarı, geçen
hafta yaptığı dalışta Marmara Denizi'nin sı-
caklığını 12 santigrat olarak ölçtü. Prof. Dr.
Sarı, bu verinin uzun yıllar gösterdiği orta-
lama durumuna göre 3 derece daha yüksek
olduğunu açıkladı. Prof. Dr. Sarı ayrıca,
Marmara Denizi'nde balon balığı, aslan ba-
lığı, uzun dikenli deniz kestanesi gibi istilacı
türlerin tespit edilmediğini, ancak su sıcak-
lıklarının artmasıyla bu türlerin kuzeye
doğru yayılma riskinin olduğunu belirtti.
Sarı, körfezlerden ve kıyılardan suyun rengi-
nin değiştiğini ve yoğun bir alg çoğalması
olduğunu vurgulayarak, bu durumun genel-
likle Mayıs ayından itibaren kadar görül-

mesi gereken bir durum olduğunu ancak su
sıcaklıklarının yüksek olması ve denizin kirli-
liğinin etkisiyle alg çoğalmasının 1 ay erken-
den başladığını ifade etti. Çevre Mühendisi
Prof. Dr. Mustafa Öztürk ise özellikle fos-
forlu kirleticilerin denize deşarj edilmesinin
Marmara'nın tabanını olumsuz etkilediğini
ve kirliliği arttırdığını açıkladı.

Plankton çoğalması var

Prof. Dr. Sarı, Marmara Denizi'nde su sı-
caklıklarının uzun yıllar ortalamasından 3
derece daha yüksek olduğunu belirterek,
"Su sıcaklıkları uzun yıllar ortalamasından 3
derece daha yüksek. Şu an 11, 12 derece ci-
varında. Olması gereken su sıcaklığı ise 9 ya
da en fazla 10 derece olmalıydı. Marmara,
diğer denizlerimiz gibi ısınmaya devam edi-
yor. Bu sene böyle devam ederse rekor dü-

zeyde su sıcaklıkları ile karşılaşmak sürpriz
olmaz. Son dalışımı yaklaşık 1 hafta önce
yaptım. Görüş mesafesi 2 buçuk 3 metre ci-
varındaydı, görüş kötüydü. Yoğun bir
plankton çoğalması var. Körfezlerden, kıyı-
lardan suyun renginin sarıdan turuncuya,
kahverengiden koyu yeşile dönmeye başla-
dığını görüyoruz" dedi.

Doğru düzgün arıtılmıyor

Prof. Dr. Sarı, körfezlerden ve kıyılardan
suyun renginin değiştiğini ve yoğun bir alg
çoğalması olduğunu vurgulayarak, “Gemlik
Körfezi’nin bazı sığ kıyılarında yakamoz
oluşturan plankton grupları da ortaya çıktı.
Bunların hepsi normalde mayıs ayı başı gibi
karşılaşmamız gereken durumlar. Ancak
deniz suyu sıcaklıklarının yüksek olması ve
aynı zamanda Marmara Deniz’ini yoğun

şekilde kirletiyor olmamızın sonucu olarak
şu an alg çoğalması en az 1 ay, 1 buçuk ay
öne doğru gelmiş oldu. Çok yoğun bir alg
çoğalması var. Algler neden çoğalır? Deni-
zin rengini değiştiren bu organizmalar
neden çoğalır? Maalesef Marmara'yı atık
çukuru olarak kullanmaya devam ediyoruz.
25 milyon insanın attığı atıkların yüzde
52'sini ileri biyolojik arıtmadan geçiriyoruz.
Geri kalan yüzde 48'ini doğru düzgün arıt-
mak bir tarafa, sadece sıvılaştırarak denize
boca etmeye devam ediyoruz. Kirlilik kay-
naklarımız hiç kesintiye uğramadan, üzüle-
rek söylüyorum, devam ediyor. Türkiye’nin
yarısına hizmet sunan endüstri kümeleri
Marmara Denizi'nin çevresinde toplanmış
durumda. Ne yazık ki onların atıkları da
doğru düzgün arıtılmadan Marmara Deni-
zi'ne verilmeye devam ediliyor" dedi.  DHA
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Prof. Dr. Mustafa Sarı, Marmara Denizi'nde su
sıcaklığının uzun yıllar ortalamasına göre 3 derece
daha yüksek olduğunu açıkladı. Sarı, yaptığı son
dalışta, görüş mesafesinin 2 buçuk ila 3 metre
civarında olduğunu ve yoğun bir plankton
çoğalması yaşandığını belirterek, "Şu an 11- 12
derece civarında. Olması gereken su sıcaklığı ise 9
ya da en fazla 10 derece olmalıydı. Marmara, diğer
denizlerimiz gibi ısınmaya devam ediyor" dedi
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Bağcılar Belediyesi, bu yıl ramazan ayı etkinliklerini Bağcılar Meydanı’na kurduğu platoda

gerçekleştiriyor. Her yaştan vatandaşa hitap eden içeriklerin yer aldığı alanda eski ra-
mazanların yaşatılması amaçlanıyor. ramazan ayı boyunca yapılacak aktivite-

lerle çocuklar ramazan ayının anlamını ve önemini eğlenerek
öğrenecek. Platonun açılışında konuşan Belediye Başkanı abdullah

Özdemir, “Bu akşam itibarıyla Bağcılar meydanımızda rama-
zan platomuzu kurduk ve açılışını gerçekleştiriyoruz. Özel-

likle şunu arzu ettik; hep diyoruz ya nerede o eski
ramazanlar? aslında biz burada vatandaşlarımızı Os-

manlı Dönemi’ne götürüyoruz. Osmanlı’nın gele-
neklerini, adetlerini vatandaşlarımızla

buluşturuyoruz. Kurmuş olduğumuz sahne-
mizde özellikle kanun, ney, tanbur gibi gele-

neksel müzik dinletilerimiz olacak. Yine
tiyatro, kukla, Hacivat ve Karagöz gösteri-

lerimiz olacak. Özenle seçilmiş ekranla-
rımızdan çizgi filmlerini çocuklarımızla
buluşturacağız. aynı zamanda büyük-
lerimiz için de film gösterilerimiz
olacak. Ebru sanatını da vatandaş-
larımızla buluşturuyoruz” dedi. 

90 adet video çektik

Bir diğer taraftan çocuklarla ka-
rikatürist çizimler yapılacağını
belirten Özdemir, “Çocuklar ve
gençler için ödüllü bilgi yarış-
ması düzenleyeceğiz. aslında
diğer taraftan öğreten bir ra-
mazan etkinliğini Bağcılar
Meydanı’mızda planladık.
Yine burada ekranlarımızda
90 adet video çektik. Bunlar-
dan bir tanesi ramazana
dair geçmişe yönelik güzel
bir ramazan adeti, burada
her gün bir ramazan adetini
vatandaşlarımıza ekrandan
sunacağız. İstanbul’un ve il-
çemizin önemli figürlerinin
çocukluklarındaki ramazan
hatıralarını anlattıkları bir vi-
deoyu her gün düzenli bir şe-
kilde izletmiş olacağız.
Sahnelerimizde söyleşileri-
miz olacak. Özellikle söyleşi-
lerimizde Peygamber
Efendimizin kıssalarını anlata-
cağız. Huzur sohbetleri yapaca-
ğız. Bu Osmanlı ve Saray
geleneğidir. Sarayda özellikle
münevverler aydınlar bir araya
gelip huzur sohbetleri yapar.

Bunun bir benzerini de burada va-
tandaşlarla açık bir şekilde inşallah

gerçekleştirmiş olacağız. İlk oru-
cunu tutan çocuklarımıza oyuncakla-

rını takdim edeceğiz” dedi.

CemAl 
YAlçın
CHP BEYLİKdÜzÜ 
BELEdİYE MECLİs 
ÜYEsİ AdAYI

CİhAn DünDAR
AK PARTİ 
BÜYÜKÇEKMECE
MECLİs ÜYEsİ 
AdAYI
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